
            
       

        на Општина Кавадарци

СОДРЖИНА

Решение за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на
Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година;
Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Буџетот  на  Општина
Кавадарци за 2019 година;
Решение  за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на   Квартален
Извештај за извршувањето на Буџетот на Општина Кавадарци за 2019-
Втор Квартал;
Заклучокот за усвојување на  Квартален Извештај за извршувањето на
Буџетот на Општина Кавадарци за 2019-Втор Квартал;
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  распределба  на  финансиски
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година;
Одлука за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина
Кавадарци за 2019 година;
Решение за објавување на Програма за изменување и дополнување на
Програмата  за  уредување  на  градежно  земјиште  на  просторот  на
Општина Кавадарци за 2019 година со Заклучок;
Заклучок по Програма за изменување и дополнување на Програмата за
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци
за 2019 година;
Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на
градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 2019 година;
Решение  за  објавување  на  Програма  за  изменување  и  дополнување
Програмата за комунални дејности за 2019 година;
Програма  за  изменување  и  дополнување  Програмата  за  комунални

Број  39 12.07.2019 година 



дејности за 2019 година;

Решение за објавување на Програма за изменување и дополнување на
Програмата за развој на Општина Кавадарци за 2019;
Програма  за  изменување  и  дополнување  на  Програмата  за  развој  на
Општина Кавадарци за 2019;
Решение за објавување на Програма за изменување и дополнување на
Програмата  за  изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина
Кавадарци за 2019 година;
Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на
урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година;
Решение за објавување на Програма за изменување и дополнување на
Програмата  за  активностите  на  Општина  Кавадарци  во  областа  на
културата во 2019 година;
Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите
на Општина Кавадарци во областа на културата во 2019 година;
Решение за објавување на Програма за изменување и дополнување на
Програмата  за  активностите  на  Општина  Кавадарци  во  областа  на
здравствената заштита; 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите
на Општина Кавадарци во областа на здравствената заштита;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилник
со арх.бр.02-79/2 од 08.07.2019 година за изменување и дополнување на
Правилникот  за  организација  на  работите,  систематизација  на
работните  задачи  и  плати  на  вработените  во  ЈП  за  стопанисување  со
спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,,  Кавадарци  со арх.бр.01-
6/5 од 20.01.2011 година;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Правилник   со  арх.бр.02-79/2  од
08.07.2019  година  за  изменување  и  дополнување  на  Правилникот  за
организација на работите, систематизација на работните задачи и плати
на вработените во ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи
Василев-Јасмин,, Кавадарци  со арх.бр.01-6/5 од 20.01.2011 година;
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  изменување  и  дополнување  на
Одлуката  за  утврдување  на  стандарди  за  поставување  на  времени
објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци;
Одлука  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за  утврдување  на
стандарди  за  поставување  на  времени  објекти  и урбана  опрема  на
подрачјето на Општина Кавадарци;
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  утврдување  на  потребата  од
донесување  на  нова  урбанистичко  планска  документација  за  објекти
надвор од плански опфат;
Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко
планска документација за објекти надвор од плански опфат;
Решение за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на
Одлуката  за  резервирани  средства  за  експропријација  во  Буџетот  на
општина Кавадарци за 2019 година;



Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за  резервирани
средства за експропријација во Буџетот на општина Кавадарци за 2019
година;
Решение за објавување на Одлука за давање согласност за склучување
судска спогодба за регулирање на меѓусебни односи во врска со судски
предмет ВПП.бр.16/19 заведен пред Основен суд Кавадарци;
Одлука  за  давање  согласност  за  склучување  судска  спогодба  за
регулирање  на  меѓусебни  односи  во  врска  со  судски  предмет
ВПП.бр.16/19 заведен пред Основен суд Кавадарци;
Решение за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план
за  вработување  за  2020  година  на ЈОУ  Локален  Музеј  –галерија
Кавадарци;
Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2020
година на ЈОУ Локален Музеј –галерија Кавадарци;
Решение за објавување на Одлука за  утврдување на неисполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација за усогласување
на намената на градежно земјиште на   КП бр.13709 на ул.,,Вишешница”
KO  Кавадарци 2;
Одлука  за   утврдување  на  неисполнети  услови   за  донесување  на
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на
градежно земјиште на   КП бр.13709 на ул.,,Вишешница”   KO  Кавадарци
2;
Решение за објавување на Одлука за  утврдување на неисполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација за усогласување
на намената на градежно земјиште на КП бр.10341 и кој зафаќа дел од
КПбр.10339 на ул.,,Орце Николов” KO  Кавадарци 2;
Одлука  за   утврдување  на  неисполнети  услови   за  донесување  на
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на
градежно земјиште на КП бр.10341 и кој зафаќа дел од  КПбр.10339 на
ул.,,Орце Николов” KO  Кавадарци 2;
Решение за објавување на Одлука за  утврдување на неисполнети услови
за донесување на урбанистичко планска документација за усогласување
на намената на градежно земјиште на  КП бр.13709 на ул.,,Пано Мударов”
KO  Кавадарци 2;
Одлука  за   утврдување  на  неисполнети  услови   за  донесување  на
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на
градежно земјиште на  КП бр.13709 на ул.,,Пано Мударов” KO  Кавадарци
2;
Решение за објавување на Одлука за   за изменување и дополнување на
Одлуката за формирање на зони за утврдување на пазарната  вредност
на  недвижниот  имот  и  за  утврдување  на  вредност  на  градежно
неизградено  земјиште  и  градежно  изградено  земјиште  за  град
Кавадарци и селата во Општина Кавадарци;

Одлука за  за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на



зони за утврдување на пазарната  вредност на недвижниот имот и за
утврдување на вредност на градежно неизградено земјиште и градежно
изградено земјиште за град Кавадарци и селата во Општина Кавадарци;
Решение за објавување на Одлука за донесување на Урбанистички план
за село Сопот, Општина Кавадарци со плански период 2014-2024;
Одлука за донесување на Урбанистички план за село Сопот,  Општина
Кавадарци со плански период 2014-2024;
Решение  за  објавување  на  Одлука  за   изменување  и  дополнување  на
Одлуката за кофинансирање на Проектот ,,Реконструкција и адаптација
на објект Винска куќа-Кавадарци;
Одлука за   изменување и дополнување на Одлуката  за кофинансирање
на  Проектот  ,,Реконструкција  и  адаптација  на  објект  Винска  куќа-
Кавадарци;
Решение  за  објавување  на Одлука  за   финансиски  придонес  на
Проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот во с.Ваташа до
Моклишка воденица – фаза 1 ”;
Одлука  за   финансиски  придонес  на  Проектот  ,,Изградба  на
велосипедска патека  од мостот  во с.Ваташа  до  Моклишка  воденица –
фаза 1 ”;
Решение  за  објавување  на  Одлука  за   ослободување  од  плаќање
надоместок за утврдување на правен статус на бесправен објект;
Одлука  за   ослободување  од  плаќање  надоместок  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука со
арх.бр.03-25/3  од  09.07.2019  година  за  донесување  на  Правилник  за
систематизација  на  работните  места  во  ЈП,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“
Кавадарци;

Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-25/3 од 09.07.2019
година за донесување на Правилник за систематизација на работните
места во ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци;

Решение  за  објавување  на Одлуката   за  отпочнување  на  постапка  за
донесување на Одлука за доделување на договор за концесија за вршење
на  јавна  услуга  согласно  насоките  од  Физибилити  студијата  за
оправданост  на  концесија  на  добра  од  општ  интерес  за  третман  на
комуналниот отпад во Општина Кавадарци;
Одлуката   за  отпочнување  на  постапка  за  донесување  на  Одлука  за
доделување на договор за концесија за вршење на јавна услуга согласно
насоките од Физибилити студијата за оправданост на концесија на добра
од  општ  интерес  за  третман  на  комуналниот  отпад  во  Општина
Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на
Одлуката  за кофинансирање на Проектот “Изградба на главен фекален
колектор за отпадни води на општина Кавадарци;
Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за кофинансирање
на Проектот “Изградба на главен фекален колектор за отпадни води на



општина Кавадарци;
Техничка исправка од Комисијата за статут и пропис

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за  изменување и дополнување на Буџетот на Општина Кавадарци
за 2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  изменување и дополнување на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2019 година , донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 



            Врз основа на Член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РСМ бр.5/2002 )

и Член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл.весник на РСМ

бр.61/2004 , 96/2004, 67/2007 , 156/2009 , 47/2011 , 192/2015 и  209/2018) Советот на Општина Кавадарци 

на 27-та седница одржана на ден 10.07.2019 година донесе

      ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ

                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2019 ГОДИНА

1. Општ дел

                  Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 907,254,000 953,326,116

Даночни приходи 149,526,000 149,526,000

Неданочни приходи 265,333,000 266,180,000

Капитални приходи 23,369,000 23,369,000

Приходи од дотации 370,701,000 370,701,000

Трансфери 82,225,000 109,332,116

Приходи од донации 16,100,000 34,218,000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 963,454,000 1,047,799,000

Од утврдени намени 963,254,000 1,047,649,000

Резерви 200,000 150,000

III. ДЕФИЦИТ -56,200,000 -94,472,884

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 56,200,000 94,472,884

Приливи 65,000,000 103,272,884

Домашно задолжување 65,000,000 65,000,000

Странски заеми 0 0

Депозит 0 38,272,884

Одлив 8,800,000 8,800,000

Отплата на главница 8,800,000 8,800,000

                  Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 

по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

972.254.000 1.056.599.00065.000.000 65.000.00075.118.00016.100.000401.803.000370.701.00049.099.00054.874.000465.579.000 465.579.000

000149.526.00071 149.526.000 0 0 0 149.526.0000 0 149.526.000 DANO^NI PRIHODI

000711 8.552.000 8.552.000 0 0 0 0 0 8.552.000 8.552.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 68.995.000 68.995.000 0 0 0 0 0 68.995.000 68.995.000Danoci na imot

000717 61.396.000 61.396.000 0 0 0 0 0 61.396.000 61.396.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 10.583.000 10.583.000 0 0 0 0 0 10.583.000 10.583.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

6.622.00000210.459.00072 210.459.000 54.874.000 49.099.000 0 265.333.0000 0 266.180.000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 200.000.000 200.000.000 0 0 0 0 0 200.000.000 200.000.000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

000722 1.208.000 1.208.000 0 0 0 0 0 1.208.000 1.208.000Globi, sudski i administrativni taksi

0046.321.000723 1.324.000 1.324.000 53.824.000 0 0 0 0 55.148.000 47.645.000Taksi i nadomestoci

6.622.00002.778.000725 7.927.000 7.927.000 1.050.000 0 0 0 0 8.977.000 17.327.000Drugi nedano~ni prihodi

00023.369.00073 23.369.000 0 0 0 23.369.0000 0 23.369.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 23.369.000 23.369.000 0 0 0 0 0 23.369.000 23.369.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

68.496.00016.100.000370.701.00082.225.00074 82.225.000 0 0 401.803.000 469.026.0000 0 552.524.000 TRANSFERI I DONACII

34.278.000370.701.0000741 82.225.000 82.225.000 0 401.803.000 0 0 0 452.926.000 518.306.000Transferi od drugi nivoa na vlast

31.218.00000742 0 0 0 0 13.100.000 0 0 13.100.000 31.218.000Donacii od stranstvo

3.000.00000744 0 0 0 0 3.000.000 0 0 3.000.000 3.000.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 65.000.00065.000.000 65.000.000 65.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 65.000.000 65.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

972.254.000 1.056.599.00065.000.000 65.000.00016.100.000401.803.000370.701.00054.874.000465.579.000 465.579.000 49.099.000 75.118.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 49.354.000 52.669.000 0 0 0 0306.440.000 306.440.000 0 0 355.794.000 359.109.000

0401 Osnovni plati 32.420.000 34.421.000 0 222.733.000 222.700.000 0 0 0 0 255.153.000 257.121.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.824.000 12.959.000 0 83.707.000 83.740.000 0 0 0 0 95.531.000 96.699.000

0404 Nadomestoci 5.110.000 5.289.000 0 0 0 0 0 0 0 5.110.000 5.289.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 114.730.000 116.023.000 30.473.000 31.866.000 13.100.000 21.375.00060.991.000 62.402.000 0 0 219.294.000 231.666.000

715.000420 Patni i dnevni rashodi 720.000 720.000 905.000 285.000 348.000 8.713.000 14.969.000 0 0 10.433.000 16.942.000

3.296.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.813.000 16.568.000 3.559.000 28.957.000 31.182.000 0 0 0 0 49.066.000 51.309.000

14.797.000423 Materijali i siten inventar 7.848.000 9.198.000 15.049.000 4.440.000 4.623.000 13.000 43.000 0 0 27.098.000 28.913.000

3.885.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.350.000 51.491.000 3.765.000 12.478.000 10.840.000 0 0 0 0 62.713.000 66.096.000

5.744.000425 Dogovorni uslugi 21.080.000 17.174.000 6.259.000 13.455.000 13.709.000 3.907.000 5.291.000 0 0 44.186.000 42.433.000

2.036.000426 Drugi tekovni rashodi 5.337.000 4.434.000 2.329.000 1.376.000 1.700.000 467.000 1.072.000 0 0 9.216.000 9.535.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 16.582.000 16.438.000 0 0 0 0 0 0 0 16.582.000 16.438.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 42.889.000 60.424.000 160.000 201.000 0 0882.000 2.155.000 0 0 43.931.000 62.780.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

160.000464 Razni transferi 30.889.000 48.424.000 201.000 882.000 2.155.000 0 0 0 0 31.931.000 50.780.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.400.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 245.176.000 223.083.000 24.241.000 17.032.000 3.000.000 53.743.0002.388.000 30.806.000 65.000.000 65.000.000 339.805.000 389.664.000

1.379.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 32.148.000 16.964.000 1.888.000 1.103.000 7.803.000 0 106.000 0 0 34.630.000 26.761.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.938.000482 Drugi grade`ni objekti 200.170.000 192.261.000 14.118.000 0 20.928.000 3.000.000 53.637.000 65.000.000 65.000.000 290.108.000 345.944.000

734.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 814.000 1.225.000 1.980.000 0 0 0 0 1.959.000 2.794.000

190.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.858.000 13.858.000 212.000 60.000 95.000 0 0 0 0 13.108.000 14.165.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

972.254.000 1.056.599.00065.000.000 65.000.00016.100.000401.803.000370.701.00054.874.000465.579.000 465.579.000 49.099.000 75.118.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

339.805.000 389.664.00065.000.000 65.000.0003.000.00030.806.0002.388.00024.241.000245.176.000 223.083.000 17.032.000 53.743.000

48 KAPITALNI RASHODI 245.176.000 223.083.000 24.241.000 17.032.000 3.000.000 53.743.0002.388.000 30.806.000 65.000.000 65.000.000 339.805.000 389.664.000

1.379.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 32.148.000 16.964.000 1.888.000 1.103.000 7.803.000 0 106.000 0 0 34.630.000 26.761.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.938.000482 Drugi grade`ni objekti 200.170.000 192.261.000 14.118.000 0 20.928.000 3.000.000 53.637.000 65.000.000 65.000.000 290.108.000 345.944.000

734.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 814.000 1.225.000 1.980.000 0 0 0 0 1.959.000 2.794.000

190.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.858.000 13.858.000 212.000 60.000 95.000 0 0 0 0 13.108.000 14.165.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

632.449.000 666.935.0000 013.100.000370.997.000368.313.00030.633.000220.403.000 242.496.000 32.067.000 21.375.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 49.354.000 52.669.000 0 0 0 0306.440.000 306.440.000 0 0 355.794.000 359.109.000

0401 Osnovni plati 32.420.000 34.421.000 0 222.733.000 222.700.000 0 0 0 0 255.153.000 257.121.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.824.000 12.959.000 0 83.707.000 83.740.000 0 0 0 0 95.531.000 96.699.000

0404 Nadomestoci 5.110.000 5.289.000 0 0 0 0 0 0 0 5.110.000 5.289.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 114.730.000 116.023.000 30.473.000 31.866.000 13.100.000 21.375.00060.991.000 62.402.000 0 0 219.294.000 231.666.000

715.000420 Patni i dnevni rashodi 720.000 720.000 905.000 285.000 348.000 8.713.000 14.969.000 0 0 10.433.000 16.942.000

3.296.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.813.000 16.568.000 3.559.000 28.957.000 31.182.000 0 0 0 0 49.066.000 51.309.000

14.797.000423 Materijali i siten inventar 7.848.000 9.198.000 15.049.000 4.440.000 4.623.000 13.000 43.000 0 0 27.098.000 28.913.000

3.885.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.350.000 51.491.000 3.765.000 12.478.000 10.840.000 0 0 0 0 62.713.000 66.096.000

5.744.000425 Dogovorni uslugi 21.080.000 17.174.000 6.259.000 13.455.000 13.709.000 3.907.000 5.291.000 0 0 44.186.000 42.433.000

2.036.000426 Drugi tekovni rashodi 5.337.000 4.434.000 2.329.000 1.376.000 1.700.000 467.000 1.072.000 0 0 9.216.000 9.535.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 16.582.000 16.438.000 0 0 0 0 0 0 0 16.582.000 16.438.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 42.889.000 60.424.000 160.000 201.000 0 0882.000 2.155.000 0 0 43.931.000 62.780.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

160.000464 Razni transferi 30.889.000 48.424.000 201.000 882.000 2.155.000 0 0 0 0 31.931.000 50.780.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.400.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

1.056.599.000465.579.000 49.099.000 401.803.000 75.118.000 65.000.000

0 28.161.000 0 0 3.000.000 0 31.161.000

0 28.161.000 0 0 3.000.000 0 31.161.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 86.130.000 0 0 0 0 86.130.000
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 86.130.000 0 0 0 0 86.130.000

703 JAVEN RED I MIR 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

704 EKONOMSKI RABOTI 238.439.000 0 0 50.637.000 65.000.000 354.076.000
OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 72.779.000 0 0 50.637.000 65.000.000 188.416.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 0 0 0 0 0 0

TRANSPORT7045 160.993.000 0 0 0 0 160.993.000

OSTANATI INDUSTRII7047 4.667.000 0 0 0 0 4.667.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 38.994.000 0 0 0 0 38.994.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 8.484.000 0 0 0 0 8.484.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 14.510.000 0 0 0 0 14.510.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 38.438.000 0 0 0 0 38.438.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 24.753.000 0 0 0 0 24.753.000

VODOSNABDUVAWE7063 299.000 0 0 0 0 299.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 12.306.000 0 0 0 0 12.306.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000

707 ZDRAVSTVO 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 26.625.000 3.490.000 12.241.000 0 0 42.356.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

USLUGI ZA KULTURA7082 14.625.000 3.490.000 12.241.000 0 0 30.356.000

709 OBRAZOVANIE 2.628.000 45.609.000 377.404.000 21.481.000 0 447.122.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.568.000 37.998.000 282.263.000 13.104.000 0 334.933.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

1.056.599.000465.579.000 49.099.000 401.803.000 75.118.000 65.000.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 1.060.000 7.611.000 95.141.000 8.377.000 0 112.189.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

1.056.599.00065.000.000465.579.000 49.099.000 401.803.000 75.118.000

0 28.161.000 0 0 3.000.000 0 31.161.000
GAA 0 0 0 0 0 0

KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWEJAA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDA 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTIJDB 27.161.000 0 0 3.000.000 0 30.161.000
7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI

RABOTI, NADVORE[NI RABOTI
86.130.000 0 0 0 0 86.130.000

SOVET NA OP{TINAA00 10.048.000 0 0 0 0 10.048.000
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKIA30 6.950.000 0 0 0 0 6.950.000
GRADONA^ALNIKD00 3.253.000 0 0 0 0 3.253.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 65.879.000 0 0 0 0 65.879.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

72.779.000 0 0 50.637.000 65.000.000 188.416.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 72.779.000 0 0 50.637.000 65000000 188.416.000
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 0 0 0 0 0 0

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 0 0 0 0 0 0
7045 TRANSPORT 160.993.000 0 0 0 0 160.993.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 8.245.000 0 0 0 0 8.245.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 142.583.000 0 0 0 0 142.583.000
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 10.165.000 0 0 0 0 10.165.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 4.667.000 0 0 0 0 4.667.000
POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 4.667.000 0 0 0 0 4.667.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 8.484.000 0 0 0 0 8.484.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 8.484.000 0 0 0 0 8.484.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 14.510.000 0 0 0 0 14.510.000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 14.510.000 0 0 0 0 14.510.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 0 0 0
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 0 0 0 0 0 0

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

1.056.599.00065.000.000465.579.000 49.099.000 401.803.000 75.118.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 24.753.000 0 0 0 0 24.753.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 9.270.000 0 0 0 0 9.270.000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 11.883.000 0 0 0 0 11.883.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

7063 VODOSNABDUVAWE 299.000 0 0 0 0 299.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 299.000 0 0 0 0 299.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 12.306.000 0 0 0 0 12.306.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 12.306.000 0 0 0 0 12.306.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
SPORT I REKREACIJAL00 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 0 0 0 0

7082 USLUGI ZA KULTURA 14.625.000 3.490.000 12.241.000 0 0 30.356.000
BIBLIOTEKARSTVOK10 895.000 611.000 3.928.000 0 0 5.434.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 1.950.000 2.843.000 4.318.000 0 0 9.111.000
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 1.140.000 36.000 3.995.000 0 0 5.171.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 10.640.000 0 0 0 0 10.640.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.568.000 37.998.000 282.263.000 13.104.000 0 334.933.000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.568.000 3.976.000 221.165.000 13.104.000 0 239.813.000
DETSKI GRADINKIV10 0 34.022.000 61.098.000 0 0 95.120.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.060.000 7.611.000 95.141.000 8.377.000 0 112.189.000
SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.060.000 7.611.000 95.141.000 8.377.000 0 112.189.000

2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

SOVET NA OP{TINAA0 10.272.000 10.048.000 00 0 0 00 0 0 10.048.00010.272.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.176.000 4.177.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.176.000 4.177.000
401 Osnovni plati 776.000 777.000 0 0 0 0 0 0 0 0 777.000776.000
404 Nadomestoci 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0003.400.000
42 STOKI I USLUGI 1.404.000 1.379.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.404.000 1.379.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
425 Dogovorni uslugi 220.000 188.000 0 0 0 0 0 0 0 0 188.000220.000
426 Drugi tekovni rashodi 964.000 971.000 0 0 0 0 0 0 0 0 971.000964.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 292.000 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0 292.000 92.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
464 Razni transferi 292.000 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0 92.000292.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000
471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.0004.400.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A00 SOVET NA OP{TINA 10.272.000 10.048.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.272.000 10.048.000

A00 SOVET NA OP{TINA 10.272.000 10.048.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.272.000 10.048.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.176.000 4.177.000 0 0 0 0 0 0 4.176.0000 0 4.177.000
401 Osnovni plati 776.000 777.000 0 00 0 0 00 0 776.000 777.000
404 Nadomestoci 3.400.000 3.400.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.400.000

42 STOKI I USLUGI 1.404.000 1.379.000 0 0 0 0 0 0 1.404.0000 0 1.379.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 220.000 188.000 0 00 0 0 00 0 220.000 188.000
426 Drugi tekovni rashodi 964.000 971.000 0 00 0 0 00 0 964.000 971.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 292.000 92.000 0 0 0 0 0 0 292.0000 0 92.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 292.000 92.000 0 00 0 0 00 0 292.000 92.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 4.400.0000 0 4.400.000
471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.400.000 0 00 0 0 00 0 4.400.000 4.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

Podmiruvawe na dospeani a nenaplateni obvrskA3 6.950.000 6.950.000 00 0 0 00 0 0 6.950.0006.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.398.000 6.398.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.398.0006.398.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 552.000 552.000
464 Razni transferi 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 552.000552.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 6.950.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.950.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 6.950.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.950.000

42 STOKI I USLUGI 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 6.398.0000 0 6.398.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000 6.398.000 0 00 0 0 00 0 6.398.000 6.398.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 552.0000 0 552.000
464 Razni transferi 552.000 552.000 0 00 0 0 00 0 552.000 552.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

GRADONA^ALNIKD0 3.343.000 3.253.000 00 0 0 00 0 0 3.253.0003.343.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000 1.193.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.193.000 1.193.000
401 Osnovni plati 874.000 864.000 0 0 0 0 0 0 0 0 864.000874.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 304.000 314.000 0 0 0 0 0 0 0 0 314.000304.000
404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 150.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000200.000
42 STOKI I USLUGI 80.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 40.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00080.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.870.000
464 Razni transferi 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.0001.870.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.343.000 3.253.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.343.000 3.253.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.343.000 3.253.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.343.000 3.253.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000 1.193.000 0 0 0 0 0 0 1.193.0000 0 1.193.000
401 Osnovni plati 874.000 864.000 0 00 0 0 00 0 874.000 864.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 304.000 314.000 0 00 0 0 00 0 304.000 314.000
404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 150.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 150.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 150.000 0 00 0 0 00 0 200.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 80.000 40.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 40.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 40.000 0 00 0 0 00 0 80.000 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 1.870.0000 0 1.870.000
464 Razni transferi 1.870.000 1.870.000 0 00 0 0 00 0 1.870.000 1.870.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 62.618.000 65.879.000 00 0 0 00 0 0 65.879.00062.618.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 43.595.000 46.909.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.595.000 46.909.000
401 Osnovni plati 30.770.000 32.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.780.00030.770.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.520.000 12.645.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.645.00011.520.000
404 Nadomestoci 1.305.000 1.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.484.0001.305.000
42 STOKI I USLUGI 13.623.000 12.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.623.000 12.820.000
420 Patni i dnevni rashodi 250.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.851.000 7.586.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.586.0007.851.000
423 Materijali i siten inventar 1.230.000 1.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.0001.230.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 418.000 438.000 0 0 0 0 0 0 0 0 438.000418.000
425 Dogovorni uslugi 2.394.000 1.916.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.916.0002.394.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.480.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.0001.480.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.000.000
464 Razni transferi 5.100.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0005.100.000
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000300.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 62.618.000 65.879.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.618.000 65.879.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 62.618.000 65.879.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.618.000 65.879.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 43.595.000 46.909.000 0 0 0 0 0 0 43.595.0000 0 46.909.000
401 Osnovni plati 30.770.000 32.780.000 0 00 0 0 00 0 30.770.000 32.780.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.520.000 12.645.000 0 00 0 0 00 0 11.520.000 12.645.000
404 Nadomestoci 1.305.000 1.484.000 0 00 0 0 00 0 1.305.000 1.484.000

42 STOKI I USLUGI 13.623.000 12.820.000 0 0 0 0 0 0 13.623.0000 0 12.820.000
420 Patni i dnevni rashodi 250.000 290.000 0 00 0 0 00 0 250.000 290.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.851.000 7.586.000 0 00 0 0 00 0 7.851.000 7.586.000
423 Materijali i siten inventar 1.230.000 1.510.000 0 00 0 0 00 0 1.230.000 1.510.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 418.000 438.000 0 00 0 0 00 0 418.000 438.000
425 Dogovorni uslugi 2.394.000 1.916.000 0 00 0 0 00 0 2.394.000 1.916.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.480.000 1.080.000 0 00 0 0 00 0 1.480.000 1.080.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 5.100.0000 0 6.000.000
464 Razni transferi 5.100.000 6.000.000 0 00 0 0 00 0 5.100.000 6.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 150.000 0 00 0 0 00 0 300.000 150.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 12.000.000 9.270.000 00 0 0 00 0 0 9.270.00012.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 12.000.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.270.000
425 Dogovorni uslugi 12.000.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.270.00012.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.270.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 9.270.000

42 STOKI I USLUGI 12.000.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 12.000.0000 0 9.270.000
425 Dogovorni uslugi 12.000.000 9.270.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 9.270.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 12.011.000 11.883.000 00 0 0 00 0 0 11.883.00012.011.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
42 STOKI I USLUGI 1.609.000 2.018.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.609.000 2.018.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000
423 Materijali i siten inventar 513.000 883.000 0 0 0 0 0 0 0 0 883.000513.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 552.000552.000
425 Dogovorni uslugi 184.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 223.000184.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 492.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 492.000 215.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
464 Razni transferi 492.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000492.000
48 KAPITALNI RASHODI 9.910.000 9.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.652.000 7.392.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.392.0007.652.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000 2.258.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.258.0002.258.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.011.000 11.883.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.011.000 11.883.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.011.000 11.883.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.011.000 11.883.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 1.609.000 2.018.000 0 0 0 0 0 0 1.609.0000 0 2.018.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000
423 Materijali i siten inventar 513.000 883.000 0 00 0 0 00 0 513.000 883.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000 552.000 0 00 0 0 00 0 552.000 552.000
425 Dogovorni uslugi 184.000 223.000 0 00 0 0 00 0 184.000 223.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 492.000 215.000 0 0 0 0 0 0 492.0000 0 215.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 492.000 215.000 0 00 0 0 00 0 492.000 215.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.910.000 9.650.000 0 0 0 0 0 0 9.910.0000 0 9.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.652.000 7.392.000 0 00 0 0 00 0 7.652.000 7.392.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000 2.258.000 0 00 0 0 00 0 2.258.000 2.258.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 5.662.000 4.667.000 00 0 0 00 0 0 4.667.0005.662.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.022.000 4.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.022.000 4.027.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00012.000
425 Dogovorni uslugi 2.532.000 2.137.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.137.0002.532.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.478.000 1.878.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.878.0002.478.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000
48 KAPITALNI RASHODI 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 440.000
482 Drugi grade`ni objekti 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000440.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.662.000 4.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.662.000 4.667.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.662.000 4.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.662.000 4.667.000

42 STOKI I USLUGI 5.022.000 4.027.000 0 0 0 0 0 0 5.022.0000 0 4.027.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 00 0 0 00 0 12.000 12.000
425 Dogovorni uslugi 2.532.000 2.137.000 0 00 0 0 00 0 2.532.000 2.137.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.478.000 1.878.000 0 00 0 0 00 0 2.478.000 1.878.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 440.0000 0 440.000
482 Drugi grade`ni objekti 440.000 440.000 0 00 0 0 00 0 440.000 440.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA 46.588.000 72.779.000 00 0 0 50.637.0000 65.000.000 65.000.000 188.416.000111.588.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 14.620.000 14.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.620.000 14.310.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
425 Dogovorni uslugi 1.520.000 1.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.210.0001.520.000
427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.00013.000.000
45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.923.000 23.995.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.923.000 23.995.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
464 Razni transferi 9.923.000 23.995.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.995.0009.923.000
48 KAPITALNI RASHODI 13.215.000 25.644.000 0 0 0 0 0 50.637.000 65.000.000 65.000.000 78.215.000 141.281.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 13.215.000 25.644.000 0 0 0 0 0 50.637.000 65.000.000 65.000.000 141.281.00078.215.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.0008.800.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 46.588.000 72.779.000 0 0 0 0 0 50637000 65.000.000 65.000.000 111.588.000 188.416.000
GAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 46.588.000 72.779.000 0 0 0 0 0 50.637.000 65.000.000 65.000.000 111.588.000 188.416.000

42 STOKI I USLUGI 14.620.000 14.310.000 0 0 0 0 0 0 14.620.0000 0 14.310.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 1.520.000 1.210.000 0 00 0 0 00 0 1.520.000 1.210.000
427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 13.000.000 0 00 0 0 00 0 13.000.000 13.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.923.000 23.995.000 0 0 0 0 0 0 9.923.0000 0 23.995.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 9.923.000 23.995.000 0 00 0 0 00 0 9.923.000 23.995.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.215.000 25.644.000 0 0 0 0 65000000 65000000 78.215.0000 50637000 141.281.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 13.215.000 25.644.000 0 00 0 0 65.000.00050.637.000 65.000.000 78.215.000 141.281.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 8.800.0000 0 8.800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 00 0 0 00 0 8.800.000 8.800.000

GAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 1.600.000 1.600.000 00 0 0 00 0 0 1.600.0001.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 11.806.000 12.306.000 00 0 0 00 0 0 12.306.00011.806.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 11.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.306.000 12.306.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0008.000.000
423 Materijali i siten inventar 1.306.000 1.806.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.806.0001.306.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.000.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 11.806.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.806.000 12.306.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 11.806.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.806.000 12.306.000

42 STOKI I USLUGI 11.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 11.306.0000 0 12.306.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 8.000.000
423 Materijali i siten inventar 1.306.000 1.806.000 0 00 0 0 00 0 1.306.000 1.806.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.500.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 00 0 0 00 0 500.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 13.000.000 16.000.000 00 0 0 00 0 0 16.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 13.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 16.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.00013.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 13.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 16.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 13.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 16.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 13.000.0000 0 16.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 16.000.000 0 00 0 0 00 0 13.000.000 16.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 8.454.000 8.245.000 00 0 0 00 0 0 8.245.0008.454.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.454.000 8.245.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.454.000 8.245.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.454.000 8.245.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.245.0008.454.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

8.454.000 8.245.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.454.000 8.245.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULIC 8.454.000 8.245.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.454.000 8.245.000

42 STOKI I USLUGI 8.454.000 8.245.000 0 0 0 0 0 0 8.454.0000 0 8.245.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.454.000 8.245.000 0 00 0 0 00 0 8.454.000 8.245.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 12.410.000 14.510.000 00 0 0 00 0 0 14.510.00012.410.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 12.410.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 14.510.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.410.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.510.00012.410.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.410.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 14.510.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.410.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 14.510.000

42 STOKI I USLUGI 12.410.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 12.410.0000 0 14.510.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.410.000 14.510.000 0 00 0 0 00 0 12.410.000 14.510.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.550.000 1.080.000 00 0 0 00 0 0 1.080.0001.550.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 950.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 480.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000950.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.550.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.080.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.550.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.080.000

42 STOKI I USLUGI 950.000 480.000 0 0 0 0 0 0 950.0000 0 480.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 480.000 0 00 0 0 00 0 950.000 480.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000
464 Razni transferi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 15.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.00015.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.00015.000.000

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWE 15.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.000.000

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWE 15.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 15.000.0000 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 15.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 187.893.000 169.744.000 00 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 172.744.000190.893.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000
48 KAPITALNI RASHODI 186.393.000 168.244.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 189.393.000 171.244.000
482 Drugi grade`ni objekti 175.893.000 156.744.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 159.744.000178.893.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.00010.500.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

136.732.000 142.583.000 0 0 0 0 0 0 0 0 136.732.000 142.583.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 51.161.000 27.161.000 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0 54.161.000 30.161.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 136.732.000 142.583.000 0 0 0 0 0 0 0 0 136.732.000 142.583.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 135.232.000 141.083.000 0 0 0 0 0 0 135.232.0000 0 141.083.000
482 Drugi grade`ni objekti 124.732.000 129.583.000 0 00 0 0 00 0 124.732.000 129.583.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 11.500.000 0 00 0 0 00 0 10.500.000 11.500.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 51.161.000 27.161.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 54.161.000 30.161.000

48 KAPITALNI RASHODI 51.161.000 27.161.000 0 0 0 0 0 0 54.161.0003000000 3000000 30.161.000
482 Drugi grade`ni objekti 51.161.000 27.161.000 0 00 0 3.000.000 03.000.000 0 54.161.000 30.161.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 10.189.000 10.165.000 00 0 0 00 0 0 10.165.00010.189.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.893.000 3.893.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.893.000 3.893.000
423 Materijali i siten inventar 3.893.000 3.893.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.893.0003.893.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000
48 KAPITALNI RASHODI 5.996.000 5.972.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.996.000 5.972.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.996.000 5.972.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.972.0005.996.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 10.189.000 10.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.189.000 10.165.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 10.189.000 10.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.189.000 10.165.000

42 STOKI I USLUGI 3.893.000 3.893.000 0 0 0 0 0 0 3.893.0000 0 3.893.000
423 Materijali i siten inventar 3.893.000 3.893.000 0 00 0 0 00 0 3.893.000 3.893.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.996.000 5.972.000 0 0 0 0 0 0 5.996.0000 0 5.972.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.996.000 5.972.000 0 00 0 0 00 0 5.996.000 5.972.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 299.000 299.000 00 0 0 00 0 0 299.000299.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000
482 Drugi grade`ni objekti 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000299.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000

48 KAPITALNI RASHODI 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 299.0000 0 299.000
482 Drugi grade`ni objekti 299.000 299.000 0 00 0 0 00 0 299.000 299.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 9.523.000 8.484.000 00 0 0 00 0 0 8.484.0009.523.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.523.000 8.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.523.000 8.484.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.523.000 8.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.484.0009.523.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

9.523.000 8.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.523.000 8.484.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUV 9.523.000 8.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.523.000 8.484.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.523.000 8.484.000 0 0 0 0 0 0 9.523.0000 0 8.484.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.523.000 8.484.000 0 00 0 0 00 0 9.523.000 8.484.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 895.000 895.000 611.000611.000 3.216.000 3.928.000 00 0 0 5.434.0004.722.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.931.000 3.323.000 0 0 0 0 2.931.000 3.323.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.139.000 2.454.000 0 0 0 0 2.454.0002.139.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 792.000 869.000 0 0 0 0 869.000792.000
42 STOKI I USLUGI 795.000 795.000 486.000 486.000 285.000 595.000 0 0 0 0 1.566.000 1.876.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 120.000 161.000 161.000 285.000 390.000 0 0 0 0 671.000546.000
423 Materijali i siten inventar 130.000 130.000 75.000 78.000 0 50.000 0 0 0 0 258.000205.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 50.000 50.000 0 30.000 0 0 0 0 150.000120.000
425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 76.000 73.000 0 105.000 0 0 0 0 358.000256.000
426 Drugi tekovni rashodi 95.000 95.000 74.000 74.000 0 20.000 0 0 0 0 189.000169.000
427 Privremeni vrabotuvawa 200.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000200.000
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 125.000 125.000 0 10.000 0 0 0 0 225.000 235.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.00025.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 100.000 100.000 0 10.000 0 0 0 0 210.000200.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 895.000 895.000 611.000 611.000 3.216.000 3.928.000 0 0 0 0 4.722.000 5.434.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 895.000 895.000 611.000 611.000 3.216.000 3.928.000 0 0 0 0 4.722.000 5.434.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.931.000 3.323.000 0 0 2.931.0000 0 3.323.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.139.0000 2.454.000 0 00 0 2.139.000 2.454.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 792.0000 869.000 0 00 0 792.000 869.000

42 STOKI I USLUGI 795.000 795.000 486.000 486.000 285.000 595.000 0 0 1.566.0000 0 1.876.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 50.000 050.000 0 0 00 0 70.000 70.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 120.000 161.000 285.000161.000 390.000 0 00 0 546.000 671.000
423 Materijali i siten inventar 130.000 130.000 75.000 078.000 50.000 0 00 0 205.000 258.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 50.000 050.000 30.000 0 00 0 120.000 150.000
425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 76.000 073.000 105.000 0 00 0 256.000 358.000
426 Drugi tekovni rashodi 95.000 95.000 74.000 074.000 20.000 0 00 0 169.000 189.000
427 Privremeni vrabotuvawa 200.000 180.000 0 00 0 0 00 0 200.000 180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 125.000 125.000 0 10.000 0 0 225.0000 0 235.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 025.000 0 0 00 0 25.000 25.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 100.000 0100.000 10.000 0 00 0 200.000 210.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 1.650.000 1.950.000 2.843.0001.760.000 3.977.000 4.318.000 00 0 0 9.111.0007.387.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.637.000 3.802.000 0 0 0 0 3.637.000 3.802.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.651.000 2.759.000 0 0 0 0 2.759.0002.651.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 986.000 1.043.000 0 0 0 0 1.043.000986.000
42 STOKI I USLUGI 1.650.000 1.950.000 1.760.000 2.543.000 340.000 516.000 0 0 0 0 3.750.000 5.009.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 35.000 70.000 140.000 0 0 0 0 0 0 175.000105.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 450.000 730.000 340.000 390.000 0 0 0 0 1.220.000890.000
423 Materijali i siten inventar 190.000 190.000 305.000 420.000 0 50.000 0 0 0 0 660.000495.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 35.000 50.000 0 20.000 0 0 0 0 90.00055.000
425 Dogovorni uslugi 355.000 355.000 500.000 713.000 0 46.000 0 0 0 0 1.114.000855.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 400.000 490.000 0 10.000 0 0 0 0 750.000650.000
427 Privremeni vrabotuvawa 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000700.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.650.000 1.950.000 1.760.000 2.843.000 3.977.000 4.318.000 0 0 0 0 7.387.000 9.111.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.650.000 1.950.000 1.760.000 2.843.000 3.977.000 4.318.000 0 0 0 0 7.387.000 9.111.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.637.000 3.802.000 0 0 3.637.0000 0 3.802.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.651.0000 2.759.000 0 00 0 2.651.000 2.759.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 986.0000 1.043.000 0 00 0 986.000 1.043.000

42 STOKI I USLUGI 1.650.000 1.950.000 1.760.000 2.543.000 340.000 516.000 0 0 3.750.0000 0 5.009.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 35.000 70.000 0140.000 0 0 00 0 105.000 175.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 450.000 340.000730.000 390.000 0 00 0 890.000 1.220.000
423 Materijali i siten inventar 190.000 190.000 305.000 0420.000 50.000 0 00 0 495.000 660.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 35.000 050.000 20.000 0 00 0 55.000 90.000
425 Dogovorni uslugi 355.000 355.000 500.000 0713.000 46.000 0 00 0 855.000 1.114.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 400.000 0490.000 10.000 0 00 0 650.000 750.000
427 Privremeni vrabotuvawa 700.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 700.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 300.000 0 0 0 0 00 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0300.000 0 0 00 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 1.120.000 1.140.000 36.0000 3.656.000 3.995.000 00 0 0 5.171.0004.776.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.373.000 2.816.000 0 0 0 0 3.373.000 2.816.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.462.000 2.039.000 0 0 0 0 2.039.0002.462.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 911.000 777.000 0 0 0 0 777.000911.000
42 STOKI I USLUGI 1.060.000 1.080.000 0 0 283.000 543.000 0 0 0 0 1.343.000 1.623.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 283.000 333.000 0 0 0 0 433.000383.000
423 Materijali i siten inventar 140.000 140.000 0 0 0 90.000 0 0 0 0 230.000140.000
425 Dogovorni uslugi 135.000 135.000 0 0 0 80.000 0 0 0 0 215.000135.000
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 40.000 0 0 0 0 110.00070.000
427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000600.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 36.000 0 636.000 0 0 0 0 60.000 732.000
464 Razni transferi 60.000 60.000 0 36.000 0 636.000 0 0 0 0 732.00060.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.120.000 1.140.000 0 36.000 3.656.000 3.995.000 0 0 0 0 4.776.000 5.171.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.120.000 1.140.000 0 36.000 3.656.000 3.995.000 0 0 0 0 4.776.000 5.171.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.373.000 2.816.000 0 0 3.373.0000 0 2.816.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.462.0000 2.039.000 0 00 0 2.462.000 2.039.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 911.0000 777.000 0 00 0 911.000 777.000

42 STOKI I USLUGI 1.060.000 1.080.000 0 0 283.000 543.000 0 0 1.343.0000 0 1.623.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 283.0000 333.000 0 00 0 383.000 433.000
423 Materijali i siten inventar 140.000 140.000 0 00 90.000 0 00 0 140.000 230.000
425 Dogovorni uslugi 135.000 135.000 0 00 80.000 0 00 0 135.000 215.000
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 00 40.000 0 00 0 70.000 110.000
427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 620.000 0 00 0 0 00 0 600.000 620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 36.000 0 636.000 0 0 60.0000 0 732.000
464 Razni transferi 60.000 60.000 0 036.000 636.000 0 00 0 60.000 732.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 10.000.000 10.640.000 00 0 0 00 0 0 10.640.00010.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.640.000
464 Razni transferi 10.000.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.640.00010.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.000.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.640.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.000.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.640.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 10.640.000
464 Razni transferi 10.000.000 10.640.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.640.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

SPORT I REKREACIJAL0 12.000.000 12.000.000 00 0 0 00 0 0 12.000.00012.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.00012.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 12.000.0000 0 12.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 12.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 1.362.000 1.568.000 3.976.0003.605.000 206.639.000 221.165.000 13.104.00013.100.000 0 0 239.813.000224.706.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 171.289.000 171.289.000 0 0 0 0 171.289.000 171.289.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 124.574.000 124.574.000 0 0 0 0 124.574.000124.574.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 46.715.000 46.715.000 0 0 0 0 46.715.00046.715.000
42 STOKI I USLUGI 1.362.000 1.168.000 3.265.000 3.380.000 34.283.000 33.914.000 13.100.000 13.104.000 0 0 52.010.000 51.566.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 150.000 155.000 165.000 8.713.000 8.764.000 0 0 9.079.0009.018.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 210.000 200.000 17.040.000 16.756.000 0 0 0 0 16.956.00017.250.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.120.000 1.065.000 3.495.000 3.417.000 13.000 13.000 0 0 4.495.0004.628.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 835.000 835.000 7.128.000 7.050.000 0 0 0 0 7.885.0007.963.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 580.000 670.000 5.370.000 5.292.000 3.907.000 3.860.000 0 0 9.822.0009.857.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 90.000 370.000 460.000 1.095.000 1.234.000 467.000 467.000 0 0 2.251.0001.932.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.362.000 1.078.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.078.0001.362.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 400.000 110.000 115.000 882.000 882.000 0 0 0 0 992.000 1.397.000
464 Razni transferi 0 400.000 110.000 115.000 882.000 882.000 0 0 0 0 1.397.000992.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 230.000 481.000 185.000 15.080.000 0 0 0 0 415.000 15.561.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 273.000 0 5.680.000 0 0 0 0 5.953.000210.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 36.000 0 8.435.000 0 0 0 0 8.471.0000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 130.000 125.000 880.000 0 0 0 0 1.010.000125.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 20.000 42.000 60.000 85.000 0 0 0 0 127.00080.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.362.000 1.568.000 3.605.000 3.976.000 206.639.000 221.165.000 13100000 13104000 0 0 224.706.000 239.813.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.362.000 1.568.000 3.605.000 3.976.000 206.639.000 221.165.000 13.100.000 13.104.000 0 0 224.706.000 239.813.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 171.289.000 171.289.000 0 0 171.289.0000 0 171.289.000
401 Osnovni plati 0 0 0 124.574.0000 124.574.000 0 00 0 124.574.000 124.574.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 46.715.0000 46.715.000 0 00 0 46.715.000 46.715.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

42 STOKI I USLUGI 1.362.000 1.168.000 3.265.000 3.380.000 34.283.000 33.914.000 0 0 52.010.00013100000 13104000 51.566.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 155.000150.000 165.000 8.713.000 08.764.000 0 9.018.000 9.079.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 210.000 17.040.000200.000 16.756.000 0 00 0 17.250.000 16.956.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.120.000 3.495.0001.065.000 3.417.000 13.000 013.000 0 4.628.000 4.495.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 835.000 7.128.000835.000 7.050.000 0 00 0 7.963.000 7.885.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 580.000 5.370.000670.000 5.292.000 3.907.000 03.860.000 0 9.857.000 9.822.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 90.000 370.000 1.095.000460.000 1.234.000 467.000 0467.000 0 1.932.000 2.251.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.362.000 1.078.000 0 00 0 0 00 0 1.362.000 1.078.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 400.000 110.000 115.000 882.000 882.000 0 0 992.0000 0 1.397.000
464 Razni transferi 0 400.000 110.000 882.000115.000 882.000 0 00 0 992.000 1.397.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 230.000 481.000 185.000 15.080.000 0 0 415.0000 0 15.561.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 0273.000 5.680.000 0 00 0 210.000 5.953.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 036.000 8.435.000 0 00 0 0 8.471.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 125.000130.000 880.000 0 00 0 125.000 1.010.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 20.000 60.00042.000 85.000 0 00 0 80.000 127.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 1.220.000 1.060.000 7.611.0006.876.000 91.170.000 95.141.000 8.377.0000 0 0 112.189.00099.266.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.270.000 73.270.000 0 0 0 0 73.270.000 73.270.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 53.390.000 53.390.000 0 0 0 0 53.390.00053.390.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.880.000 19.880.000 0 0 0 0 19.880.00019.880.000
42 STOKI I USLUGI 720.000 560.000 6.108.000 6.523.000 17.900.000 20.214.000 0 8.271.000 0 0 24.728.000 35.568.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 185.000 305.000 130.000 183.000 0 6.205.000 0 0 6.693.000315.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 481.000 474.000 7.509.000 9.593.000 0 0 0 0 10.067.0007.990.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 842.000 871.000 945.000 1.016.000 0 30.000 0 0 1.917.0001.787.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 615.000 630.000 1.850.000 1.740.000 0 0 0 0 2.370.0002.465.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.178.000 3.393.000 7.185.000 7.286.000 0 1.431.000 0 0 12.110.00010.363.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 807.000 850.000 281.000 396.000 0 605.000 0 0 1.851.0001.088.000
427 Privremeni vrabotuvawa 720.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000720.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 637.000 0 0 0 0 0 637.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 637.000 0 0 0 0 637.0000
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 768.000 1.088.000 0 1.020.000 0 106.000 0 0 1.268.000 2.714.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 614.000 760.000 0 20.000 0 106.000 0 0 886.000614.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 50.000 194.000 0 1.000.000 0 0 0 0 1.694.000550.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 34.000 64.000 0 0 0 0 0 0 64.00034.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.220.000 1.060.000 6.876.000 7.611.000 91.170.000 95.141.000 0 8377000 0 0 99.266.000 112.189.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.220.000 1.060.000 6.876.000 7.611.000 91.170.000 95.141.000 0 8.377.000 0 0 99.266.000 112.189.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.270.000 73.270.000 0 0 73.270.0000 0 73.270.000
401 Osnovni plati 0 0 0 53.390.0000 53.390.000 0 00 0 53.390.000 53.390.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 19.880.0000 19.880.000 0 00 0 19.880.000 19.880.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

42 STOKI I USLUGI 720.000 560.000 6.108.000 6.523.000 17.900.000 20.214.000 0 0 24.728.0000 8271000 35.568.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 185.000 130.000305.000 183.000 0 06.205.000 0 315.000 6.693.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 481.000 7.509.000474.000 9.593.000 0 00 0 7.990.000 10.067.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 842.000 945.000871.000 1.016.000 0 030.000 0 1.787.000 1.917.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 615.000 1.850.000630.000 1.740.000 0 00 0 2.465.000 2.370.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.178.000 7.185.0003.393.000 7.286.000 0 01.431.000 0 10.363.000 12.110.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 807.000 281.000850.000 396.000 0 0605.000 0 1.088.000 1.851.000
427 Privremeni vrabotuvawa 720.000 560.000 0 00 0 0 00 0 720.000 560.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 637.000 0 0 00 0 637.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 637.000 0 00 0 0 637.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 768.000 1.088.000 0 1.020.000 0 0 1.268.0000 106000 2.714.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 614.000 0760.000 20.000 0 0106.000 0 614.000 886.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 50.000 0194.000 1.000.000 0 00 0 550.000 1.694.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 34.000 064.000 0 0 00 0 34.000 64.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 1.500.000 3.500.000 00 0 0 00 0 0 3.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 3.500.000
464 Razni transferi 1.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0001.500.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 1.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 3.500.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 1.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 3.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 3.500.000
464 Razni transferi 1.500.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 3.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 34.022.00042.022.000 49.885.000 61.098.000 00 0 0 95.120.00091.907.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.782.000 39.782.000 0 0 0 0 39.782.000 39.782.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 29.041.000 29.041.000 0 0 0 0 29.041.00029.041.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.741.000 10.741.000 0 0 0 0 10.741.00010.741.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 18.854.000 18.934.000 7.900.000 6.620.000 0 0 0 0 26.754.000 25.554.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.994.000 1.994.000 3.500.000 3.720.000 0 0 0 0 5.714.0005.494.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 12.455.000 12.615.000 0 0 0 0 0 0 12.615.00012.455.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.350.000 2.200.000 3.500.000 2.000.000 0 0 0 0 4.200.0005.850.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1.410.000 1.410.000 900.000 900.000 0 0 0 0 2.310.0002.310.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 385.000 455.000 0 0 0 0 0 0 455.000385.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 23.118.000 15.038.000 2.203.000 14.696.000 0 0 0 0 25.321.000 29.734.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 530.000 530.000 1.103.000 2.103.000 0 0 0 0 2.633.0001.633.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 21.888.000 13.888.000 0 11.493.000 0 0 0 0 25.381.00021.888.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 700.000 620.000 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.720.0001.800.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 42.022.000 34.022.000 49.885.000 61.098.000 0 0 0 0 91.907.000 95.120.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 42.022.000 34.022.000 49.885.000 61.098.000 0 0 0 0 91.907.000 95.120.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.782.000 39.782.000 0 0 39.782.0000 0 39.782.000
401 Osnovni plati 0 0 0 29.041.0000 29.041.000 0 00 0 29.041.000 29.041.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.741.0000 10.741.000 0 00 0 10.741.000 10.741.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 18.854.000 18.934.000 7.900.000 6.620.000 0 0 26.754.0000 0 25.554.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.994.000 3.500.0001.994.000 3.720.000 0 00 0 5.494.000 5.714.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 12.455.000 012.615.000 0 0 00 0 12.455.000 12.615.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.350.000 3.500.0002.200.000 2.000.000 0 00 0 5.850.000 4.200.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1.410.000 900.0001.410.000 900.000 0 00 0 2.310.000 2.310.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 385.000 0455.000 0 0 00 0 385.000 455.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 23.118.000 15.038.000 2.203.000 14.696.000 0 0 25.321.0000 0 29.734.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 530.000 1.103.000530.000 2.103.000 0 00 0 1.633.000 2.633.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 21.888.000 013.888.000 11.493.000 0 00 0 21.888.000 25.381.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 700.000 1.100.000620.000 1.100.000 0 00 0 1.800.000 1.720.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.056.599.00065.000.000 65.000.000 972.254.00075.118.00016.100.000401.803.00049.099.000465.579.000465.579.000 54.874.000 370.701.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 2.664.000 2.664.000 00 12.158.000 12.158.000 00 0 0 14.822.00014.822.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 390.000 390.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 12.548.000 12.548.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 8.476.000 8.443.000 0 0 0 0 8.443.0008.476.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.682.000 3.715.000 0 0 0 0 3.715.0003.682.000
404 Nadomestoci 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000390.000
42 STOKI I USLUGI 1.274.000 1.674.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.274.000 1.674.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000 302.000 0 0 0 0 0 0 0 0 302.000302.000
423 Materijali i siten inventar 434.000 634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 634.000434.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 478.000 678.000 0 0 0 0 0 0 0 0 678.000478.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.0001.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.664.000 2.664.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 14.822.000 14.822.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.664.000 2.664.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 14.822.000 14.822.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 390.000 390.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 12.548.0000 0 12.548.000
401 Osnovni plati 0 0 0 8.476.0000 8.443.000 0 00 0 8.476.000 8.443.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.682.0000 3.715.000 0 00 0 3.682.000 3.715.000
404 Nadomestoci 390.000 390.000 0 00 0 0 00 0 390.000 390.000

42 STOKI I USLUGI 1.274.000 1.674.000 0 0 0 0 0 0 1.274.0000 0 1.674.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000 302.000 0 00 0 0 00 0 302.000 302.000
423 Materijali i siten inventar 434.000 634.000 0 00 0 0 00 0 434.000 634.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 478.000 678.000 0 00 0 0 00 0 478.000 678.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 600.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     

РЕШЕНИЕ 
за објавување нa Заклучокот за усвојување на Квартален Извештај за

извршувањето на Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година-Втор
квартал

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Заклучокот   за  усвојување  на  Квартален  Извештај  за
извршувањето на Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година-Втор квартал,
донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/2                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став  1 точка 7 од Законот за Локална самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 32 од Законот за финансирање на единиците
на Локалната самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15, 209/18), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник
на  Општина  Кавадараци,,  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  расправајќи  по
Кварталниот Извештај за извршувањето на Буџетот на Општина Кавадарци за
2019 година-Втор   квартал,  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржана на ден 10.07.2019 година,  донесе,

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
за усвојување на Квартален Извештај за извршувањето на Буџетот на

Општина Кавадарци за 2019 година-Втор квартал



1. СЕ УСВОЈУВА  Кварталниот Извештај за извршувањето на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2019 година- Втор квартал.

2. Заклучокот влегува  во  сила  осмиот (8) ден  од денот  на  објавувањето
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,

Бр.08-3604/2                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев



Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Приходи - квартал 2

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

%

Општина:  Општина Кавадарци

Извештаен период:  од 01.01.2019 година до 30.06.2019 година

Датум на поднесување на извештајот: 05.07.2019

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Општина Кавадарци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до
30.06.2019 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

442.210.000 165.343.498 370.701.000 183.591.988 54.874.000 16.833.856 16.100.000 4.669.892 948.885.000 384.465.197
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

65.000.000 14.025.963 564.419.803 40,52

220.403.000 93.181.339 368.313.000 164.897.130 30.633.000 9.793.939 13.100.000 4.669.892 632.449.000 272.542.300
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 359.906.700 43,09

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

23.369.000 7.449.293 0 0 0 0 0 0 23.369.000 7.449.293 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 15.919.707 31,88

245.176.000 51.829.333 2.388.000 30.075 24.241.000 7.039.917 3.000.000 0 339.805.000 72.925.288 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 65.000.000 14.025.963 266.879.712 21,46

 149.526.000 99.457.657 0 0 0 0 0 0 0 0 149.526.000 99.457.657 50.068.343
  
71

  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 66,52

      711 8.552.000 4.617.645 0 0 0 0 0 0 0 0 8.552.000 4.617.645 3.934.355
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

53,99

      
711111

1.277.000 639.844 0 0 0 0 0 0 0 0 1.277.000 639.844 637.156

  Данок на плати на вработени
лица кај корисниците и единките
корисници на средстава од буџетот
на РМ , ЕЛС и фондови основани со
закон 

50,11

      
711112

6.050.000 3.300.586 0 0 0 0 0 0 0 0 6.050.000 3.300.586 2.749.414

  Данок на плати на вработени
лица во трговските друштва , јавни
претпријатија,кај трговците и
други физи~ки и правни лица 

54,56

      
711114

0 7.010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.010 -7.010
  Данок од плати кои физичко лице
ги остварува од странство 

0,00

      
711133

227.000 15.110 0 0 0 0 0 0 0 0 227.000 15.110 211.890
  Данок на доход од физ. лица кои
се занимаваат со занает. дејност 

6,66

      
711139

998.000 655.095 0 0 0 0 0 0 0 0 998.000 655.095 342.905
  ДАНОК НА ДОХ.НА ПРИХ.ОД
ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ 

65,64

      713 68.995.000 44.495.069 0 0 0 0 0 0 0 0 68.995.000 44.495.069 24.499.931  ДАНОЦИ НА ИМОТ 64,49



      
713111

25.000.000 12.271.805 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 12.271.805 12.728.195  Данок на имот на физички лица 49,09

      
713113

24.000.000 9.728.578 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 9.728.578 14.271.422  Данок на имот на правни лица 40,54

      
713211

1.010.000 1.267.476 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.267.476 -257.476  Данок на наследство и подарок 
125,4

9

      
713311

18.985.000 21.078.707 0 0 0 0 0 0 0 0 18.985.000 21.078.707 -2.093.707
  Данок на промет на недвижности
и права 

111,0
3

      
713512

0 148.503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148.503 -148.503
  Камати за доцнење во плаќање на
даноци од имот 

0,00

      717 61.396.000 44.144.453 0 0 0 0 0 0 0 0 61.396.000 44.144.453 17.251.547
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

71,90

      
717111

136.000 28.200 0 0 0 0 0 0 0 0 136.000 28.200 107.800
  Комунални такси за привремен
престој 

20,74

      
717112

9.435.000 6.480.068 0 0 0 0 0 0 0 0 9.435.000 6.480.068 2.954.932
  Комун.такса за истакнување на
фирма односно назив на деловна
просторија 

68,68

      
717115

6.500.000 2.478.400 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 2.478.400 4.021.600
  Комун.такса за користење на
улици со патн.товарни  возила што
се плаќа при регистрација 

38,13

      
717116

31.544.000 14.260.021 0 0 0 0 0 0 0 0 31.544.000 14.260.021 17.283.979
  Комунална такса за користење и
одржување на јавно осветление 

45,21

      
717131

2.026.000 1.388.427 0 0 0 0 0 0 0 0 2.026.000 1.388.427 637.573
  Комунална такса за користење на
простор пред деловни простории за
вршење на дејност 

68,53

      
717135

1.815.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.815.000 0 1.815.000

  Комунална такса за користење на
плоштади и друг простор со цел
изложување на предмети,изложби
и приредби за врШење на дејноста 

0,00

      
717136

432.000 376.000 0 0 0 0 0 0 0 0 432.000 376.000 56.000
  Комунални такси за користење на
простор за паркирање на моторни
возила 

87,04

      
717137

8.642.000 18.940.052 0 0 0 0 0 0 0 0 8.642.000 18.940.052 -10.298.052
  Надомест за уредување на
градежно замјиште 

219,1
6

      
717138

866.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 866.000 0 866.000
  Надоместоци од комунална
дејност 

0,00

      
717140

0 193.285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193.285 -193.285
  Камата за ненавремено плаќање
на комунални такси кои се приход
на ЕЛС 

0,00

      718 10.583.000 6.200.490 0 0 0 0 0 0 0 0 10.583.000 6.200.490 4.382.510
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

58,59

      
718117

0 230.609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230.609 -230.609
  Надомест за добивање лиценца за
угостителска дејност во ноќен бар ,
кабаре, диско клуб 

0,00

      
718127

50.000 34.182 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 34.182 15.818

  Надоместок кој го плакаат
операторите на инсталациите со
Б-интегрирана еколошка дозвола на
општината односно на градот
Скопје 

68,36

      
718134

52.000 18.450 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000 18.450 33.550
  Надомест за управување со
отпад на општината односно
градот Скопје 

35,48

      
718140

10.481.000 5.917.249 0 0 0 0 0 0 0 0 10.481.000 5.917.249 4.563.751
  Надомест за одр`ување на јавна
~истота 

56,46



 210.459.000 24.642.596 0 0 54.874.000 13.454.097 0 15.000 0 0 265.333.000 38.111.693 227.221.307
  
72

  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 14,36

      721 200.000.000 22.150.648 0 0 0 1.490 0 0 0 0 200.000.000 22.152.138 177.847.862
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

11,08

      
721219

200.000.000 22.150.648 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000.000 22.150.648 177.849.352
  Други профити од јавни
институции 

11,08

      
721311

0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490
  Камати од депозити во
комерцијални банки 

0,00

      722 1.208.000 507.339 0 0 0 1.027 0 0 0 0 1.208.000 508.366 699.634
  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

42,08

      
722111

0 0 0 0 0 1.027 0 0 0 0 0 1.027 -1.027
  Парични казни од сообраќајни
прекршоци 

0,00

      
722122

8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0 8.000
  Парични казни за сторени
прекршоци од областа на заштита
од пожари и експлозии 

0,00

      
722129

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Други глоби 0,00

      
722315

1.200.000 507.339 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 507.339 692.661
  Административни такси кои се
плаќаат за списите и дејствијата
кај органите на општината 

42,28

      723 1.324.000 297.167 0 0 53.824.000 13.391.648 0 15.000 0 0 55.148.000 13.703.815 41.444.185  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 24,85

      
723011

0 0 0 0 210.000 195.750 0 0 0 0 210.000 195.750 14.250  Такса за диплома и сертификат 93,21

      
723012

0 0 0 0 818.000 711.400 0 0 0 0 818.000 711.400 106.600  Такси за запишување 86,97

      
723013

0 0 0 0 3.010.000 1.166.140 0 0 0 0 3.010.000 1.166.140 1.843.860  Такси за испити 38,74

      
723019

0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000  Други образовни такси 0,00

      
723111

0 0 0 0 42.022.000 8.414.053 0 0 0 0 42.022.000 8.414.053 33.607.947  Целодневна и предшколска грижа 20,02

      
723112

0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490  Средства за екскурзии 0,00

      
723116

0 0 0 0 480.000 0 0 0 0 0 480.000 0 480.000
  Надоместоци за оброци во
учен.домови,учил.градинки и
др.институции 

0,00

      
723119

0 0 0 0 1.730.000 613.731 0 15.000 0 0 1.730.000 628.731 1.101.269
  Др.помошни активности во
образованието 

36,34

      
723211

0 0 0 0 0 7.833 0 0 0 0 0 7.833 -7.833
  Регистарски таблици за превозни
средства 

0,00

      
723219

0 0 0 0 1.720.000 1.129.398 0 0 0 0 1.720.000 1.129.398 590.602
  Приходи од продажба на
производи и стоки 

65,66

      
723311

0 0 0 0 0 8.435 0 0 0 0 0 8.435 -8.435
  Приходи остварени од
надоместоци за слетување и АТЦ
услуги 

0,00

      
723411

0 0 0 0 611.000 154.664 0 0 0 0 611.000 154.664 456.336
  Чланарини од институции од
областа на културата 

25,31

      
723412

0 0 0 0 600.000 365.010 0 0 0 0 600.000 365.010 234.990
  Приходи од билети за културни
манифестации 

60,83

      
723512

0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 300 -300  Репрезентативни услуги 0,00

      
723911

0 0 0 0 2.603.000 623.444 0 0 0 0 2.603.000 623.444 1.979.556  Закупнина од објекти 23,95

      
723914

1.324.000 297.167 0 0 0 0 0 0 0 0 1.324.000 297.167 1.026.833
  Приходи од закупнини на
општински имот 

22,44



      724 0 0 0 0 0 1.006 0 0 0 0 0 1.006 -1.006  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      
724111

0 0 0 0 0 1.006 0 0 0 0 0 1.006 -1.006
  Приходи од урбанист.планови и
техн. документација 

0,00

      725 7.927.000 1.687.442 0 0 1.050.000 58.926 0 0 0 0 8.977.000 1.746.368 7.230.632  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 19,45

      
725922

0 0 0 0 10.000 11.880 0 0 0 0 10.000 11.880 -1.880  Приходи од осигурувања на имоти 
118,8

0

      
725939

6.161.000 846.998 0 0 1.030.000 47.046 0 0 0 0 7.191.000 894.044 6.296.956  Останати неданочни приходи 12,43

      
725943

1.766.000 840.444 0 0 0 0 0 0 0 0 1.766.000 840.444 925.556

  -2 %  од премии од Каско
осигурување на мот.возила и 
одговор. од употреба на
мот.возила 

47,59

      
725947

0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  Други неданочни приходи 0,00

 82.225.000 41.243.245 370.701.000 183.591.988 0 3.379.759 16.100.000 4.654.892 0 0 469.026.000 232.869.884 236.156.116
  
74

  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 49,65

      741 82.225.000 41.243.245 370.701.000 183.591.988 0 3.379.759 0 1.815.388 0 0 452.926.000 230.030.380 222.895.620
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

50,79

      
741113

18.950.116 6.240.775 0 0 0 0 0 0 0 0 18.950.116 6.240.775 12.709.341
  Трансфери од буџетите на
фондовите 

32,93

      
741114

7.170.884 6.950.166 0 0 0 3.379.759 0 1.815.388 0 0 7.170.884 12.145.313 -4.974.429
  Пренесен вишок на приходи од
претходна година 

169,3
7

      
741115

56.104.000 28.052.304 0 0 0 0 0 0 0 0 56.104.000 28.052.304 28.051.696
  Дотации на општините,од приходи
од ДДВ 

50,00

      
741119

0 0 12.158.000 6.079.002 0 0 0 0 0 0 12.158.000 6.079.002 6.078.998
  Наменски дотации на општината
за активности од
пожарникарството 

50,00

      
741120

0 0 358.543.000 177.512.986 0 0 0 0 0 0 358.543.000 177.512.986 181.030.014
  Блок дотации на општ.по одделни
намени 

49,51

      742 0 0 0 0 0 0 13.100.000 2.729.504 0 0 13.100.000 2.729.504 10.370.496  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 20,84

      
742119

0 0 0 0 0 0 13.100.000 2.729.504 0 0 13.100.000 2.729.504 10.370.496  Други општи и тековни донации 20,84

      744 0 0 0 0 0 0 3.000.000 110.000 0 0 3.000.000 110.000 2.890.000  ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 3,67

      
744111

0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000  Донации од приватни компании 0,00

      
744311

0 0 0 0 0 0 0 110.000 0 0 0 110.000 -110.000  ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0,00

 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 14.025.963 65.000.000 14.025.963 50.974.037
  
75

  ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 21,58

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 14.025.963 65.000.000 14.025.963 50.974.037
  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

21,58

      
754111

0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 14.025.963 65.000.000 14.025.963 50.974.037  Други домашни задолжувања 21,58

 23.369.000 7.449.293 0 0 0 0 0 0 0 0 23.369.000 7.449.293 15.919.707
  
73

  КАПИТАЛНИ  ПРИХОДИ 31,88

      733 23.369.000 7.449.293 0 0 0 0 0 0 0 0 23.369.000 7.449.293 15.919.707
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

31,88

      
733111

8.500.000 41.480 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 41.480 8.458.520
  Приходи од продажба на
неизградено  на градежно земјиште
во сопственост на РМ 80 

0,49



      
733115

2.823.000 1.978.595 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.000 1.978.595 844.405
  Приходи од закуп на земјоделско
земјиште во сопственост на
државата 

70,09

      
733119

941.000 361.783 0 0 0 0 0 0 0 0 941.000 361.783 579.217
  Надоместок за концесии за
експлоатација на минерални
суровина-по основ на простор 

38,45

      
733120

4.000.000 1.745.316 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.745.316 2.254.684
  Надомест за концесии за
експлоатација на минерални
суровини 78% лок 22% ре 

43,63

      
733131

105.000 72.708 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 72.708 32.292
  приходи од надомест за
долго.закуп 

69,25

      
733144

7.000.000 3.249.411 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.249.411 3.750.589
  Надомест за легализација на
бесправни изградени објекти 

46,42

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Расходи - квартал 2

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

%

 49.354.000 23.108.640 306.440.000 147.461.658 0 0 0 0 0 0 355.794.000 170.570.298 185.223.702
  
40

  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 47,94

      401 32.420.000 15.680.241 222.733.000 106.862.054 0 0 0 0 0 0 255.153.000 122.542.295 132.610.705  ОСНОВНИ ПЛАТИ 48,03

      
401110

750.000 397.644 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 397.644 352.356
  ОСНОВНИ
ПЛАТИ-ФУНКЦИОНЕРИ 

53,02

      
401120

27.500.000 13.630.221 7.863.000 3.988.916 0 0 0 0 0 0 35.363.000 17.619.137 17.743.863
  ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ 

49,82

      
401130

0 0 199.560.000 95.787.519 0 0 0 0 0 0 199.560.000 95.787.519 103.772.481
  ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ 

48,00

      
401310

2.574.000 1.098.866 15.310.000 7.085.619 0 0 0 0 0 0 17.884.000 8.184.485 9.699.515
  ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА 

45,76

      
401320

1.596.000 553.510 0 0 0 0 0 0 0 0 1.596.000 553.510 1.042.490
  Персонален данок на доход од
надоместоци 

34,68

      402 11.824.000 5.726.650 83.707.000 40.599.604 0 0 0 0 0 0 95.531.000 46.326.254 49.204.746
  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

48,49

      
402110

7.902.000 3.829.448 55.812.000 27.222.201 0 0 0 0 0 0 63.714.000 31.051.649 32.662.351
  ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ПИО 

48,74

      
402190

0 0 0 880 0 0 0 0 0 0 0 880 -880  Други придонеси за ПИО 0,00

      
402210

3.182.000 1.542.142 22.537.000 10.872.748 0 0 0 0 0 0 25.719.000 12.414.890 13.304.110
  ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО 

48,27

      
402220

216.000 104.455 1.572.000 736.332 0 0 0 0 0 0 1.788.000 840.787 947.213
  ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ 

47,02



      
402290

0 0 0 370 0 0 0 0 0 0 0 370 -370
  Други придонеси за Фондот за
здравство 

0,00

      
402310

524.000 250.605 3.786.000 1.767.073 0 0 0 0 0 0 4.310.000 2.017.678 2.292.322
  ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

46,81

      404 5.110.000 1.701.749 0 0 0 0 0 0 0 0 5.110.000 1.701.749 3.408.251  НАДОМЕСТОЦИ 33,30

      
404110

1.710.000 43.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 43.200 1.666.800
  НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР 

2,53

      
404150

3.400.000 1.658.549 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 1.658.549 1.741.451  ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ 48,78

 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      413 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000
  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни
расходи) 

0,00

      
413110

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 0,00

 114.730.000 46.963.605 60.991.000 17.276.183 30.473.000 9.768.702 13.100.000 4.669.892 0 0 219.294.000 78.678.382 140.615.618
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 35,88

      420 720.000 293.235 285.000 76.702 715.000 187.737 8.713.000 3.743.496 0 0 10.433.000 4.301.170 6.131.830  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 41,23

      
420120

165.000 55.155 160.000 47.142 245.000 75.804 3.983.000 992.499 0 0 4.553.000 1.170.600 3.382.400
  ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ 

25,71

      
420130

10.000 0 125.000 29.560 270.000 111.933 0 0 0 0 405.000 141.493 263.507
  ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ 

34,94

      
420140

5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 5.000
  Патување во земјата - споредни
расходи 

0,00

      
420210

515.000 238.080 0 0 0 0 1.941.000 726.898 0 0 2.456.000 964.978 1.491.022
  ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/ 

39,29

      
420220

25.000 0 0 0 60.000 0 1.117.000 1.370.257 0 0 1.202.000 1.370.257 -168.257
  ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ 

114,0
0

      
420230

0 0 0 0 90.000 0 1.672.000 653.842 0 0 1.762.000 653.842 1.108.158
  ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО -
СМЕСТУВАЊЕ 

37,11

      
420240

0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000
  Патување во странство -
споредни  расходи 

0,00

      421 16.813.000 7.564.885 28.957.000 8.823.134 3.296.000 1.568.197 0 0 0 0 49.066.000 17.956.216 31.109.784
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

36,60

      
421110

10.360.000 5.266.973 6.330.000 2.845.799 1.280.000 844.532 0 0 0 0 17.970.000 8.957.304 9.012.696  ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 49,85

      
421120

322.000 301.297 3.793.000 1.102.322 370.000 158.228 0 0 0 0 4.485.000 1.561.847 2.923.153  ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 34,82

      
421130

0 0 0 0 300.000 105.756 0 0 0 0 300.000 105.756 194.244  ЃУБРЕТАРИНА 35,25

      
421190

0 5.582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.582 -5.582
  ДРУГИ КОМУНАЛНИ ТАКСИ И
УСЛУГИ 

0,00

      
421220

110.000 0 3.885.000 1.057.233 5.000 0 0 0 0 0 4.000.000 1.057.233 2.942.767  ДРВА 26,43

      
421240

1.551.000 463.370 12.180.000 2.809.976 0 24.000 0 0 0 0 13.731.000 3.297.346 10.433.654  ТЕ~НИ ГОРИВА 24,01

      
421310

1.400.000 524.577 198.000 63.931 32.000 6.996 0 0 0 0 1.630.000 595.504 1.034.496  ПОШТА 36,53

      
421320

1.000.000 407.927 835.000 357.752 285.000 148.810 0 0 0 0 2.120.000 914.489 1.205.511  ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 43,14

      
421390

360.000 52.901 206.000 59.313 22.000 4.640 0 0 0 0 588.000 116.854 471.146
  ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА 

19,87

      
421410

1.500.000 465.681 705.000 185.146 590.000 207.430 0 0 0 0 2.795.000 858.257 1.936.743
  ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА) 

30,71



      
421420

210.000 68.667 93.000 22.211 82.000 36.805 0 0 0 0 385.000 127.683 257.317
  РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА 

33,16

      
421430

0 0 22.000 0 80.000 0 0 0 0 0 102.000 0 102.000  Транспорт на стоки 0,00

      
421440

0 7.910 710.000 319.451 250.000 31.000 0 0 0 0 960.000 358.361 601.639  ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ 37,33

      423 7.848.000 2.564.092 4.440.000 1.071.221 14.797.000 4.536.126 13.000 0 0 0 27.098.000 8.171.439 18.926.561
  МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

30,16

      
423110

610.000 211.931 680.000 161.434 260.000 58.723 13.000 0 0 0 1.563.000 432.088 1.130.912  КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ 27,64

      
423120

252.000 123.976 175.000 59.667 150.000 29.405 0 0 0 0 577.000 213.048 363.952
  Списанија,весници и други
изданија за користење од страна на
вработените 

36,92

      
423190

0 0 0 0 25.000 1.700 0 0 0 0 25.000 1.700 23.300
  ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ 

6,80

      
423210

513.000 517.126 230.000 60.214 170.000 0 0 0 0 0 913.000 577.340 335.660  МАТРИЈАЛИ ЗА АОП 63,24

      
423310

0 0 220.000 33.512 200.000 49.266 0 0 0 0 420.000 82.778 337.222  УНИФОРМИ 19,71

      
423320

0 0 140.000 51.450 185.000 9.100 0 0 0 0 325.000 60.550 264.450  Обувки 18,63

      
423330

0 0 35.000 17.700 500.000 0 0 0 0 0 535.000 17.700 517.300  Постелнина 3,31

      
423410

330.000 250.686 365.000 150.208 10.745.000 3.475.790 0 0 0 0 11.440.000 3.876.684 7.563.316
  ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ 

33,89

      
423510

0 0 25.000 3.448 22.000 0 0 0 0 0 47.000 3.448 43.552  Лекови 7,34

      
423590

0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000  Други медицински материјали 0,00

      
423610

0 0 530.000 51.964 545.000 110.417 0 0 0 0 1.075.000 162.381 912.619
  НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА 

15,11

      
423620

0 0 350.000 33.081 250.000 99.421 0 0 0 0 600.000 132.502 467.498  Училишни матерјали 22,08

      
423710

170.000 2.385 590.000 156.724 295.000 40.983 0 0 0 0 1.055.000 200.092 854.908
  СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА 

18,97

      
423720

20.000 19.261 220.000 93.671 290.000 60.183 0 0 0 0 530.000 173.115 356.885
  МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ 

32,66

      
423810

70.000 96.627 440.000 158.901 450.000 236.105 0 0 0 0 960.000 491.633 468.367  СИТЕН ИНВЕНТАР 51,21

      
423820

0 0 0 0 30.000 16.375 0 0 0 0 30.000 16.375 13.625  АМБАЛАЖА 54,58

      
423830

0 0 0 0 110.000 9.045 0 0 0 0 110.000 9.045 100.955  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 8,22

      
423910

4.327.000 640.409 0 0 0 0 0 0 0 0 4.327.000 640.409 3.686.591
  ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА 

14,80

      
423990

1.556.000 701.691 440.000 39.247 550.000 339.613 0 0 0 0 2.546.000 1.080.551 1.465.449  ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ 42,44

      424 46.350.000 24.135.514 12.478.000 2.492.576 3.885.000 580.502 0 0 0 0 62.713.000 27.208.592 35.504.408
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

43,39

      
424110

380.000 244.108 270.000 6.833 120.000 77.056 0 0 0 0 770.000 327.997 442.003
  ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ) 

42,60

      
424120

0 0 0 0 60.000 37.140 0 0 0 0 60.000 37.140 22.860
  Поправки и сервисирање на
товарни возила 

61,90

      
424190

478.000 3.776 0 0 0 0 0 0 0 0 478.000 3.776 474.224  ПОПРАВКИ НА ДРУГИ ВОЗИЛА 0,79



      
424210

30.000 0 4.840.000 130.744 2.370.000 212.199 0 0 0 0 7.240.000 342.943 6.897.057  ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 4,74

      
424220

0 0 5.732.000 1.950.737 180.000 48.852 0 0 0 0 5.912.000 1.999.589 3.912.411
  УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ 

33,82

      
424230

950.000 239.080 326.000 88.820 70.000 0 0 0 0 0 1.346.000 327.900 1.018.100
  Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација 

24,36

      
424320

20.880.000 9.792.916 0 0 0 0 0 0 0 0 20.880.000 9.792.916 11.087.084
  ОДРЖУВАЊЕ НА
АВТОПАТИ,УЛИЦИ И ПАТИШТА 

46,90

      
424410

0 0 140.000 31.200 60.000 0 0 0 0 0 200.000 31.200 168.800
  ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ 

15,60

      
424420

620.000 199.745 600.000 145.955 245.000 66.842 0 0 0 0 1.465.000 412.542 1.052.458
  ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ.
И ХАРД, ОПРЕМА  

28,16

      
424430

0 0 140.000 19.142 80.000 12.044 0 0 0 0 220.000 31.186 188.814
  ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ 

14,18

      
424440

4.204.000 1.511.520 260.000 50.030 340.000 101.364 0 0 0 0 4.804.000 1.662.914 3.141.086
  ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА 

34,62

      
424510

0 0 170.000 69.115 310.000 1.000 0 0 0 0 480.000 70.115 409.885
  Одржување на зелени површини
околу згради 

14,61

      
424590

18.808.000 12.144.369 0 0 50.000 24.005 0 0 0 0 18.858.000 12.168.374 6.689.626
  ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ
ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ 

64,53

      425 21.080.000 4.152.212 13.455.000 4.285.249 5.744.000 1.945.322 3.907.000 784.670 0 0 44.186.000 11.167.453 33.018.547  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 25,27

      
425220

40.000 10.570 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 10.570 29.430  БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 26,42

      
425230

0 0 0 0 0 6.824 0 1.595 0 0 0 8.419 -8.419
  Осигурување на вработени
(несреќи; живот) 

0,00

      
425250

180.000 39.530 380.000 26.532 100.000 0 0 0 0 0 660.000 66.062 593.938
  ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА 

10,01

      
425260

310.000 27.786 0 0 11.000 2.354 0 0 0 0 321.000 30.140 290.860
  ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА 

9,39

      
425290

50.000 0 125.000 109.709 35.000 8.400 0 0 0 0 210.000 118.109 91.891  ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ 56,24

      
425310

1.010.000 320.050 70.000 30.040 30.000 14.680 0 0 0 0 1.110.000 364.770 745.230  ПРАВНИ УСЛУГИ 32,86

      
425320

100.000 23.978 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 23.978 76.022  Судски вештачења 23,98

      
425360

100.000 22.740 100.000 72.165 0 0 0 0 0 0 200.000 94.905 105.095  ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ 47,45

      
425420

0 0 0 7.500 150.000 0 0 0 0 0 150.000 7.500 142.500  Примарна здравствена заштита 5,00

      
425490

0 127.200 860.000 75.100 60.000 0 0 0 0 0 920.000 202.300 717.700  ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ 21,99

      
425510

0 0 0 380 0 0 0 0 0 0 0 380 -380  Ветеринарни услуги 0,00

      
425540

0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000 0 36.000  Земјоделски производни услуги 0,00

      
425640

12.000.000 1.560.243 185.000 9.440 0 0 0 0 0 0 12.185.000 1.569.683 10.615.317
  ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

12,88

      
425720

0 0 110.000 20.000 50.000 0 0 0 0 0 160.000 20.000 140.000
  УСЛУГИ ЗА РАЗВОЈ НА
НАСТАВНИОТ ПЛАН И
ПРОГРАМА 

12,50

      
425740

20.000 0 240.000 157.921 180.000 78.060 147.000 42.460 0 0 587.000 278.441 308.559  Дополнителни активности 47,43

      
425750

0 0 90.000 49.016 50.000 0 0 10.000 0 0 140.000 59.016 80.984
 
УСЛУГ.ВОНУЧИЛ.ОБРАЗ.АКТИВН
ОСТИ 

42,15



      
425760

0 0 9.300.000 3.189.969 60.000 0 0 45.000 0 0 9.360.000 3.234.969 6.125.031
  пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО 

34,56

      
425790

0 0 20.000 28.937 20.000 0 0 0 0 0 40.000 28.937 11.063  Други образовни услуги 72,34

      
425910

60.000 9.702 0 0 10.000 2.596 0 0 0 0 70.000 12.298 57.702  Преведувачи 17,57

      
425920

1.346.000 256.865 300.000 75.139 262.000 56.456 437.000 35.541 0 0 2.345.000 424.001 1.920.999
  УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ 

18,08

      
425940

150.000 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 310.000 0 310.000  Рушење на објекти 0,00

      
425970

1.377.000 554.386 65.000 0 60.000 21.240 0 0 0 0 1.502.000 575.626 926.374  КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ 38,32

      
425980

0 0 0 0 420.000 101.285 0 0 0 0 420.000 101.285 318.715  ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 24,12

      
425990

4.337.000 1.199.162 1.450.000 433.401 4.210.000 1.653.427 3.323.000 650.074 0 0 13.320.000 3.936.064 9.383.936  ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 29,55

      426 5.337.000 2.014.972 1.376.000 527.301 2.036.000 950.818 467.000 141.726 0 0 9.216.000 3.634.817 5.581.183  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 39,44

      
426110

20.000 0 30.000 0 15.000 12.567 0 0 0 0 65.000 12.567 52.433
  Членарини во меѓународни
организации 

19,33

      
426120

569.000 260.799 116.000 27.287 39.000 8.000 0 0 0 0 724.000 296.086 427.914
  ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

40,90

      
426210

890.000 547.799 310.000 100.100 605.000 286.820 467.000 136.726 0 0 2.272.000 1.071.445 1.200.555  РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 47,16

      
426310

170.000 144.144 375.000 163.544 290.000 127.368 0 5.000 0 0 835.000 440.056 394.944  СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ 52,70

      
426410

1.260.000 584.781 400.000 229.657 317.000 71.055 0 0 0 0 1.977.000 885.493 1.091.507  Објавување на огласи 44,79

      
426990

2.428.000 477.449 145.000 6.713 770.000 445.008 0 0 0 0 3.343.000 929.170 2.413.830  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 27,79

      427 16.582.000 6.238.695 0 0 0 0 0 0 0 0 16.582.000 6.238.695 10.343.305  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 37,62

      
427110

16.582.000 6.238.695 0 0 0 0 0 0 0 0 16.582.000 6.238.695 10.343.305  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 37,62

 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 30.000
  
45

  каматни плачања 0,00

      452 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 30.000
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ 

0,00

      
452410

30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 30.000  Камата на кредити 0,00

 42.889.000 16.831.365 882.000 159.289 160.000 25.237 0 0 0 0 43.931.000 17.015.891 26.915.109
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 38,73

      463 12.000.000 7.626.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 7.626.500 4.373.500
  ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

63,55

      
463120

12.000.000 7.626.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 7.626.500 4.373.500  трансвери до спортски клубови 63,55

      464 30.889.000 9.204.865 882.000 159.289 160.000 25.237 0 0 0 0 31.931.000 9.389.391 22.541.609  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 29,41

      
464220

0 0 432.000 59.596 110.000 16.000 0 0 0 0 542.000 75.596 466.404  ПЛА.ЗА СМЕСТ.УЧЕНИЦИ 13,95

      
464310

0 0 230.000 71.693 0 0 0 0 0 0 230.000 71.693 158.307
  ПЛА.ИСХРАНА ДЕЦА СО
ПОСЕБ.ПОТРЕБ 

31,17

      
464910

4.500.000 1.083.639 200.000 28.000 0 0 0 0 0 0 4.700.000 1.111.639 3.588.361
  ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ
РЕШЕНИЈА 

23,65



      
464940

1.000.000 404.954 0 0 50.000 0 0 0 0 0 1.050.000 404.954 645.046  Трансфери при пензионирање 38,57

      
464990

25.389.000 7.716.272 20.000 0 0 9.237 0 0 0 0 25.409.000 7.725.509 17.683.491  ДРУГИ ТРАНСВЕРИ 30,40

 4.400.000 1.878.006 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 1.878.006 2.521.994
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 42,68

      471 4.400.000 1.878.006 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 1.878.006 2.521.994  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 42,68

      
471110

2.000.000 1.038.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.038.000 962.000  Социјална пари~на помош 51,90

      
471230

2.400.000 840.006 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 840.006 1.559.994  Помош за новороденчиња 35,00

 8.800.000 4.399.723 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 4.399.723 4.400.277
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 50,00

      493 8.800.000 4.399.723 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 4.399.723 4.400.277
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

50,00

      
493210

8.800.000 4.399.723 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 4.399.723 4.400.277
  Отплата на главнината на
долгорочни позајмувања од
централниот буџет 

50,00

 245.176.000 51.829.333 2.388.000 30.075 24.241.000 7.039.917 3.000.000 0 65.000.000 14.025.963 339.805.000 72.925.288 266.879.712
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 21,46

      480 32.148.000 4.932.418 1.103.000 0 1.379.000 279.952 0 0 0 0 34.630.000 5.212.370 29.417.630
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

15,05

      
480140

6.152.000 423.574 200.000 0 204.000 0 0 0 0 0 6.556.000 423.574 6.132.426
  КУПУВАЊЕ НА
ИНФОРМАТИЧКА И ВИДЕО
ОПРЕМА 

6,46

      
480150

0 0 600.000 0 300.000 0 0 0 0 0 900.000 0 900.000
  КУПУВАЊЕ НА КУЈНСКА
ОПРЕМА 

0,00

      
480160

0 0 200.000 0 100.000 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА 

0,00

      
480190

25.996.000 4.508.844 103.000 0 625.000 279.952 0 0 0 0 26.724.000 4.788.796 21.935.204  КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА 17,92

      
480210

0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

0,00

      482 200.170.000 38.646.454 0 0 21.938.000 6.725.000 3.000.000 0 65.000.000 14.025.963 290.108.000 59.397.417 230.710.583  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20,47

      
482110

8.289.000 692.070 0 0 0 0 0 0 0 0 8.289.000 692.070 7.596.930
  ПОДГОТОВКА НА ПРОЕКТИ
ВКЛУЧ.ДИЗАЈН НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА И АВТОПАТ 

8,35

      
482120

77.120.000 9.345.714 0 0 0 0 0 0 0 0 77.120.000 9.345.714 67.774.286
  ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ,
ПАТИШТА И АВТОПАТИ 

12,12

      
482130

15.484.000 4.938.707 0 0 0 0 0 0 65.000.000 14.025.963 80.484.000 18.964.670 61.519.330
  РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА  И АВТОПАТИ 

23,56

      
482320

12.251.000 3.300.304 0 0 0 0 0 0 0 0 12.251.000 3.300.304 8.950.696
  ИЗГРАДБА НА
ПРОЧИСТИТЕЛНИ СТАНИЦИ И
КОЛЕКТОРИ 

26,94

      
482620

440.000 318.600 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 318.600 121.400  Изградба на споменици 72,41

      
482720

299.000 297.832 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 297.832 1.168
  ИЗГРАДБА НА КАПАЦИТЕТИ ЗА
ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

99,61

      
482910

300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000
  ПОДГОТВУВАЊЕ ПРОЕКТИ,
ВКЛУЧ. ДИЗАЈ НА ДР, ОБЈЕКТИ 

0,00

      
482920

77.487.000 19.004.966 0 0 0 6.700.000 3.000.000 0 0 0 80.487.000 25.704.966 54.782.034  ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 31,94



      
482930

6.500.000 382.012 0 0 21.938.000 25.000 0 0 0 0 28.438.000 407.012 28.030.988  Реконструкција на други објекти 1,43

      
482940

2.000.000 366.249 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 366.249 1.633.751  НАДЗОР НАД ИЗГРАДБА 18,31

      483 0 0 1.225.000 21.700 734.000 0 0 0 0 0 1.959.000 21.700 1.937.300  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 1,11

      
483110

0 0 260.000 0 134.000 0 0 0 0 0 394.000 0 394.000  Купување на канцалариски мебел 0,00

      
483120

0 0 900.000 0 500.000 0 0 0 0 0 1.400.000 0 1.400.000  Купување на училишен мебел 0,00

      
483190

0 0 65.000 21.700 100.000 0 0 0 0 0 165.000 21.700 143.300  Купување на друг мебел 13,15

      485 12.858.000 8.250.461 60.000 8.375 190.000 34.965 0 0 0 0 13.108.000 8.293.801 4.814.199
  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

63,27

      
485230

3.758.000 1.198.960 0 0 0 0 0 0 0 0 3.758.000 1.198.960 2.559.040  КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР 31,90

      
485420

9.000.000 7.011.715 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.011.715 1.988.285  НАДОМЕСТ ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ 77,91

      
485710

100.000 39.786 60.000 8.375 190.000 34.965 0 0 0 0 350.000 83.126 266.874
  КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ 

23,75

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаА0  - А0 СОВЕТ

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0 СОВЕТ

4.176.000 1.992.428 0 0 0 0 0 0 4.176.000 1.992.428
  
40

0 0 2.183.572ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 47,71

776.000 333.879 0 0 0 0 0 0 776.000 333.8790 0 442.121ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 43,03

0 100 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 -100
ОСНОВНИ
ПЛАТИ-ФУНКЦИОНЕРИ

     
401110

0,00

776.000 333.779 0 0 0 0 0 0 776.000 333.7790 0 442.221
Персонален данок на доход од
надоместоци

     
401320

43,01

3.400.000 1.658.549 0 0 0 0 0 0 3.400.000 1.658.5490 0 1.741.451НАДОМЕСТОЦИ     404 48,78

3.400.000 1.658.549 0 0 0 0 0 0 3.400.000 1.658.5490 0 1.741.451ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ
     
404150

48,78

1.404.000 542.183 0 0 0 0 0 0 1.404.000 542.183
  
42

0 0 861.817СТОКИ И УСЛУГИ 38,62

220.000 51.977 0 0 0 0 0 0 220.000 51.9770 0 168.023ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 23,63

20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.0000 0 0
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

100,0
0

200.000 31.977 0 0 0 0 0 0 200.000 31.9770 0 168.023
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/

     
420210

15,99

220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 00 0 220.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 00 0 220.000
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

0,00

964.000 490.206 0 0 0 0 0 0 964.000 490.2060 0 473.794ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 50,85

564.000 260.799 0 0 0 0 0 0 564.000 260.7990 0 303.201
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     
426120

46,24

400.000 223.271 0 0 0 0 0 0 400.000 223.2710 0 176.729РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

55,82

0 6.136 0 0 0 0 0 0 0 6.1360 0 -6.136СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

0,00

292.000 91.548 0 0 0 0 0 0 292.000 91.548
  
46

0 0 200.452СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 31,35



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаА0  - А0 СОВЕТ

%

292.000 91.548 0 0 0 0 0 0 292.000 91.5480 0 200.452РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 31,35

292.000 91.548 0 0 0 0 0 0 292.000 91.5480 0 200.452ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

31,35

4.400.000 1.878.006 0 0 0 0 0 0 4.400.000 1.878.006
  
47

0 0 2.521.994СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 42,68

4.400.000 1.878.006 0 0 0 0 0 0 4.400.000 1.878.0060 0 2.521.994СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 42,68

2.000.000 1.038.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.038.0000 0 962.000Социјална пари~на помош
     
471110

51,90

2.400.000 840.006 0 0 0 0 0 0 2.400.000 840.0060 0 1.559.994Помош за новороденчиња
     
471230

35,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

А3  - А3 Обврски по основ на
достасани неизмирени
обврски на ЕЛС

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А3  - А3 Обврски по основ на достасани неизмирени обврски на ЕЛС

6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 6.398.000 6.398.000
  
42

0 0 0СТОКИ И УСЛУГИ
100,0

0

6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 6.398.000 6.398.0000 0 0
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424
100,0

0

6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 6.398.000 6.398.0000 0 0
ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕЛЕНИ
ПОВРШИНИ

     
424590

100,0
0

552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 552.000 552.000
  
46

0 0 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
100,0

0

552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 552.000 552.0000 0 0РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464
100,0

0

552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 552.000 552.0000 0 0ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

100,0
0

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка

0 0 39.782.000 18.069.171 0 0 0 0 39.782.000 18.069.171
  
40

0 0 21.712.829ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 45,42

0 0 29.041.000 13.114.437 0 0 0 0 29.041.000 13.114.4370 0 15.926.563ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 45,16

0 0 27.357.000 12.359.541 0 0 0 0 27.357.000 12.359.5410 0 14.997.459
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ

     
401130

45,18

0 0 1.684.000 754.896 0 0 0 0 1.684.000 754.8960 0 929.104
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

44,83

0 0 10.741.000 4.954.734 0 0 0 0 10.741.000 4.954.7340 0 5.786.266
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 46,13

0 0 7.161.000 3.313.248 0 0 0 0 7.161.000 3.313.2480 0 3.847.752ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

46,27

0 0 2.904.000 1.334.308 0 0 0 0 2.904.000 1.334.3080 0 1.569.692
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

45,95

0 0 199.000 90.337 0 0 0 0 199.000 90.3370 0 108.663
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

45,40

0 0 477.000 216.841 0 0 0 0 477.000 216.8410 0 260.159
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

45,46

0 0 7.900.000 858.530 18.854.000 5.467.284 0 0 26.754.000 6.325.814
  
42

0 0 20.428.186СТОКИ И УСЛУГИ 23,64

0 0 0 0 260.000 0 0 0 260.000 00 0 260.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 00 0 30.000
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

0,00

0 0 0 0 80.000 0 0 0 80.000 00 0 80.000
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ

     
420130

0,00

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ

     
420220

0,00

0 0 0 0 90.000 0 0 0 90.000 00 0 90.000
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО -
СМЕСТУВАЊЕ

     
420230

0,00

0 0 3.500.000 536.000 1.994.000 904.110 0 0 5.494.000 1.440.1100 0 4.053.890
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 26,21

0 0 0 0 950.000 498.618 0 0 950.000 498.6180 0 451.382ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

52,49

0 0 0 0 330.000 132.162 0 0 330.000 132.1620 0 197.838ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

40,05



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 300.000 105.756 0 0 300.000 105.7560 0 194.244ЃУБРЕТАРИНА
     
421130

35,25

0 0 3.500.000 536.000 0 0 0 0 3.500.000 536.0000 0 2.964.000ТЕ~НИ ГОРИВА
     
421240

15,31

0 0 0 0 22.000 5.960 0 0 22.000 5.9600 0 16.040ПОШТА
     
421310

27,09

0 0 0 0 200.000 111.438 0 0 200.000 111.4380 0 88.562ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

55,72

0 0 0 0 12.000 0 0 0 12.000 00 0 12.000
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

0,00

0 0 0 0 130.000 30.000 0 0 130.000 30.0000 0 100.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

23,08

0 0 0 0 50.000 20.176 0 0 50.000 20.1760 0 29.824
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
421420

40,35

0 0 0 0 12.455.000 3.803.005 0 0 12.455.000 3.803.0050 0 8.651.995
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 30,53

0 0 0 0 150.000 53.077 0 0 150.000 53.0770 0 96.923КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

35,38

0 0 0 0 80.000 22.910 0 0 80.000 22.9100 0 57.090
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

28,64

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ

     
423190

0,00

0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 00 0 150.000МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
     
423210

0,00

0 0 0 0 120.000 0 0 0 120.000 00 0 120.000УНИФОРМИ
     
423310

0,00

0 0 0 0 160.000 0 0 0 160.000 00 0 160.000Обувки
     
423320

0,00

0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000 00 0 500.000Постелнина
     
423330

0,00

0 0 0 0 10.000.000 3.247.928 0 0 10.000.000 3.247.9280 0 6.752.072
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

32,48

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000Лекови
     
423510

0,00

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000Други медицински материјали
     
423590

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 250.000 74.712 0 0 250.000 74.7120 0 175.288
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА

     
423610

29,88

0 0 0 0 60.000 15.770 0 0 60.000 15.7700 0 44.230Училишни матерјали
     
423620

26,28

0 0 0 0 250.000 37.362 0 0 250.000 37.3620 0 212.638
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

14,94

0 0 0 0 150.000 60.183 0 0 150.000 60.1830 0 89.817
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ

     
423720

40,12

0 0 0 0 250.000 192.525 0 0 250.000 192.5250 0 57.475СИТЕН ИНВЕНТАР
     
423810

77,01

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
     
423830

0,00

0 0 0 0 180.000 98.538 0 0 180.000 98.5380 0 81.462ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

54,74

0 0 3.500.000 0 2.350.000 429.103 0 0 5.850.000 429.1030 0 5.420.897
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 7,34

0 0 0 0 40.000 41.282 0 0 40.000 41.2820 0 -1.282
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)

     
424110

103,2
0

0 0 3.500.000 0 1.500.000 192.773 0 0 5.000.000 192.7730 0 4.807.227ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
     
424210

3,86

0 0 0 0 180.000 48.852 0 0 180.000 48.8520 0 131.148
УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ

     
424220

27,14

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација

     
424230

0,00

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ

     
424410

0,00

0 0 0 0 80.000 49.082 0 0 80.000 49.0820 0 30.918
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

61,35

0 0 0 0 70.000 0 0 0 70.000 00 0 70.000
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ

     
424430

0,00

0 0 0 0 300.000 97.114 0 0 300.000 97.1140 0 202.886
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

32,37

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000
Одржување на зелени површини
околу згради

     
424510

0,00

0 0 900.000 322.530 1.410.000 189.863 0 0 2.310.000 512.3930 0 1.797.607ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 22,18

0 0 0 0 0 5.600 0 0 0 5.6000 0 -5.600
Осигурување на вработени
(несреќи; живот)

     
425230

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 80.000 0 0 0 80.000 00 0 80.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

0,00

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
     
425290

0,00

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 00 0 10.000ПРАВНИ УСЛУГИ
     
425310

0,00

0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 00 0 150.000Примарна здравствена заштита
     
425420

0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
     
425490

0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000
УСЛУГИ ЗА РАЗВОЈ НА
НАСТАВНИОТ ПЛАН И
ПРОГРАМА

     
425720

0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000
УСЛУГ.ВОНУЧИЛ.ОБРАЗ.АКТИВН
ОСТИ

     
425750

0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000
пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО

     
425760

0,00

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000Други образовни услуги
     
425790

0,00

0 0 0 0 10.000 2.596 0 0 10.000 2.5960 0 7.404Преведувачи
     
425910

25,96

0 0 0 0 160.000 49.140 0 0 160.000 49.1400 0 110.860
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

30,71

0 0 0 0 40.000 21.240 0 0 40.000 21.2400 0 18.760КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

53,10

0 0 0 0 420.000 101.285 0 0 420.000 101.2850 0 318.715ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425980

24,12

0 0 900.000 322.530 300.000 10.002 0 0 1.200.000 332.5320 0 867.468ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

27,71

0 0 0 0 385.000 141.203 0 0 385.000 141.2030 0 243.797ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 36,68

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     
426120

0,00

0 0 0 0 40.000 14.130 0 0 40.000 14.1300 0 25.870РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

35,33

0 0 0 0 120.000 74.568 0 0 120.000 74.5680 0 45.432СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

62,14



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 190.000 43.991 0 0 190.000 43.9910 0 146.009Објавување на огласи
     
426410

23,15

0 0 0 0 20.000 8.514 0 0 20.000 8.5140 0 11.486ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

42,57

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 0
  
46

0 0 50.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000Трансфери при пензионирање
     
464940

0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка

0 0 2.203.000 0 23.118.000 6.700.000 0 0 25.321.000 6.700.000
  
48

0 0 18.621.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 26,46

0 0 1.103.000 0 530.000 0 0 0 1.633.000 00 0 1.633.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

0 0 200.000 0 100.000 0 0 0 300.000 00 0 300.000
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА

     
480140

0,00

0 0 600.000 0 300.000 0 0 0 900.000 00 0 900.000
КУПУВАЊЕ НА КУЈНСКА
ОПРЕМА

     
480150

0,00

0 0 200.000 0 100.000 0 0 0 300.000 00 0 300.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА

     
480160

0,00

0 0 103.000 0 30.000 0 0 0 133.000 00 0 133.000КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

0,00

0 0 0 0 21.888.000 6.700.000 0 0 21.888.000 6.700.0000 0 15.188.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 30,61

0 0 0 0 0 6.700.000 0 0 0 6.700.0000 0 -6.700.000ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
     
482920

0,00

0 0 0 0 21.888.000 0 0 0 21.888.000 00 0 21.888.000Реконструкција на други објекти
     
482930

0,00

0 0 1.100.000 0 700.000 0 0 0 1.800.000 00 0 1.800.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 0,00

0 0 200.000 0 100.000 0 0 0 300.000 00 0 300.000Купување на канцалариски мебел
     
483110

0,00

0 0 900.000 0 500.000 0 0 0 1.400.000 00 0 1.400.000Купување на училишен мебел
     
483120

0,00

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000Купување на друг мебел
     
483190

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Г1  - Г1 ПОДРШКА
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1.609.000 786.421 0 0 0 0 0 0 1.609.000 786.421
  
42

0 0 822.579СТОКИ И УСЛУГИ 48,88

360.000 46.500 0 0 0 0 0 0 360.000 46.5000 0 313.500
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 12,92

360.000 46.500 0 0 0 0 0 0 360.000 46.5000 0 313.500
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

12,92

513.000 512.916 0 0 0 0 0 0 513.000 512.9160 0 84
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 99,98

513.000 512.916 0 0 0 0 0 0 513.000 512.9160 0 84МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
     
423210

99,98

552.000 178.001 0 0 0 0 0 0 552.000 178.0010 0 373.999
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 32,25

552.000 178.001 0 0 0 0 0 0 552.000 178.0010 0 373.999
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

32,25

184.000 49.004 0 0 0 0 0 0 184.000 49.0040 0 134.996ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 26,63

0 9.702 0 0 0 0 0 0 0 9.7020 0 -9.702Преведувачи
     
425910

0,00

0 28.210 0 0 0 0 0 0 0 28.2100 0 -28.210
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

0,00

113.000 0 0 0 0 0 0 0 113.000 00 0 113.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

0,00

71.000 11.092 0 0 0 0 0 0 71.000 11.0920 0 59.908ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

15,62

492.000 154.424 0 0 0 0 0 0 492.000 154.424
  
46

0 0 337.576СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 31,39

492.000 154.424 0 0 0 0 0 0 492.000 154.4240 0 337.576РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 31,39

492.000 154.424 0 0 0 0 0 0 492.000 154.4240 0 337.576ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

31,39

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

9.910.000 2.121.674 0 0 0 0 0 0 9.910.000 2.121.674
  
48

0 0 7.788.326КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 21,41

7.652.000 1.922.174 0 0 0 0 0 0 7.652.000 1.922.1740 0 5.729.826
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 25,12



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Г1  - Г1 ПОДРШКА
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

%

6.152.000 423.574 0 0 0 0 0 0 6.152.000 423.5740 0 5.728.426
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА

     
480140

6,89

1.500.000 1.498.600 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.498.6000 0 1.400КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

99,91

2.258.000 199.500 0 0 0 0 0 0 2.258.000 199.5000 0 2.058.500
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 8,84

2.258.000 199.500 0 0 0 0 0 0 2.258.000 199.5000 0 2.058.500КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР
     
485230

8,84

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Г2  - Г2. Поттикнување на
развојот на туризмот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

5.022.000 1.158.813 0 0 0 0 0 0 5.022.000 1.158.813
  
42

0 0 3.863.187СТОКИ И УСЛУГИ 23,07

12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 00 0 12.000
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 0,00

12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 00 0 12.000
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

0,00

2.532.000 396.856 0 0 0 0 0 0 2.532.000 396.8560 0 2.135.144ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 15,67

986.000 166.756 0 0 0 0 0 0 986.000 166.7560 0 819.244
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

16,91

1.546.000 230.100 0 0 0 0 0 0 1.546.000 230.1000 0 1.315.900ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

14,88

2.478.000 761.957 0 0 0 0 0 0 2.478.000 761.9570 0 1.716.043ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 30,75

1.000.000 536.185 0 0 0 0 0 0 1.000.000 536.1850 0 463.815Објавување на огласи
     
426410

53,62

1.478.000 225.772 0 0 0 0 0 0 1.478.000 225.7720 0 1.252.228ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

15,28

200.000 13.060 0 0 0 0 0 0 200.000 13.060
  
46

0 0 186.940СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 6,53

200.000 13.060 0 0 0 0 0 0 200.000 13.0600 0 186.940РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 6,53

200.000 13.060 0 0 0 0 0 0 200.000 13.0600 0 186.940ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

6,53

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

440.000 318.600 0 0 0 0 0 0 440.000 318.600
  
48

0 0 121.400КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 72,41

440.000 318.600 0 0 0 0 0 0 440.000 318.6000 0 121.400ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 72,41

440.000 318.600 0 0 0 0 0 0 440.000 318.6000 0 121.400Изградба на споменици
     
482620

72,41

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ГА  - ГА. Изградба на
комерцијални објекти

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

14.620.000 5.979.194 0 0 0 0 0 0 14.620.000 5.979.194
  
42

0 0 8.640.806СТОКИ И УСЛУГИ 40,90

100.000 43.382 0 0 0 0 0 0 100.000 43.3820 0 56.618ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 43,38

100.000 43.382 0 0 0 0 0 0 100.000 43.3820 0 56.618
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/

     
420210

43,38

1.520.000 852.239 0 0 0 0 0 0 1.520.000 852.2390 0 667.761ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 56,07

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000Преведувачи
     
425910

0,00

1.000.000 554.386 0 0 0 0 0 0 1.000.000 554.3860 0 445.614КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

55,44

460.000 297.853 0 0 0 0 0 0 460.000 297.8530 0 162.147ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

64,75

13.000.000 5.083.573 0 0 0 0 0 0 13.000.000 5.083.5730 0 7.916.427ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 39,10

13.000.000 5.083.573 0 0 0 0 0 0 13.000.000 5.083.5730 0 7.916.427ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
     
427110

39,10

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
  
45

0 0 30.000каматни плачања 0,00

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000
КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ

     452 0,00

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000Камата на кредити
     
452410

0,00

9.923.000 2.854.299 0 0 0 0 0 0 9.923.000 2.854.299
  
46

0 0 7.068.701СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 28,76

9.923.000 2.854.299 0 0 0 0 0 0 9.923.000 2.854.2990 0 7.068.701РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 28,76

9.923.000 2.854.299 0 0 0 0 0 0 9.923.000 2.854.2990 0 7.068.701ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

28,76

8.800.000 4.399.723 0 0 0 0 0 0 8.800.000 4.399.723
  
49

0 0 4.400.277ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 50,00

8.800.000 4.399.723 0 0 0 0 0 0 8.800.000 4.399.7230 0 4.400.277
Отплата на главнина до други
нивоа на власт

     493 50,00

8.800.000 4.399.723 0 0 0 0 0 0 8.800.000 4.399.7230 0 4.400.277
Отплата на главнината на
долгорочни позајмувања од
централниот буџет

     
493210

50,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ГА  - ГА. Изградба на
комерцијални објекти

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

13.215.000 2.143.563 0 0 0 0 0 0 78.215.000 16.169.526
  
48

65.000.000 14.025.963 62.045.474КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 20,67

13.215.000 2.143.563 0 0 0 0 0 0 78.215.000 16.169.52665.000.000 14.025.963 62.045.474ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 20,67

4.487.000 0 0 0 0 0 0 0 69.487.000 14.025.96365.000.000 14.025.963 55.461.037
РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА  И АВТОПАТИ

     
482130

20,19

2.728.000 2.143.563 0 0 0 0 0 0 2.728.000 2.143.5630 0 584.437
ИЗГРАДБА НА ПРОЧИСТИТЕЛНИ
СТАНИЦИ И КОЛЕКТОРИ

     
482320

78,58

6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 00 0 6.000.000Реконструкција на други објекти
     
482930

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.193.000 584.672 0 0 0 0 0 0 1.193.000 584.672
  
40

0 0 608.328ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 49,01

874.000 436.447 0 0 0 0 0 0 874.000 436.4470 0 437.553ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 49,94

750.000 397.544 0 0 0 0 0 0 750.000 397.5440 0 352.456
ОСНОВНИ
ПЛАТИ-ФУНКЦИОНЕРИ

     
401110

53,01

74.000 38.903 0 0 0 0 0 0 74.000 38.9030 0 35.097
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

52,57

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000
Персонален данок на доход од
надоместоци

     
401320

0,00

304.000 148.225 0 0 0 0 0 0 304.000 148.2250 0 155.775
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 48,76

202.000 93.580 0 0 0 0 0 0 202.000 93.5800 0 108.420ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

46,33

82.000 44.416 0 0 0 0 0 0 82.000 44.4160 0 37.584
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

54,17

6.000 3.009 0 0 0 0 0 0 6.000 3.0090 0 2.991
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

50,15

14.000 7.220 0 0 0 0 0 0 14.000 7.2200 0 6.780
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

51,57

15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 00 0 15.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 00 0 15.000
НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР

     
404110

0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
  
41

0 0 200.000
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ
РАСХОДИ

0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000
ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни
расходи)

     413 0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
     
413110

0,00

80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0
  
42

0 0 80.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 00 0 80.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/

     
420210

0,00

1.870.000 963.954 0 0 0 0 0 0 1.870.000 963.954
  
46

0 0 906.046СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 51,55

1.870.000 963.954 0 0 0 0 0 0 1.870.000 963.9540 0 906.046РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 51,55

1.000.000 404.954 0 0 0 0 0 0 1.000.000 404.9540 0 595.046Трансфери при пензионирање
     
464940

40,50

870.000 559.000 0 0 0 0 0 0 870.000 559.0000 0 311.000ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

64,25

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА

43.595.000 20.531.540 0 0 0 0 0 0 43.595.000 20.531.540
  
40

0 0 23.063.460ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 47,10

30.770.000 14.909.915 0 0 0 0 0 0 30.770.000 14.909.9150 0 15.860.085ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 48,46

27.500.000 13.630.221 0 0 0 0 0 0 27.500.000 13.630.2210 0 13.869.779
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

49,56

2.500.000 1.059.963 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.059.9630 0 1.440.037
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

42,40

770.000 219.731 0 0 0 0 0 0 770.000 219.7310 0 550.269
Персонален данок на доход од
надоместоци

     
401320

28,54

11.520.000 5.578.425 0 0 0 0 0 0 11.520.000 5.578.4250 0 5.941.575
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 48,42

7.700.000 3.735.868 0 0 0 0 0 0 7.700.000 3.735.8680 0 3.964.132ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

48,52

3.100.000 1.497.726 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.497.7260 0 1.602.274
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

48,31

210.000 101.446 0 0 0 0 0 0 210.000 101.4460 0 108.554
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

48,31

510.000 243.385 0 0 0 0 0 0 510.000 243.3850 0 266.615
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

47,72

1.305.000 43.200 0 0 0 0 0 0 1.305.000 43.2000 0 1.261.800НАДОМЕСТОЦИ     404 3,31

1.305.000 43.200 0 0 0 0 0 0 1.305.000 43.2000 0 1.261.800
НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР

     
404110

3,31

13.623.000 6.147.957 0 0 0 0 0 0 13.623.000 6.147.957
  
42

0 0 7.475.043СТОКИ И УСЛУГИ 45,13

250.000 188.226 0 0 0 0 0 0 250.000 188.2260 0 61.774ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 75,29

100.000 25.505 0 0 0 0 0 0 100.000 25.5050 0 74.495
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

25,50

150.000 162.721 0 0 0 0 0 0 150.000 162.7210 0 -12.721
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/

     
420210

108,4
8

7.851.000 3.618.358 0 0 0 0 0 0 7.851.000 3.618.3580 0 4.232.642
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 46,09

2.000.000 1.406.095 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.406.0950 0 593.905ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

70,30



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

250.000 298.555 0 0 0 0 0 0 250.000 298.5550 0 -48.555ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

119,4
2

1.551.000 463.370 0 0 0 0 0 0 1.551.000 463.3700 0 1.087.630ТЕ~НИ ГОРИВА
     
421240

29,88

1.400.000 521.771 0 0 0 0 0 0 1.400.000 521.7710 0 878.229ПОШТА
     
421310

37,27

1.000.000 394.219 0 0 0 0 0 0 1.000.000 394.2190 0 605.781ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

39,42

1.500.000 465.681 0 0 0 0 0 0 1.500.000 465.6810 0 1.034.319
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

31,05

150.000 68.667 0 0 0 0 0 0 150.000 68.6670 0 81.333
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
421420

45,78

1.230.000 590.470 0 0 0 0 0 0 1.230.000 590.4700 0 639.530
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 48,01

550.000 195.082 0 0 0 0 0 0 550.000 195.0820 0 354.918КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

35,47

200.000 117.262 0 0 0 0 0 0 200.000 117.2620 0 82.738
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

58,63

200.000 218.036 0 0 0 0 0 0 200.000 218.0360 0 -18.036
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

109,0
2

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

0,00

180.000 60.090 0 0 0 0 0 0 180.000 60.0900 0 119.910ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

33,38

418.000 252.852 0 0 0 0 0 0 418.000 252.8520 0 165.148
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 60,49

380.000 244.108 0 0 0 0 0 0 380.000 244.1080 0 135.892
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)

     
424110

64,24

38.000 8.744 0 0 0 0 0 0 38.000 8.7440 0 29.256
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

23,01

2.394.000 843.303 0 0 0 0 0 0 2.394.000 843.3030 0 1.550.697ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 35,23

40.000 10.570 0 0 0 0 0 0 40.000 10.5700 0 29.430БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА
     
425220

26,42

150.000 29.788 0 0 0 0 0 0 150.000 29.7880 0 120.212
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

19,86



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

250.000 27.786 0 0 0 0 0 0 250.000 27.7860 0 222.214
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
425260

11,11

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
     
425290

0,00

1.000.000 320.050 0 0 0 0 0 0 1.000.000 320.0500 0 679.950ПРАВНИ УСЛУГИ
     
425310

32,01

100.000 23.978 0 0 0 0 0 0 100.000 23.9780 0 76.022Судски вештачења
     
425320

23,98

100.000 22.740 0 0 0 0 0 0 100.000 22.7400 0 77.260ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ
     
425360

22,74

0 127.200 0 0 0 0 0 0 0 127.2000 0 -127.200ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
     
425490

0,00

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 00 0 150.000Рушење на објекти
     
425940

0,00

254.000 0 0 0 0 0 0 0 254.000 00 0 254.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

0,00

300.000 281.191 0 0 0 0 0 0 300.000 281.1910 0 18.809ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

93,73

1.480.000 654.748 0 0 0 0 0 0 1.480.000 654.7480 0 825.252ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 44,24

300.000 287.998 0 0 0 0 0 0 300.000 287.9980 0 12.002РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

96,00

130.000 127.508 0 0 0 0 0 0 130.000 127.5080 0 2.492СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

98,08

250.000 47.180 0 0 0 0 0 0 250.000 47.1800 0 202.820Објавување на огласи
     
426410

18,87

800.000 192.062 0 0 0 0 0 0 800.000 192.0620 0 607.938ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

24,01

5.100.000 1.746.588 0 0 0 0 0 0 5.100.000 1.746.588
  
46

0 0 3.353.412СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 34,25

5.100.000 1.746.588 0 0 0 0 0 0 5.100.000 1.746.5880 0 3.353.412РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 34,25

4.500.000 1.083.639 0 0 0 0 0 0 4.500.000 1.083.6390 0 3.416.361
ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ
РЕШЕНИЈА

     
464910

24,08

600.000 662.949 0 0 0 0 0 0 600.000 662.9490 0 -62.949ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

110,4
9

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
  
48

0 0 300.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000
ПОДГОТВУВАЊЕ ПРОЕКТИ,
ВКЛУЧ. ДИЗАЈ НА ДР, ОБЈЕКТИ

     
482910

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Ј0  - Ј0. Одржување на
урбаната опрема

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј0  - Ј0. Одржување на урбаната опрема

1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
  
42

0 0 1.600.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 00 0 1.600.000
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 0,00

1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 00 0 1.600.000
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

11.306.000 5.662.471 0 0 0 0 0 0 11.306.000 5.662.471
  
42

0 0 5.643.529СТОКИ И УСЛУГИ 50,08

8.000.000 3.657.309 0 0 0 0 0 0 8.000.000 3.657.3090 0 4.342.691
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 45,72

8.000.000 3.657.309 0 0 0 0 0 0 8.000.000 3.657.3090 0 4.342.691ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

45,72

1.306.000 623.761 0 0 0 0 0 0 1.306.000 623.7610 0 682.239
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 47,76

1.306.000 623.761 0 0 0 0 0 0 1.306.000 623.7610 0 682.239ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

47,76

2.000.000 1.381.401 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.381.4010 0 618.599
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 69,07

2.000.000 1.381.401 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.381.4010 0 618.599
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

69,07

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
  
48

0 0 500.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

13.000.000 6.712.620 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.712.620
  
42

0 0 6.287.380СТОКИ И УСЛУГИ 51,64

13.000.000 6.712.620 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.712.6200 0 6.287.380
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 51,64

13.000.000 6.712.620 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.712.6200 0 6.287.380
ОДРЖУВАЊЕ НА
АВТОПАТИ,УЛИЦИ И ПАТИШТА

     
424320

51,64

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

8.454.000 3.204.196 0 0 0 0 0 0 8.454.000 3.204.196
  
42

0 0 5.249.804СТОКИ И УСЛУГИ 37,90

8.454.000 3.204.196 0 0 0 0 0 0 8.454.000 3.204.1960 0 5.249.804
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 37,90

7.880.000 3.080.296 0 0 0 0 0 0 7.880.000 3.080.2960 0 4.799.704
ОДРЖУВАЊЕ НА
АВТОПАТИ,УЛИЦИ И ПАТИШТА

     
424320

39,09

574.000 123.900 0 0 0 0 0 0 574.000 123.9000 0 450.100
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

21,59

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Ј7  - Ј7.Одржување и
користење на паркови и
зеленило

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

12.410.000 5.746.369 0 0 0 0 0 0 12.410.000 5.746.369
  
42

0 0 6.663.631СТОКИ И УСЛУГИ 46,30

12.410.000 5.746.369 0 0 0 0 0 0 12.410.000 5.746.3690 0 6.663.631
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 46,30

12.410.000 5.746.369 0 0 0 0 0 0 12.410.000 5.746.3690 0 6.663.631
ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕЛЕНИ
ПОВРШИНИ

     
424590

46,30

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

950.000 239.080 0 0 0 0 0 0 950.000 239.080
  
42

0 0 710.920СТОКИ И УСЛУГИ 25,17

950.000 239.080 0 0 0 0 0 0 950.000 239.0800 0 710.920
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 25,17

950.000 239.080 0 0 0 0 0 0 950.000 239.0800 0 710.920
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација

     
424230

25,17

600.000 182.310 0 0 0 0 0 0 600.000 182.310
  
46

0 0 417.690СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 30,39

600.000 182.310 0 0 0 0 0 0 600.000 182.3100 0 417.690РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 30,39

600.000 182.310 0 0 0 0 0 0 600.000 182.3100 0 417.690ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

30,39



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ЈА  - ЈА.Изградба на јавно
осветлување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0
  
48

0 0 15.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 00 0 15.000.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 00 0 15.000.000КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

299.000 297.832 0 0 0 0 0 0 299.000 297.832
  
48

0 0 1.168КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 99,61

299.000 297.832 0 0 0 0 0 0 299.000 297.8320 0 1.168ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 99,61

299.000 297.832 0 0 0 0 0 0 299.000 297.8320 0 1.168
ИЗГРАДБА НА КАПАЦИТЕТИ ЗА
ВОДОСНАБДУВАЊЕ

     
482720

99,61

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

1.500.000 198.288 0 0 0 0 0 0 1.500.000 198.288
  
42

0 0 1.301.712СТОКИ И УСЛУГИ 13,22

1.500.000 198.288 0 0 0 0 0 0 1.500.000 198.2880 0 1.301.712ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 13,22

1.500.000 198.288 0 0 0 0 0 0 1.500.000 198.2880 0 1.301.712ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

13,22

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

186.393.000 42.358.881 0 0 0 0 3.000.000 0 189.393.000 42.358.881
  
48

0 0 147.034.119КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 22,37

175.893.000 34.347.706 0 0 0 0 3.000.000 0 178.893.000 34.347.7060 0 144.545.294ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 19,20

8.289.000 692.070 0 0 0 0 0 0 8.289.000 692.0700 0 7.596.930
ПОДГОТОВКА НА ПРОЕКТИ
ВКЛУЧ.ДИЗАЈН НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА И АВТОПАТ

     
482110

8,35

77.120.000 9.345.714 0 0 0 0 0 0 77.120.000 9.345.7140 0 67.774.286
ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, ПАТИШТА
И АВТОПАТИ

     
482120

12,12

10.997.000 4.938.707 0 0 0 0 0 0 10.997.000 4.938.7070 0 6.058.293
РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА  И АВТОПАТИ

     
482130

44,91

77.487.000 19.004.966 0 0 0 0 3.000.000 0 80.487.000 19.004.9660 0 61.482.034ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
     
482920

23,61

2.000.000 366.249 0 0 0 0 0 0 2.000.000 366.2490 0 1.633.751НАДЗОР НАД ИЗГРАДБА
     
482940

18,31

10.500.000 8.011.175 0 0 0 0 0 0 10.500.000 8.011.1750 0 2.488.825
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 76,30

1.500.000 999.460 0 0 0 0 0 0 1.500.000 999.4600 0 500.540КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР
     
485230

66,63

9.000.000 7.011.715 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.011.7150 0 1.988.285НАДОМЕСТ ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ
     
485420

77,91



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

9.523.000 1.156.741 0 0 0 0 0 0 9.523.000 1.156.741
  
48

0 0 8.366.259КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 12,15

9.523.000 1.156.741 0 0 0 0 0 0 9.523.000 1.156.7410 0 8.366.259ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 12,15

9.523.000 1.156.741 0 0 0 0 0 0 9.523.000 1.156.7410 0 8.366.259
ИЗГРАДБА НА ПРОЧИСТИТЕЛНИ
СТАНИЦИ И КОЛЕКТОРИ

     
482320

12,15



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ЈН  - ЈН. Урбана опрема
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

2.000.000 1.118.050 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.118.050
  
48

0 0 881.950КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 55,90

2.000.000 1.118.050 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.118.0500 0 881.950
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 55,90

2.000.000 1.118.050 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.118.0500 0 881.950КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

55,90

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

ЈФ  - ЈФ. Изградба на
сообраќајна сигнализација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

3.893.000 499.871 0 0 0 0 0 0 3.893.000 499.871
  
42

0 0 3.393.129СТОКИ И УСЛУГИ 12,84

3.893.000 499.871 0 0 0 0 0 0 3.893.000 499.8710 0 3.393.129
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 12,84

3.893.000 499.871 0 0 0 0 0 0 3.893.000 499.8710 0 3.393.129
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА

     
423910

12,84

300.000 114.295 0 0 0 0 0 0 300.000 114.295
  
46

0 0 185.705СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 38,10

300.000 114.295 0 0 0 0 0 0 300.000 114.2950 0 185.705РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 38,10

300.000 114.295 0 0 0 0 0 0 300.000 114.2950 0 185.705ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

38,10

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

5.996.000 1.849.454 0 0 0 0 0 0 5.996.000 1.849.454
  
48

0 0 4.146.546КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30,84

5.996.000 1.849.454 0 0 0 0 0 0 5.996.000 1.849.4540 0 4.146.546
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 30,84

5.996.000 1.849.454 0 0 0 0 0 0 5.996.000 1.849.4540 0 4.146.546КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

30,84

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

0 0 2.931.000 1.621.122 0 0 0 0 2.931.000 1.621.122
  
40

0 0 1.309.878ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 55,31

0 0 2.139.000 1.176.531 0 0 0 0 2.139.000 1.176.5310 0 962.469ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 55,00

0 0 0 4.800 0 0 0 0 0 4.8000 0 -4.800
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

0,00

0 0 2.006.000 1.096.856 0 0 0 0 2.006.000 1.096.8560 0 909.144
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ

     
401130

54,68

0 0 133.000 74.875 0 0 0 0 133.000 74.8750 0 58.125
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

56,30

0 0 792.000 444.591 0 0 0 0 792.000 444.5910 0 347.409
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 56,14

0 0 528.000 297.307 0 0 0 0 528.000 297.3070 0 230.693ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

56,31

0 0 214.000 119.719 0 0 0 0 214.000 119.7190 0 94.281
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

55,94

0 0 15.000 8.107 0 0 0 0 15.000 8.1070 0 6.893
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

54,05

0 0 35.000 19.458 0 0 0 0 35.000 19.4580 0 15.542
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

55,59

795.000 151.450 285.000 63.000 486.000 249.540 0 0 1.566.000 463.990
  
42

0 0 1.102.010СТОКИ И УСЛУГИ 29,63

20.000 5.000 0 0 50.000 22.424 0 0 70.000 27.4240 0 42.576ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 39,18

5.000 5.000 0 0 30.000 16.924 0 0 35.000 21.9240 0 13.076
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

62,64

5.000 0 0 0 20.000 5.500 0 0 25.000 5.5000 0 19.500
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ

     
420130

22,00

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/

     
420210

0,00

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ

     
420220

0,00

100.000 74.482 285.000 63.000 161.000 112.470 0 0 546.000 249.9520 0 296.048
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 45,78

100.000 74.482 200.000 63.000 100.000 75.717 0 0 400.000 213.1990 0 186.801ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

53,30



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

0 0 15.000 0 5.000 5.302 0 0 20.000 5.3020 0 14.698ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

26,51

0 0 20.000 0 20.000 19.406 0 0 40.000 19.4060 0 20.594ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

48,52

0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

0,00

0 0 20.000 0 20.000 9.000 0 0 40.000 9.0000 0 31.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

22,50

0 0 0 0 6.000 3.045 0 0 6.000 3.0450 0 2.955
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
421420

50,75

0 0 10.000 0 10.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000Транспорт на стоки
     
421430

0,00

130.000 20.269 0 0 75.000 29.469 0 0 205.000 49.7380 0 155.262
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 24,26

20.000 7.246 0 0 10.000 2.030 0 0 30.000 9.2760 0 20.724КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

30,92

20.000 0 0 0 10.000 6.495 0 0 30.000 6.4950 0 23.505
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

21,65

0 0 0 0 5.000 1.100 0 0 5.000 1.1000 0 3.900
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ

     
423190

22,00

30.000 658 0 0 15.000 6.823 0 0 45.000 7.4810 0 37.519
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

16,62

20.000 2.385 0 0 15.000 3.021 0 0 35.000 5.4060 0 29.594
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

15,45

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ

     
423720

0,00

20.000 9.980 0 0 10.000 10.000 0 0 30.000 19.9800 0 10.020СИТЕН ИНВЕНТАР
     
423810

66,60

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 00 0 10.000РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
     
423830

0,00

70.000 19.219 0 0 50.000 15.370 0 0 120.000 34.5890 0 85.411
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 28,82

0 0 0 0 10.000 1.200 0 0 10.000 1.2000 0 8.800
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)

     
424110

12,00

30.000 0 0 0 20.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
     
424210

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

20.000 13.000 0 0 10.000 9.920 0 0 30.000 22.9200 0 7.080
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

76,40

20.000 6.219 0 0 10.000 4.250 0 0 30.000 10.4690 0 19.531
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

34,90

180.000 21.892 0 0 76.000 35.021 0 0 256.000 56.9130 0 199.087ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 22,23

10.000 9.742 0 0 0 0 0 0 10.000 9.7420 0 258
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

97,42

0 0 0 0 6.000 2.354 0 0 6.000 2.3540 0 3.646
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
425260

39,23

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000ПРАВНИ УСЛУГИ
     
425310

0,00

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 00 0 10.000ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
     
425490

0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000Дополнителни активности
     
425740

0,00

30.000 3.150 0 0 0 0 0 0 30.000 3.1500 0 26.850
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

10,50

10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

0,00

100.000 9.000 0 0 50.000 32.667 0 0 150.000 41.6670 0 108.333ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

27,78

95.000 10.588 0 0 74.000 34.786 0 0 169.000 45.3740 0 123.626ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 26,85

20.000 0 0 0 15.000 0 0 0 35.000 00 0 35.000
Членарини во меѓународни
организации

     
426110

0,00

5.000 0 0 0 2.000 2.000 0 0 7.000 2.0000 0 5.000
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     
426120

28,57

20.000 0 0 0 15.000 1.140 0 0 35.000 1.1400 0 33.860РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

3,26

20.000 0 0 0 10.000 5.000 0 0 30.000 5.0000 0 25.000СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

16,67

0 0 0 0 2.000 0 0 0 2.000 00 0 2.000Објавување на огласи
     
426410

0,00

30.000 10.588 0 0 30.000 26.646 0 0 60.000 37.2340 0 22.766ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

62,06

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
     
427110

0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

100.000 39.786 0 0 125.000 40.190 0 0 225.000 79.976
  
48

0 0 145.024КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 35,54

0 0 0 0 25.000 17.800 0 0 25.000 17.8000 0 7.200
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 71,20

0 0 0 0 25.000 17.800 0 0 25.000 17.8000 0 7.200КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

71,20

100.000 39.786 0 0 100.000 22.390 0 0 200.000 62.1760 0 137.824
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 31,09

100.000 39.786 0 0 100.000 22.390 0 0 200.000 62.1760 0 137.824
КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ

     
485710

31,09

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 3.637.000 1.905.261 0 0 0 0 3.637.000 1.905.261
  
40

0 0 1.731.739ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 52,39

0 0 2.651.000 1.382.839 0 0 0 0 2.651.000 1.382.8390 0 1.268.161ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 52,16

0 0 0 16.562 0 0 0 0 0 16.5620 0 -16.562
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

0,00

0 0 2.486.000 1.279.327 0 0 0 0 2.486.000 1.279.3270 0 1.206.673
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ

     
401130

51,46

0 0 165.000 86.950 0 0 0 0 165.000 86.9500 0 78.050
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

52,70

0 0 986.000 522.422 0 0 0 0 986.000 522.4220 0 463.578
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 52,98

0 0 655.000 349.356 0 0 0 0 655.000 349.3560 0 305.644ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

53,34

0 0 266.000 140.683 0 0 0 0 266.000 140.6830 0 125.317
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

52,89

0 0 20.000 9.522 0 0 0 0 20.000 9.5220 0 10.478
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

47,61

0 0 45.000 22.861 0 0 0 0 45.000 22.8610 0 22.139
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

50,80

1.650.000 855.317 340.000 72.881 1.760.000 1.027.297 0 0 3.750.000 1.955.495
  
42

0 0 1.794.505СТОКИ И УСЛУГИ 52,15

35.000 0 0 0 70.000 8.525 0 0 105.000 8.5250 0 96.475ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 8,12

15.000 0 0 0 20.000 8.525 0 0 35.000 8.5250 0 26.475
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

24,36

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ

     
420220

0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000
Патување во странство - споредни 
расходи

     
420240

0,00

100.000 94.396 340.000 72.881 450.000 308.094 0 0 890.000 475.3710 0 414.629
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 53,41

100.000 87.828 200.000 28.000 200.000 247.757 0 0 500.000 363.5850 0 136.415ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

72,72

0 0 25.000 18.725 35.000 20.764 0 0 60.000 39.4890 0 20.511ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

65,81



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

0 0 0 0 0 24.000 0 0 0 24.0000 0 -24.000ТЕ~НИ ГОРИВА
     
421240

0,00

0 972 3.000 712 5.000 1.036 0 0 8.000 2.7200 0 5.280ПОШТА
     
421310

34,00

0 4.436 35.000 24.284 20.000 9.897 0 0 55.000 38.6170 0 16.383ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

70,21

0 1.160 0 1.160 10.000 4.640 0 0 10.000 6.9600 0 3.040
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

69,60

0 0 35.000 0 40.000 0 0 0 75.000 00 0 75.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

0,00

0 0 2.000 0 40.000 0 0 0 42.000 00 0 42.000Транспорт на стоки
     
421430

0,00

0 0 40.000 0 100.000 0 0 0 140.000 00 0 140.000ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
     
421440

0,00

190.000 102.701 0 0 305.000 149.730 0 0 495.000 252.4310 0 242.569
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 51,00

10.000 1.953 0 0 15.000 2.616 0 0 25.000 4.5690 0 20.431КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

18,28

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

0,00

0 0 0 0 0 600 0 0 0 6000 0 -600
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ

     
423190

0,00

60.000 1.661 0 0 100.000 21.291 0 0 160.000 22.9520 0 137.048
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

14,34

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

0,00

50.000 86.647 0 0 90.000 19.580 0 0 140.000 106.2270 0 33.773СИТЕН ИНВЕНТАР
     
423810

75,88

50.000 12.440 0 0 80.000 105.643 0 0 130.000 118.0830 0 11.917ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

90,83

20.000 0 0 0 35.000 4.770 0 0 55.000 4.7700 0 50.230
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 8,67

10.000 0 0 0 20.000 4.770 0 0 30.000 4.7700 0 25.230
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

15,90

10.000 0 0 0 15.000 0 0 0 25.000 00 0 25.000
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

355.000 153.151 0 0 500.000 289.365 0 0 855.000 442.5160 0 412.484ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 51,76

5.000 0 0 0 20.000 0 0 0 25.000 00 0 25.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

0,00

0 0 0 0 10.000 8.400 0 0 10.000 8.4000 0 1.600ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
     
425290

84,00

50.000 6.829 0 0 50.000 0 0 0 100.000 6.8290 0 93.171
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

6,83

300.000 146.322 0 0 420.000 280.965 0 0 720.000 427.2870 0 292.713ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

59,35

250.000 78.573 0 0 400.000 266.813 0 0 650.000 345.3860 0 304.614ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 53,14

150.000 36.530 0 0 120.000 79.790 0 0 270.000 116.3200 0 153.680РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

43,08

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 00 0 10.000СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

0,00

0 1.416 0 0 10.000 0 0 0 10.000 1.4160 0 8.584Објавување на огласи
     
426410

14,16

100.000 40.627 0 0 260.000 187.023 0 0 360.000 227.6500 0 132.350ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

63,24

700.000 426.496 0 0 0 0 0 0 700.000 426.4960 0 273.504ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 60,93

700.000 426.496 0 0 0 0 0 0 700.000 426.4960 0 273.504ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
     
427110

60,93

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

0 0 3.373.000 1.277.903 0 0 0 0 3.373.000 1.277.903
  
40

0 0 2.095.097ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 37,89

0 0 2.462.000 926.840 0 0 0 0 2.462.000 926.8400 0 1.535.160ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 37,65

0 0 0 303.431 0 0 0 0 0 303.4310 0 -303.431
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

0,00

0 0 2.300.000 563.751 0 0 0 0 2.300.000 563.7510 0 1.736.249
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ

     
401130

24,51

0 0 162.000 59.658 0 0 0 0 162.000 59.6580 0 102.342
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

36,83

0 0 911.000 351.063 0 0 0 0 911.000 351.0630 0 559.937
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 38,54

0 0 607.000 234.767 0 0 0 0 607.000 234.7670 0 372.233ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

38,68

0 0 247.000 94.537 0 0 0 0 247.000 94.5370 0 152.463
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

38,27

0 0 17.000 6.396 0 0 0 0 17.000 6.3960 0 10.604
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

37,62

0 0 40.000 15.363 0 0 0 0 40.000 15.3630 0 24.637
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

38,41

1.060.000 567.118 283.000 25.582 0 0 0 0 1.343.000 592.700
  
42

0 0 750.300СТОКИ И УСЛУГИ 44,13

15.000 4.650 0 0 0 0 0 0 15.000 4.6500 0 10.350ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 31,00

5.000 4.650 0 0 0 0 0 0 5.000 4.6500 0 350
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

93,00

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ

     
420130

0,00

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000
Патување во земјата - споредни
расходи

     
420140

0,00

100.000 32.581 283.000 25.582 0 0 0 0 383.000 58.1630 0 324.837
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 15,19

100.000 0 150.000 0 0 0 0 0 250.000 00 0 250.000ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

0,00

0 2.742 53.000 5.792 0 0 0 0 53.000 8.5340 0 44.466ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

16,10



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

0 5.582 0 0 0 0 0 0 0 5.5820 0 -5.582
ДРУГИ КОМУНАЛНИ ТАКСИ И
УСЛУГИ

     
421190

0,00

0 1.834 10.000 352 0 0 0 0 10.000 2.1860 0 7.814ПОШТА
     
421310

21,86

0 9.272 20.000 5.878 0 0 0 0 20.000 15.1500 0 4.850ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

75,75

0 5.241 0 2.080 0 0 0 0 0 7.3210 0 -7.321
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

0,00

0 0 30.000 10.000 0 0 0 0 30.000 10.0000 0 20.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

33,33

0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000Транспорт на стоки
     
421430

0,00

0 7.910 10.000 1.480 0 0 0 0 10.000 9.3900 0 610ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
     
421440

93,90

140.000 73.566 0 0 0 0 0 0 140.000 73.5660 0 66.434
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 52,55

30.000 7.650 0 0 0 0 0 0 30.000 7.6500 0 22.350КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

25,50

20.000 6.714 0 0 0 0 0 0 20.000 6.7140 0 13.286
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

33,57

0 4.210 0 0 0 0 0 0 0 4.2100 0 -4.210МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
     
423210

0,00

40.000 30.331 0 0 0 0 0 0 40.000 30.3310 0 9.669
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

75,83

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

0,00

0 19.261 0 0 0 0 0 0 0 19.2610 0 -19.261
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ

     
423720

0,00

20.000 5.400 0 0 0 0 0 0 20.000 5.4000 0 14.600ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

27,00

135.000 77.236 0 0 0 0 0 0 135.000 77.2360 0 57.764ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 57,21

15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 00 0 15.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

0,00

60.000 51.920 0 0 0 0 0 0 60.000 51.9200 0 8.080
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

86,53



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

60.000 25.316 0 0 0 0 0 0 60.000 25.3160 0 34.684ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

42,19

70.000 18.900 0 0 0 0 0 0 70.000 18.9000 0 51.100ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 27,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

0,00

20.000 10.500 0 0 0 0 0 0 20.000 10.5000 0 9.500СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

52,50

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000Објавување на огласи
     
426410

0,00

20.000 8.400 0 0 0 0 0 0 20.000 8.4000 0 11.600ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

42,00

600.000 360.185 0 0 0 0 0 0 600.000 360.1850 0 239.815ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 60,03

600.000 360.185 0 0 0 0 0 0 600.000 360.1850 0 239.815ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
     
427110

60,03

60.000 13.458 0 0 0 0 0 0 60.000 13.458
  
46

0 0 46.542СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 22,43

60.000 13.458 0 0 0 0 0 0 60.000 13.4580 0 46.542РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 22,43

60.000 13.458 0 0 0 0 0 0 60.000 13.4580 0 46.542ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

22,43

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

10.000.000 1.018.929 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.018.929
  
46

0 0 8.981.071СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 10,19

10.000.000 1.018.929 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.018.9290 0 8.981.071РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 10,19

10.000.000 1.018.929 0 0 0 0 0 0 10.000.000 1.018.9290 0 8.981.071ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

10,19

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

12.000.000 7.626.500 0 0 0 0 0 0 12.000.000 7.626.500
  
46

0 0 4.373.500СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 63,55

12.000.000 7.626.500 0 0 0 0 0 0 12.000.000 7.626.5000 0 4.373.500
ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 63,55

12.000.000 7.626.500 0 0 0 0 0 0 12.000.000 7.626.5000 0 4.373.500трансвери до спортски клубови
     
463120

63,55

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 171.289.000 83.228.604 0 0 0 0 171.289.000 83.228.604
  
40

0 0 88.060.396ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 48,59

0 0 124.574.000 60.404.767 0 0 0 0 124.574.000 60.404.7670 0 64.169.233ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 48,49

0 0 0 312.656 0 0 0 0 0 312.6560 0 -312.656
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

0,00

0 0 115.811.000 56.015.579 0 0 0 0 115.811.000 56.015.5790 0 59.795.421
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ

     
401130

48,37

0 0 8.763.000 4.076.532 0 0 0 0 8.763.000 4.076.5320 0 4.686.468
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

46,52

0 0 46.715.000 22.823.837 0 0 0 0 46.715.000 22.823.8370 0 23.891.163
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 48,86

0 0 31.024.000 15.261.263 0 0 0 0 31.024.000 15.261.2630 0 15.762.737ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

49,19

0 0 0 880 0 0 0 0 0 8800 0 -880Други придонеси за ПИО
     
402190

0,00

0 0 12.669.000 6.146.106 0 0 0 0 12.669.000 6.146.1060 0 6.522.894
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

48,51

0 0 878.000 416.289 0 0 0 0 878.000 416.2890 0 461.711
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

47,41

0 0 0 370 0 0 0 0 0 3700 0 -370
Други придонеси за Фондот за
здравство

     
402290

0,00

0 0 2.144.000 998.929 0 0 0 0 2.144.000 998.9290 0 1.145.071
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

46,59

1.362.000 258.757 34.283.000 10.252.675 3.265.000 596.077 13.100.000 4.669.892 52.010.000 15.777.401
  
42

0 0 36.232.599СТОКИ И УСЛУГИ 30,34

0 0 155.000 39.725 150.000 41.110 8.713.000 3.743.496 9.018.000 3.824.3310 0 5.193.669ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 42,41

0 0 80.000 17.725 90.000 22.710 3.983.000 992.499 4.153.000 1.032.9340 0 3.120.066
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

24,87

0 0 75.000 22.000 60.000 18.400 0 0 135.000 40.4000 0 94.600
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ

     
420130

29,93

0 0 0 0 0 0 1.941.000 726.898 1.941.000 726.8980 0 1.214.102
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/

     
420210

37,45

0 0 0 0 0 0 1.117.000 1.370.257 1.117.000 1.370.2570 0 -253.257
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ

     
420220

122,6
7



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 0 0 0 0 1.672.000 653.842 1.672.000 653.8420 0 1.018.158
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО -
СМЕСТУВАЊЕ

     
420230

39,11

0 0 17.040.000 5.279.910 210.000 73.940 0 0 17.250.000 5.353.8500 0 11.896.150
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 31,04

0 0 3.830.000 1.967.050 30.000 22.440 0 0 3.860.000 1.989.4900 0 1.870.510ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

51,54

0 0 2.550.000 835.314 0 0 0 0 2.550.000 835.3140 0 1.714.686ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

32,76

0 0 3.650.000 1.044.343 0 0 0 0 3.650.000 1.044.3430 0 2.605.657ДРВА
     
421220

28,61

0 0 5.140.000 740.757 0 0 0 0 5.140.000 740.7570 0 4.399.243ТЕ~НИ ГОРИВА
     
421240

14,41

0 0 115.000 40.548 0 0 0 0 115.000 40.5480 0 74.452ПОШТА
     
421310

35,26

0 0 570.000 229.011 10.000 0 0 0 580.000 229.0110 0 350.989ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

39,48

0 0 125.000 39.205 0 0 0 0 125.000 39.2050 0 85.795
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

31,36

0 0 550.000 175.146 140.000 50.000 0 0 690.000 225.1460 0 464.854
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

32,63

0 0 80.000 22.211 0 0 0 0 80.000 22.2110 0 57.789
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
421420

27,76

0 0 430.000 186.325 30.000 1.500 0 0 460.000 187.8250 0 272.175ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
     
421440

40,83

0 0 3.495.000 800.790 1.120.000 213.068 13.000 0 4.628.000 1.013.8580 0 3.614.142
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 21,91

0 0 530.000 132.254 30.000 0 13.000 0 573.000 132.2540 0 440.746КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

23,08

0 0 140.000 35.767 10.000 0 0 0 150.000 35.7670 0 114.233
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

23,84

0 0 230.000 60.214 20.000 0 0 0 250.000 60.2140 0 189.786МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
     
423210

24,09

0 0 210.000 33.512 0 0 0 0 210.000 33.5120 0 176.488УНИФОРМИ
     
423310

15,96

0 0 130.000 51.450 0 0 0 0 130.000 51.4500 0 78.550Обувки
     
423320

39,58



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 35.000 17.700 0 0 0 0 35.000 17.7000 0 17.300Постелнина
     
423330

50,57

0 0 285.000 112.567 550.000 197.778 0 0 835.000 310.3450 0 524.655
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

37,17

0 0 15.000 3.448 0 0 0 0 15.000 3.4480 0 11.552Лекови
     
423510

22,99

0 0 410.000 24.964 115.000 4.000 0 0 525.000 28.9640 0 496.036
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА

     
423610

5,52

0 0 260.000 31.486 105.000 0 0 0 365.000 31.4860 0 333.514Училишни матерјали
     
423620

8,63

0 0 410.000 114.133 0 0 0 0 410.000 114.1330 0 295.867
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

27,84

0 0 220.000 93.671 90.000 0 0 0 310.000 93.6710 0 216.329
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ

     
423720

30,22

0 0 310.000 65.040 20.000 0 0 0 330.000 65.0400 0 264.960СИТЕН ИНВЕНТАР
     
423810

19,71

0 0 310.000 24.584 180.000 11.290 0 0 490.000 35.8740 0 454.126ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

7,32

0 0 7.128.000 2.113.402 835.000 2.870 0 0 7.963.000 2.116.2720 0 5.846.728
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 26,58

0 0 260.000 6.833 0 0 0 0 260.000 6.8330 0 253.167
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)

     
424110

2,63

0 0 1.000.000 100.744 770.000 2.870 0 0 1.770.000 103.6140 0 1.666.386ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
     
424210

5,85

0 0 4.542.000 1.695.034 0 0 0 0 4.542.000 1.695.0340 0 2.846.966
УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ

     
424220

37,32

0 0 256.000 55.120 0 0 0 0 256.000 55.1200 0 200.880
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација

     
424230

21,53

0 0 140.000 31.200 0 0 0 0 140.000 31.2000 0 108.800
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ

     
424410

22,29

0 0 420.000 100.636 65.000 0 0 0 485.000 100.6360 0 384.364
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

20,75

0 0 140.000 19.142 0 0 0 0 140.000 19.1420 0 120.858
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ

     
424430

13,67

0 0 200.000 35.578 0 0 0 0 200.000 35.5780 0 164.422
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

17,79

0 0 170.000 69.115 0 0 0 0 170.000 69.1150 0 100.885
Одржување на зелени површини
околу згради

     
424510

40,66



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 5.370.000 1.605.997 580.000 152.845 3.907.000 784.670 9.857.000 2.543.5120 0 7.313.488ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 25,80

0 0 0 0 0 0 0 1.595 0 1.5950 0 -1.595
Осигурување на вработени
(несреќи; живот)

     
425230

0,00

0 0 300.000 26.532 0 0 0 0 300.000 26.5320 0 273.468
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

8,84

0 0 95.000 76.109 0 0 0 0 95.000 76.1090 0 18.891ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
     
425290

80,11

0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000ПРАВНИ УСЛУГИ
     
425310

0,00

0 0 100.000 72.165 0 0 0 0 100.000 72.1650 0 27.835ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ
     
425360

72,17

0 0 0 7.500 0 0 0 0 0 7.5000 0 -7.500Примарна здравствена заштита
     
425420

0,00

0 0 620.000 75.100 0 0 0 0 620.000 75.1000 0 544.900ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
     
425490

12,11

0 0 0 380 0 0 0 0 0 3800 0 -380Ветеринарни услуги
     
425510

0,00

0 0 165.000 9.440 0 0 0 0 165.000 9.4400 0 155.560
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

     
425640

5,72

0 0 110.000 20.000 0 0 0 0 110.000 20.0000 0 90.000
УСЛУГИ ЗА РАЗВОЈ НА
НАСТАВНИОТ ПЛАН И
ПРОГРАМА

     
425720

18,18

0 0 180.000 125.693 70.000 7.400 147.000 42.460 397.000 175.5530 0 221.447Дополнителни активности
     
425740

44,22

0 0 90.000 49.016 0 0 0 10.000 90.000 59.0160 0 30.984
УСЛУГ.ВОНУЧИЛ.ОБРАЗ.АКТИВН
ОСТИ

     
425750

65,57

0 0 2.800.000 977.221 10.000 0 0 45.000 2.810.000 1.022.2210 0 1.787.779
пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО

     
425760

36,38

0 0 20.000 28.937 0 0 0 0 20.000 28.9370 0 -8.937Други образовни услуги
     
425790

144,6
9

0 0 230.000 47.169 30.000 1.316 437.000 35.541 697.000 84.0260 0 612.974
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

12,06

0 0 160.000 0 0 0 0 0 160.000 00 0 160.000Рушење на објекти
     
425940

0,00

0 0 40.000 0 0 0 0 0 40.000 00 0 40.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 440.000 90.735 470.000 144.129 3.323.000 650.074 4.233.000 884.9380 0 3.348.062ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

20,91

0 0 1.095.000 412.851 370.000 112.244 467.000 141.726 1.932.000 666.8210 0 1.265.179ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 34,51

0 0 30.000 0 0 12.567 0 0 30.000 12.5670 0 17.433
Членарини во меѓународни
организации

     
426110

41,89

0 0 100.000 21.687 0 0 0 0 100.000 21.6870 0 78.313
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     
426120

21,69

0 0 230.000 85.770 80.000 0 467.000 136.726 777.000 222.4960 0 554.504РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

28,64

0 0 315.000 131.284 80.000 22.800 0 5.000 395.000 159.0840 0 235.916СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

40,27

0 0 290.000 167.897 40.000 0 0 0 330.000 167.8970 0 162.103Објавување на огласи
     
426410

50,88

0 0 130.000 6.213 170.000 76.877 0 0 300.000 83.0900 0 216.910ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

27,70

1.362.000 258.757 0 0 0 0 0 0 1.362.000 258.7570 0 1.103.243ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 19,00

1.362.000 258.757 0 0 0 0 0 0 1.362.000 258.7570 0 1.103.243ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
     
427110

19,00

0 0 882.000 159.289 110.000 25.237 0 0 992.000 184.526
  
46

0 0 807.474СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 18,60

0 0 882.000 159.289 110.000 25.237 0 0 992.000 184.5260 0 807.474РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 18,60

0 0 432.000 59.596 110.000 16.000 0 0 542.000 75.5960 0 466.404ПЛА.ЗА СМЕСТ.УЧЕНИЦИ
     
464220

13,95

0 0 230.000 71.693 0 0 0 0 230.000 71.6930 0 158.307
ПЛА.ИСХРАНА ДЕЦА СО
ПОСЕБ.ПОТРЕБ

     
464310

31,17

0 0 200.000 28.000 0 0 0 0 200.000 28.0000 0 172.000
ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ
РЕШЕНИЈА

     
464910

14,00

0 0 20.000 0 0 9.237 0 0 20.000 9.2370 0 10.763ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

46,18

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 185.000 30.075 230.000 550 0 0 415.000 30.625
  
48

0 0 384.375КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 7,38

0 0 0 0 210.000 0 0 0 210.000 00 0 210.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА

     
480140

0,00

0 0 0 0 190.000 0 0 0 190.000 00 0 190.000КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

0,00

0 0 125.000 21.700 0 0 0 0 125.000 21.7000 0 103.300КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 17,36

0 0 60.000 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000Купување на канцалариски мебел
     
483110

0,00

0 0 65.000 21.700 0 0 0 0 65.000 21.7000 0 43.300Купување на друг мебел
     
483190

33,38

0 0 60.000 8.375 20.000 550 0 0 80.000 8.9250 0 71.075
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 11,16

0 0 60.000 8.375 20.000 550 0 0 80.000 8.9250 0 71.075
КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ

     
485710

11,16

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 73.270.000 36.249.686 0 0 0 0 73.270.000 36.249.686
  
40

0 0 37.020.314ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 49,47

0 0 53.390.000 26.311.534 0 0 0 0 53.390.000 26.311.5340 0 27.078.466ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 49,28

0 0 0 37.700 0 0 0 0 0 37.7000 0 -37.700
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

0,00

0 0 49.600.000 24.472.465 0 0 0 0 49.600.000 24.472.4650 0 25.127.535
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ

     
401130

49,34

0 0 3.790.000 1.801.369 0 0 0 0 3.790.000 1.801.3690 0 1.988.631
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

47,53

0 0 19.880.000 9.938.152 0 0 0 0 19.880.000 9.938.1520 0 9.941.848
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 49,99

0 0 13.200.000 6.645.625 0 0 0 0 13.200.000 6.645.6250 0 6.554.375ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

50,35

0 0 5.390.000 2.676.352 0 0 0 0 5.390.000 2.676.3520 0 2.713.648
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

49,65

0 0 385.000 181.232 0 0 0 0 385.000 181.2320 0 203.768
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

47,07

0 0 905.000 434.943 0 0 0 0 905.000 434.9430 0 470.057
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

48,06

720.000 109.684 17.900.000 6.003.515 6.108.000 2.428.504 0 0 24.728.000 8.541.703
  
42

0 0 16.186.297СТОКИ И УСЛУГИ 34,54

0 0 130.000 36.977 185.000 115.678 0 0 315.000 152.6550 0 162.345ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 48,46

0 0 80.000 29.417 75.000 27.645 0 0 155.000 57.0620 0 97.938
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

     
420120

36,81

0 0 50.000 7.560 110.000 88.033 0 0 160.000 95.5930 0 64.407
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ

     
420130

59,75

0 0 7.509.000 2.845.761 481.000 169.583 0 0 7.990.000 3.015.3440 0 4.974.656
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 37,74

0 0 1.950.000 787.749 0 0 0 0 1.950.000 787.7490 0 1.162.251ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

40,40

0 0 1.150.000 242.491 0 0 0 0 1.150.000 242.4910 0 907.509ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

21,09

0 0 235.000 12.890 5.000 0 0 0 240.000 12.8900 0 227.110ДРВА
     
421220

5,37



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

0 0 3.540.000 1.533.219 0 0 0 0 3.540.000 1.533.2190 0 2.006.781ТЕ~НИ ГОРИВА
     
421240

43,31

0 0 70.000 22.319 5.000 0 0 0 75.000 22.3190 0 52.681ПОШТА
     
421310

29,76

0 0 190.000 98.579 35.000 8.069 0 0 225.000 106.6480 0 118.352ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
     
421320

47,40

0 0 61.000 16.868 0 0 0 0 61.000 16.8680 0 44.132
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА

     
421390

27,65

0 0 70.000 0 260.000 118.430 0 0 330.000 118.4300 0 211.570
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)

     
421410

35,89

0 0 13.000 0 26.000 13.584 0 0 39.000 13.5840 0 25.416
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
421420

34,83

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 00 0 30.000Транспорт на стоки
     
421430

0,00

0 0 230.000 131.646 120.000 29.500 0 0 350.000 161.1460 0 188.854ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
     
421440

46,04

0 0 945.000 270.431 842.000 340.854 0 0 1.787.000 611.2850 0 1.175.715
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 34,21

0 0 150.000 29.180 55.000 1.000 0 0 205.000 30.1800 0 174.820КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
     
423110

14,72

0 0 35.000 23.900 30.000 0 0 0 65.000 23.9000 0 41.100
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

     
423120

36,77

0 0 10.000 0 80.000 49.266 0 0 90.000 49.2660 0 40.734УНИФОРМИ
     
423310

54,74

0 0 10.000 0 25.000 9.100 0 0 35.000 9.1000 0 25.900Обувки
     
423320

26,00

0 0 80.000 37.641 80.000 1.970 0 0 160.000 39.6110 0 120.389
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ

     
423410

24,76

0 0 10.000 0 7.000 0 0 0 17.000 00 0 17.000Лекови
     
423510

0,00

0 0 120.000 27.000 180.000 31.705 0 0 300.000 58.7050 0 241.295
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА

     
423610

19,57

0 0 90.000 1.595 85.000 83.651 0 0 175.000 85.2460 0 89.754Училишни матерјали
     
423620

48,71

0 0 180.000 42.591 30.000 600 0 0 210.000 43.1910 0 166.809
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА

     
423710

20,57



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ

     
423720

0,00

0 0 130.000 93.861 80.000 14.000 0 0 210.000 107.8610 0 102.139СИТЕН ИНВЕНТАР
     
423810

51,36

0 0 0 0 30.000 16.375 0 0 30.000 16.3750 0 13.625АМБАЛАЖА
     
423820

54,58

0 0 0 0 0 9.045 0 0 0 9.0450 0 -9.045РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
     
423830

0,00

0 0 130.000 14.663 110.000 124.142 0 0 240.000 138.8050 0 101.195ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
     
423990

57,84

0 0 1.850.000 379.174 615.000 128.389 0 0 2.465.000 507.5630 0 1.957.437
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 20,59

0 0 10.000 0 70.000 34.574 0 0 80.000 34.5740 0 45.426
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)

     
424110

43,22

0 0 0 0 60.000 37.140 0 0 60.000 37.1400 0 22.860
Поправки и сервисирање на
товарни возила

     
424120

61,90

0 0 340.000 30.000 80.000 16.556 0 0 420.000 46.5560 0 373.444ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
     
424210

11,08

0 0 1.190.000 255.703 0 0 0 0 1.190.000 255.7030 0 934.297
УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ

     
424220

21,49

0 0 70.000 33.700 10.000 0 0 0 80.000 33.7000 0 46.300
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација

     
424230

42,13

0 0 180.000 45.319 70.000 3.070 0 0 250.000 48.3890 0 201.611
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 

     
424420

19,36

0 0 0 0 10.000 12.044 0 0 10.000 12.0440 0 -2.044
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ

     
424430

120,4
4

0 0 60.000 14.452 15.000 0 0 0 75.000 14.4520 0 60.548
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА

     
424440

19,27

0 0 0 0 250.000 1.000 0 0 250.000 1.0000 0 249.000
Одржување на зелени површини
околу згради

     
424510

0,40

0 0 0 0 50.000 24.005 0 0 50.000 24.0050 0 25.995
ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕЛЕНИ
ПОВРШИНИ

     
424590

48,01

0 0 7.185.000 2.356.722 3.178.000 1.278.228 0 0 10.363.000 3.634.9500 0 6.728.050ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 35,08

0 0 0 0 0 1.224 0 0 0 1.2240 0 -1.224
Осигурување на вработени
(несреќи; живот)

     
425230

0,00

0 0 80.000 0 0 0 0 0 80.000 00 0 80.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА

     
425250

0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

0 0 0 0 5.000 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
425260

0,00

0 0 30.000 33.600 5.000 0 0 0 35.000 33.6000 0 1.400ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
     
425290

96,00

0 0 50.000 30.040 20.000 14.680 0 0 70.000 44.7200 0 25.280ПРАВНИ УСЛУГИ
     
425310

63,89

0 0 240.000 0 0 0 0 0 240.000 00 0 240.000ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
     
425490

0,00

0 0 0 0 36.000 0 0 0 36.000 00 0 36.000Земјоделски производни услуги
     
425540

0,00

0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

     
425640

0,00

0 0 60.000 32.228 110.000 70.660 0 0 170.000 102.8880 0 67.112Дополнителни активности
     
425740

60,52

0 0 6.500.000 2.212.748 0 0 0 0 6.500.000 2.212.7480 0 4.287.252
пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО

     
425760

34,04

0 0 70.000 27.970 22.000 6.000 0 0 92.000 33.9700 0 58.030
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

     
425920

36,92

0 0 25.000 0 10.000 0 0 0 35.000 00 0 35.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
     
425970

0,00

0 0 110.000 20.136 2.970.000 1.185.664 0 0 3.080.000 1.205.8000 0 1.874.200ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
     
425990

39,15

0 0 281.000 114.450 807.000 395.772 0 0 1.088.000 510.2220 0 577.778ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 46,90

0 0 16.000 5.600 22.000 6.000 0 0 38.000 11.6000 0 26.400
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     
426120

30,53

0 0 80.000 14.330 350.000 191.760 0 0 430.000 206.0900 0 223.910РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
     
426210

47,93

0 0 60.000 32.260 70.000 25.000 0 0 130.000 57.2600 0 72.740СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
     
426310

44,05

0 0 110.000 61.760 75.000 27.064 0 0 185.000 88.8240 0 96.176Објавување на огласи
     
426410

48,01

0 0 15.000 500 290.000 145.948 0 0 305.000 146.4480 0 158.552ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
     
426990

48,02

720.000 109.684 0 0 0 0 0 0 720.000 109.6840 0 610.316ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 15,23

720.000 109.684 0 0 0 0 0 0 720.000 109.6840 0 610.316ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
     
427110

15,23



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

500.000 382.012 0 0 768.000 299.177 0 0 1.268.000 681.189
  
48

0 0 586.811КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 53,72

0 0 0 0 614.000 262.152 0 0 614.000 262.1520 0 351.848
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 42,70

0 0 0 0 84.000 0 0 0 84.000 00 0 84.000
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА

     
480140

0,00

0 0 0 0 380.000 262.152 0 0 380.000 262.1520 0 117.848КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

68,99

0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 00 0 150.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     
480210

0,00

500.000 382.012 0 0 50.000 25.000 0 0 550.000 407.0120 0 142.988ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 74,00

500.000 382.012 0 0 50.000 25.000 0 0 550.000 407.0120 0 142.988Реконструкција на други објекти
     
482930

74,00

0 0 0 0 34.000 0 0 0 34.000 00 0 34.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 0,00

0 0 0 0 34.000 0 0 0 34.000 00 0 34.000Купување на канцалариски мебел
     
483110

0,00

0 0 0 0 70.000 12.025 0 0 70.000 12.0250 0 57.975
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 17,18

0 0 0 0 70.000 12.025 0 0 70.000 12.0250 0 57.975
КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ

     
485710

17,18

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

390.000 0 12.158.000 5.109.911 0 0 0 0 12.548.000 5.109.911
  
40

0 0 7.438.089ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 40,72

0 0 8.476.000 3.545.106 0 0 0 0 8.476.000 3.545.1060 0 4.930.894ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 41,83

0 0 7.863.000 3.313.767 0 0 0 0 7.863.000 3.313.7670 0 4.549.233
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

     
401120

42,14

0 0 613.000 231.339 0 0 0 0 613.000 231.3390 0 381.661
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА

     
401310

37,74

0 0 3.682.000 1.564.805 0 0 0 0 3.682.000 1.564.8050 0 2.117.195
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 42,50

0 0 2.637.000 1.120.635 0 0 0 0 2.637.000 1.120.6350 0 1.516.365ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
     
402110

42,50

0 0 847.000 361.043 0 0 0 0 847.000 361.0430 0 485.957
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО

     
402210

42,63

0 0 58.000 24.449 0 0 0 0 58.000 24.4490 0 33.551
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ

     
402220

42,15

0 0 140.000 58.678 0 0 0 0 140.000 58.6780 0 81.322
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

     
402310

41,91

390.000 0 0 0 0 0 0 0 390.000 00 0 390.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

390.000 0 0 0 0 0 0 0 390.000 00 0 390.000
НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР

     
404110

0,00

1.274.000 185.573 0 0 0 0 0 0 1.274.000 185.573
  
42

0 0 1.088.427СТОКИ И УСЛУГИ 14,57

302.000 41.259 0 0 0 0 0 0 302.000 41.2590 0 260.741
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 13,66

60.000 41.259 0 0 0 0 0 0 60.000 41.2590 0 18.741ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
     
421110

68,77

72.000 0 0 0 0 0 0 0 72.000 00 0 72.000ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
     
421120

0,00

110.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000 00 0 110.000ДРВА
     
421220

0,00

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
421420

0,00

434.000 140.538 0 0 0 0 0 0 434.000 140.5380 0 293.462
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 32,38



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

434.000 140.538 0 0 0 0 0 0 434.000 140.5380 0 293.462
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА

     
423910

32,38

478.000 3.776 0 0 0 0 0 0 478.000 3.7760 0 474.224
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 0,79

478.000 3.776 0 0 0 0 0 0 478.000 3.7760 0 474.224ПОПРАВКИ НА ДРУГИ ВОЗИЛА
     
424190

0,79

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА

     
425260

0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

1.000.000 42.740 0 0 0 0 0 0 1.000.000 42.740
  
48

0 0 957.260КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 4,27

1.000.000 42.740 0 0 0 0 0 0 1.000.000 42.7400 0 957.260
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 4,27

1.000.000 42.740 0 0 0 0 0 0 1.000.000 42.7400 0 957.260КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
     
480190

4,27

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Т1  - Т1. Унапредување на
здравствената заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
  
46

0 0 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
100,0

0

1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464
100,0

0

1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
     
464990

100,0
0

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2019
година

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

12.000.000 1.560.243 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.560.243
  
42

0 0 10.439.757СТОКИ И УСЛУГИ 13,00

12.000.000 1.560.243 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.560.2430 0 10.439.757ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 13,00

12.000.000 1.560.243 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.560.2430 0 10.439.757
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

     
425640

13,00

Тони Петров  071 219 572

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:        KAVADARCI

Kvartal:       od    01.01.2019  godina do 30.06.2019 godina

Датум на поднесување на извештајот:                                       31.07.2019 
(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 3,033,605 11,733,755 13,054,611 13,054,611 27,821,971 402 616,593

fevruari 10,643,295 1,678,443 25,886,161 25,886,161 38,207,899 403

mart 1,471,058 9,055,596 25,271,500 25,271,500 35,798,154 404

april 7,195,091 727,902 21,256,726 21,256,726 29,179,719 411

maj 2,552,151 5,099,859 1,777,452 1,777,452 9,429,462 412

juni 2,086,016 342,382 1,634,509 1,634,509 4,062,907 413

juli 0 0 414

avgust 0 0 420

septemvri 0 0 421 110,722

oktomvri 0 0 423 279,083

noemvri 0 0 424 324,777

dekemvri 0 0 425 99,852

426

427

451

452

453

461

462

463

464 118,518

465

471

472

473

474

480

481

482 2,513,362

483

484

485

486

487

488

489

491

492

493

Total 4,062,907

 Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
 Име и презиме и tel.broj: Toni Petrov   tel: 071 219 572 _______________________________

Meseci Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 dena

Vkupno

Obrazlo`enie: 



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2019

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 

 na 
krajot

1 MSIP/53 Proekt za 
podobruvawe na 
Op{tinski 
uslugi

Ministerstvo 
za finansii
na RM

denari 40,789,890 6,5 god. 3 god. 30,784,120 da v-polugodi{no 10.02.2019. 10.02.2022. 10.02.2016 10.02.2022 4,399,723 10.02.2019. 4,399,723 10.02.2019 30,784,120 26,386,389

2 MSIP Pod 
Zaem br.05

Rekonstrukcija 
na kolovoz na
ulici I
bulevari vo
nas.mesto 
Kavadarci

Ministerstvo 
za finansii
na RM

denari 65,000,000 13 god. 3 god. 50767886 da v-polugodi{no 10.09.2021 10.03.2030 10.09.2018 10.03.2030 50.767.886 50.767.886

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 

 na 
krajot

1 Vodosnabduvawe 
1-va faza

KFV -Banka den 36,570,144 2 15 g., 3 g. 36.250.219 da v 20.12.2024 36,250,219 36,250,219 Komunalec

2 Vodosnabduvawe 
2-ra faza

KFV -Banka den 38,073,751 2 15 g., 3 g. 38,073,751 da v 20.12.2024 38,073,751 38,073,751 Komunalec

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Toni Petrov , tel. 071-219-572

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Garantiran 
kredit

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva
we na 

obvrskata

Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata 
na glavnina

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Заемоprima~ 
(naziv na JP)

Originaln
a valuta 

Iznos

Kamatna 
stapka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Periodi~nost 
na otplata*

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata 
na kamata

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Kama.stapka ja presmetuva MF vo soglasnost so Kam,stapka koja ja pla}a na Svetska banka

Periodi~nost 
na otplata*

Kamatna 
stapka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Originaln
a valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Garantiran 
kredit

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

OP[TINA KAVADARCI

01.01.2019. 30.06.2019.



Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
за  распределба на средства 

со намена за изградба на други објекти,локални улици и патишта,Јавно
осветлување и изнајмување 

на опрема за штампање

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за   распределба  на  средства  со  намена  за
изградба  на  други  објекти,  локални  улици  и  патишта,  Јавно  осветлување  и
изнајмување на опрема за штампање, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/3                                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  2 од  Законот  за  Локална  самоуправа
(“Сл.весник  на  РМ”  5/2002),   член  132 став  2 од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005, бр.8/05, 14/10, 24/10,38/19), Советот на
Општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден  10.07.2019 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за  распределба на средства 

со намена за изградба на други објекти,локални улици и патишта,Јавно
осветлување и изнајмување на опрема за штампање

Член 1
Со оваа Одлука се изготвува  Финансов План со кој се врши распределба на 

средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2019, 2020,2021,2022 и 2023 година со 
намена – изградба на кејот на реката ,,Луда Мара,,,изградба на Кружен тек  пред ВВ
,,Тиквеш,, , Изградба на Западен Булевар 2-ра фаза, Изградба на Зелен пазар со 
Паркинг,изградба на Катна Гаража –АНОТ,реконструкција на улица,, Шишка,,,изградба 



на Мал пазар до Зграда на новиот суд, изградба на нова нисконапонска мрежа и 
изнајмување на опрема за штампање.

Од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019,2020,2021,2022 и 2023 година – се 
планира распределба на трошоци за:

- Програма ЈДБ – Изградба на други инфраструктурни објекти  
позиција 482920 –Изградба на други објекти  –  износ од  167,822,000  денари 
наменети за  изградба на кејот на реката ,,Луда Мара,, износ од 19,982,000 ден 
во 2019 и 2020 година,изградба на Кружен тек  пред ВВ ,,Тиквеш,, износ од 
17,490,000 ден во 2019 и 2020 година, Изградба на Западен Булевар 2-ра фаза 
износ од 14,850,000 ден во 2019 и 2020 година,Изградба на Зелен пазар со 
Паркинг износ од 85,000,000 ден во 2020 и 2021 година,изградба на Катна 
Гаража –АНОТ износ од 23,000,000 ден во 2019 и 2020 година,изградба на Мал 
пазар до Зграда на новиот суд во износ од 7,500,000 ден во 2019 и 2020 година.

- Програма  ЈД –  Изградба  и  реконструкција  на  локални   улици  и  патишта
позиција  482120 –Изградба  на  улици  и  патишта  –Реконструкција  на  улица
,,Шишка,, –Булеварско решение износ од 25,000,000 ден во 2019 и 2020 година. 

- Програма ЈАА – Купување на опрема за Јавно осветлување 
позиција 480190 –Купување  на друга опрема  –     реконструкција на постоечко
улично осветлување износ од 55.000.000,00  денари од 2019 до 2023 година.

- Програма Г1 – Подршка на локален економски развој 
позиција 480140 –Купување на информатичка и видео опрема– Изнајмување 
на опрема за штампање износ од 1,200,000   денари во од 2019 до 2021 година.

Член 2
Оваа  Одлука  со  нејзиното  донесување  ќе  биде  составен  дел  на Развојниот

Буџетот на Општина Кавадарци за 2019,2020 ,2021,2022 и 2023 година.

Оваа  Одлука  со  нејзиното  донесување  ќе  биде  составен  дел  на  Буџетот на
Општина Кавадарци за 2019,2020, 2021,2022 и 2023 година.

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен

гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/3                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                          Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев



Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                      

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за  уредување на
градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци со Заклучок  

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата
за  уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци со
Заклучок, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште  (“Сл.весник
на  РМ  бр  15/2015,  98/2015,  193/2015,  226/2015,  31/2016,  142/2016,  190/2016),  а  во
врска  со  Правилникот   за  степенот  на  уредување  на  градежно  земјиште  со
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на
трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник на
РМ” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 193/16), член 36 став 1 точка 15 од
Законот за Локална самоуправа   (“Сл.весник на РМ”бр.5/02),  член  132 став 1 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина  Кавадарци” бр.8/2005,
14/10, 24/10,38/19), Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржана  на ден
10.07.2019 година,   донесе

П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ ЗА
2019 ГОДИНА



Член 1

Во  Програмата за  уредување  на  градежно  земјиште  на  просторот  на
Општина  Кавадарци   (,,Службен  гласник  на  Општина  Кавадарци,,бр.30/18  и
бр.32/19), се врши следното изменување и дополнување:

Во глава V- Извори на финансирањето на Програмата и распределба, во
табелата, 

       под ред.  бр. 1. Средства  од надоместок за уредување  на градежно
земјиште – Комуналии,  износот од 30.000.000,00 ден. се заменува  со износ од
22.920.000,00 денари, и 

        Вкупната вредност на приходите се менува од 138.050.000,00 денари на
износ од  130.970.000,00 денари.

Во глава VI-  ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ДРУГИ
ОБЈЕКТИ ПО УРБАНИ ГРАДСКИ  И МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ, односно

VI-1.  ОБЈЕКТИ ПО УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ

 УЗ ,,Ваташа,,
 - Во насловот 2. Поплочување на улици се додава нова точка која гласи;–

ул„ Перо Видев“  во износ од 1.500.000 денари;

   Вкупната вредност за УЗ Ваташа се менува од износ  2.000.000 на износ
од 3.500.000 денари.

УЗ ,,Глишиќ”
- Во насловот 2- Атмосферска канализација се брише;

   Вкупната вредност за УЗ Глишиќ се менува од износ   1.200.000ден на
износ од 500.000 денари.

УЗ ,,Кула”
   Вкупната вредност за УЗ Кула се менува од износ  5.620.000 на износ од

4.740.000 денари.

УЗ ,,Љубаш”
- Во насловот 1 -Поплочување и реконструкција на улици и тротоари се додава
нова точка која гласи: 
,,Ул. Бел Камен,,

   Вкупната вредност за УЗ Љубаш се менува од износ  8.880.000 на износ
од 9.880.000,00 денари.



РЕКАПИТУЛАР ПО УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ СЕ 
МЕНУВА И ГЛАСИ   

УЗ Ваташа 3.500.000
УЗ Глишиќ     500.000
УЗ Страшо Пинџур 13.250.000
УЗ БРАЌА ЏУНОВИ 9.080.000
УЗ Браќа Досеви 3.480.000
УЗ КИРО КРСТЕВ 4.410.000
УЗ Задругар 4.810.000
УЗ Слога 7.870.000
УЗ Кула 4.740.000
УЗ Љубаш 9.880.000

Изработка и ревизија на проекти , надзор на 
комунална изградба, испитување на материјали, 
изработка на геодетски елаборати, изработка на 
елаборати за процена на недвижен имот, ГИС 5.000.000

Вкупно 66.520.000

Вредноста од 65.600.000 се менува во вредност од 66.520.000 денари

Во насловот Изградба  на  Јавни објекти  точките :
3.  Изградба на пазар, со проширување и паркирање со износ од 10.000.000ден се
брише;
15. Реконструкција на речно корито  со износ од 2.000.000ден се брише;
 во точка 2.  Изградба на Западен Булевар од Градски Гробишта до Желков дол
за експропријација и изградба бо  I  фаза,  износот од 15.000.000  се  менува  во
износ од 20.000.000 ден од кои за експропријација се 5.000.000 ден, а за изградба
во  I  фаза  15.000.000денари  (за  2019год.  5.000.000  ден,  а  за  2020  год.
10.000.000денари)
Во  Точка  5  -Изградба  на  катна  гаража  во  Анот  (вкупната  инвестиција  е
23.000.000 се менува и гласи ,,за 2019 износ од 3.500.000 ден, а 2020 година  износ
од 19.500.000ден,,. 

Во  Точка  11 -Средства  за  имотно  правни  постапки  се  зголемува  износот  од
2.000.000 денари, се менува и гласи 3.000.000 денари;
Се додава нова точка 17 која гласи:
,, Реконструкција на ул.  ,,Шишка,, во фази со вкупна инвестиција од 25.000.000
ден од кои за 2019 година 10.000.000 ден и за 2020 година 15.000.000 денари,,.
Се  додава  нова  точка  18  која  гласи:,,Проект  за  гасификација   со  износ  од
3.000.000 денари,,.



Се додава нова точка 19 која гласи;,,  Изработка на настрешница за ,,Пазарче кај
новиот суд,, - вкупна инвестиција 7.500.000 денари, од кои за 2019 година
износ од 500.000 денари, а за 2020 година износ од 7.000.000 денари,,.

  Вкупната  вредност  се  менува  од износ  од 62.150.000  ден   на  износ  од
54.150.000 денари.

             Вкупниот Рекапитулар се менува  и  гласи:

ВКУПЕН РЕКАПИТУЛАР 

Изградба и реконструкција на улици и други објекти во 
урбани заедници 66.520.000

Изградба на системи за одводнување и прочистување 
на отпадни води и водоснабдување 2.000.000

Изградба на Јавни објекти 54.150.000
Изградба и реконструкција на улици и други објекти во 
селски месни заедници 2.300.000

Локални патишта 6.000.000

 ВКУПНО 130.970.000

Вкупната  вредност  се  менува  од износ  од  138.050.000 ден   на  износ  од
130.970.000 денари.

Член 2

   Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување
на  градежно  земјиште  на  просторот  на  Општина  Кавадарци  за  2019  година,
влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во,,Службен гласник на
Општина Кавадарци.”

Бр.08-3604/4                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                    Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                 Ристо Сакалиев

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на општина Кавадарци
(“Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци”  бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  расправајки  по



Програмата за изменување на програмата за уредување на градежно земјиште
на просторот на Општина Кавадарци за 2019 година и Програмата за изменување
дополнување на програмата за комунални дејности за 2019 година, Советот на
Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден  10.07. 2019 година,   донесе   

З  А  К  Л  У  Ч  О  К

1. Советот  на  Општина  Кавадарци  ја  задолжува  општинската
администрација  при  изработка  на  нови  Проекти  за  изградба  на
инфраструктурни  објекти  и  реконструкција  на  постоечките
инфраструктурни  објекти,  задолжително  да   предвиди   и  проектира
пристапни рампи за инвадилизирани лица.

 
           2  .  Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето
во,,Службен гласник на Општина Кавадарци.”

Бр.08-3604/4                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                  Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                               Ристо Сакалиев

                
Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за комунални

дејности за 2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата
за комунални дејности за 2019 година, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 



              Врз основа на член  5 и член 7 од Законот за комунални дејности од
(Сл.весник  на  РМ   бр.95/12,163/13,42/14,44/15,147/15 и  31/16),  Одлуката  за
комунален  ред   и  мерки  за  нејзино  спроведување  на  подрачјето  на  Општина
Кавадарци  бр.08-4875/20  од  20.12.2018  година  (,,Сл.гласник   на  Општина
Кавадарци,, бр.4/2017 ), член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
(,,Службен весник на Р М,,  бр.5/2002),  член 132  став 1 од Статутот на Општина
Кавадарци  (Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.8/2005,14/10,  24/10,38/19),
Советот на Општина Кавадарци  на седницата одржaна  на ден 10.07.2019 година,
донесе :
                                                                                                           

П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ

ДЕЈНОСТИ  ЗА  2019 година

Член 1

Во Програмата за јавни комунални дејности за 2019 година, бр.08-7166/10 од 26.12.2018
(,,Службен  гласник  на  Општина  Кавадарци,,бр.  30/2018,37/19 )   се  врши  следното
изменување и дополнување :

1. Во  глава  Б  -  Одржување  на  сообраќајници  со  хоризонтална  и  вертикална
сигнализација се врши следната  измена:
Под  реден   број  3  –  набавка  на  знаци  ,  патокази,  опрема  за  семафори  и
раскрсници

                                        -износот од 500.000,00ден се заменува со износ  од 1.000.000,00ден.
                            
                    Вкупниот износ на поз.Б се заменува од износ на 4.200.000,00 се
заменува на износ од 4.700.000,00ден.

2. Во глава В - Јавно осветлување  се врши следната измена: 

  под ред.број 2 -Инвестициони активности 
      -потрошен материјал и опрема за тековно одржување
        и тековно одржување    на неопфатени реони со ЈПП 
       за улично осветлување                                                     
                    -износот  од 1.000.000,00 ден.се заменува  со износ од 2.000.000,00ден.

Напомена: Во  2019год.ќе  се  реализира  тендерската  постапка  и  изврши
реконстукција на уличното осветлување  до крајот на годината , а плаќањето  ќе
биде вкупно

                                                                                                                                      1.000.000,00ден
                                                                                                                   -----------------------------------
                                                                        ВКУПНО   поз.,,В,,   12.000.000,00ден.

                              Вкупниот износ за позиција В ,,јавно осветлување,,се менува од
износ 24.500.000 на износ од 12.000.000,00ден.



                                                                                                                     

                   ВО ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР НА ПРОГРАМАТА поз,,А,, ,,Г,, ,,Д,, и ,,Ѓ,,не се
менуваат,  поз,,Б,,се  менува  од  вредност  4.200.000,00  ден.  на  вредност  од  4.700.000,00
ден.,поз,,В,,  се  менува од вредност 24.500.000,00 ден.  на вредност од 12.000.000,00 ден
додека вкупната сума од 53.500.000,00 ден. се менува на сума од 45.500.000,00 денари и
истиот  гласи:

РЕКАПИТУЛАР НА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ

А.Уредување на просторот     (не се менува)                      600.000,00ден
Б.Одржување и регулирање  на јавниот сообраќај      4.700.000,00ден
В.Јавно осветлување                                                               12.000.000,00ден

 Г.Јавна чистота и зеленило         (не се менува)              23.000.000,00ден
               Д.Дезинфекција ,дезинсекција и 

      дератизација                             (не се менува)                    600.000,00ден
 Ѓ.Третман на бездомни кучиња    (не се менува)               600.000,00ден

                                                                                                      -------------------------
                                                                                      Вкупно – 41.500.000,00.

Член 2

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за комунални дејности
за 2019 година влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-3604/5                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                  Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                               Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Програмата за  изменување  и дополнување на Програмата 

за Развој на општина Кавадарци за 2019 година



1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за  изменување  и дополнување на Програмата
за Развој на општина Кавадарци за 2019 година, донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/6                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа   (“Сл.
Весник  на  РМ”  бр.5/2002)  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржана на  ден 10.07.2019 година, донесе

 

П Р О Г Р А М А
за  изменување  и дополнување на Програмата 
за Развој на општина Кавадарци за 2019 година

Член 1 
Во  Програмата  за  Развој  на  општина  Кавадарци  за  2019  година  (,,Службен

Гласник на Општина Кавадарци,, бр.30/2018) се вршат следните измени и дополнувања :

I. Во Глава 1 Локален Развој/ Регионален развој
-во под-глава Проект „Општинско корисна работа”, финансиски поддржан
од УНДП и Министерството за Труд и Социјална политика  ,  се ДОДАВА нов
став 2 кој гласи:

,,Дополнителни  финансиски  средства   1.100.000  денари  ке  се  обезбедат  од
програма  на  Обединетите  нации  –УНДП  и  Министерството  за  Труд  и  Социјална
политика  по апликацијата за  2019 година,, .

II. Во Глава 2 Рурален Развој 
- после под-глава 6, се ДОДАВААТ нови под-глави кои гласат:

- „Изградба на фекална канализација во населено место Раец крак 1 фаза 2”
Вкупната вредност на Проектот е 3.775.017 денари, учеството на општината е во износ од
1.887.508,5 денари,  остатокот од 1.887.508,5  денари е учество на Бирото за регионален
развој  на  Република  Северна  Македонија. Согласно  Јавниот  повик  за  прибирање  на
предлог проекти за развој  на подрачјата со специфични развојни потреби и развој на
селата за 2019 година,  распишан од Бирото за регионален развој  на Р.С.  Македонија,
Општина  Кавадарци  аплицира  со  проектот  “Изградба  на  фекална  канализација  во
населено место Раец”. Согласно критериумите за селекција на проекти, задолжително е



учеството  на  апликантите  со  минимум  50%  од  вкупниот  износ  на  планираната
активност. 

III. Во   Глава 3 Туризам   
-  после под-глава  4 се ДОДАВААТ нови под-глави кои гласат:

- -,,Проектот  ,,   Изградба  на  скејт  парк  со  7  елементи  и  уредување  на  пешачки  и
велосипедски  патеки  во  Вардарски  плански  регион  ” Општина  Кавадарци   во
соработка со Вардарски Плански Регион аплицира за грантовата шема во  рамки на
проектот „Оддржлив и инклузивен рамномерен регионален развој,, за 2019 година, кој
што е финансиран од Швајцарската развојна агенција во Македонија, а ко-финансиран
од  Министерството  за  Локална  самоуправа.  Проектот  е  во  реализација  со  општина
Демир Капија и општина Чашка, каде земавме активно учество на форуми, кои што беа
организирани  од  страна  на  Вардарскиот  плански  регион  и  Швајцарската  развојна
агенција.  Општина Кавадарци  аплицираше со проектот ,,Изградба  на  скејт  парк  со 7
елементи и уредување на пешачки и велосипедски патеки во Вардарски плански регион.
Вкупната проценета вредност на овој проект  изнесува  8.942.902  денари со вклучен ддв.
Средствата во износ од 6.677.178  денари ќе се обезбедат од Министерството за Локална
самоуправа  и  Швајцарската  агенција  за  развој,  а  кофинансирањето  на  Општина
Кавадарци е во висина од 2.265.724 денари .,,

-,,Проект  за  Промоција  на  Земјоделските  производи   Овој  проект  има  за  цел  да
постигне  поголема  промоција  и  продажба  на  локалните  производи  за  време  на
манифестацијата ,, Тиквешки Гроздобер,,. Финансиските средства за реализација на овој
проект  во  висина  од  120.000  денари  општина  Кавадарци  ги  обезбеди  преку
Министерството за Земјоделство, шумарство и водостопанство. 

-,,Проект   Промоција на културно-стопанска и туристичка манифестација Тиквешки
Гроздобер - во функција на развој на туризмот   -Проектот има за цел да го промовира
Кавадарци како град на грозјето и виното. Со проектот планирано е да се покријат дел
од  трошоците  за  изнајмување  и  поставување  на  бина,  озвучување  и  осветлување
потреби наменети за успешно одржување на манифестацијата ,,Тиквешки Гроздобер
2019  година,,.  Финансиските  средства  во  износ  од  70.000  денари  се  обезбедени  од
Министерството за Економија на Р.С. Македонија,,

IV Во Глава 4  Екологија
-  после под-глава  2, се  ДОДАВААТ нови под-глави кои гласат:

-,, Проект “Изградба на главен фекален колектор за отпадни води на општина
Кавадарци” Проектот  опфаќа изградба  на  главниот  фекален  колекторски систем  на
општина Кавадарци до прочестителна станица,  во должина од 2200 метри.  Вкупната
вредност  на  Проектот  “Изградба  на  главен  фекален  колектор  за  отпадни  води  на
општина Кавадарци” е во износ од 25.543.106 денари со вклучен ДДВ. Со реализацијата
на овој проект значително ќе се подобри состојбата со животната средина во општина
Кавадарци,   а  посебно  во  с.  Марена  и  ке  се  разреши  долгогодишниот  проблем  со
фекалиите кои предизвикуваат низа еколошки и здравствени последици,,.
- ,,Проект за почисто Кавадарци преку програмата за Јавни Работи  Проектот има за
цел  да  ја  подобри   состојбата  со  екологијата,  чистотата  и  одржувањето  на  зелените
површини.  Со  проектот  се  опфатени  10  лица  кои  ќе  работат  22  работни  денови  на



оплеменување  на  зелените  градски  површини,  засадување  на  нови  садници,
оддржување на чистотата во градот. Финансиските средства се обезбедени од Програма
за  работно  ангажирање  –  Јавни  работи,  финансирана  од  Буџетот  на  Агенцијата  за
вработување на Република Северна Македонија.
 

V.Во Глава 6 -Образование и социјала  
-после под-глава  2, се ДОДАВА нова под-глава која гласи:

-,,Проект  “    Подобрување на инфраструктурата и енергетската ефикасност во
СОЗШУ  Ѓорче  Петров  -  Проектот  опфаќа  подобрување  на  инфраструктурата  и
енергетската  ефикасност  во  СОЗШУ  „Ѓорче  Петров“  преку  промена  на  кровната
конструкција, поставување на енергетска термо фасада и други мерки за подобрување
на енергетската ефикасност. Вкупната вредност на Проектот изнесува 4.950.000 денари
(90.000  USD),  учеството  на  општината  е  во  износ  од  300.000  денари.  Финансиските
средства  за  реализација  на  проектот   ќе  бидат  обезбедени  преку  Канцеларијата  на
Обединетите  Нации   преку  проектот  ,,Норвешка  поддршка  за  напредок  развој  на
Република Северна Македонија-ЦФП 03-2019“.

VI. Во Глава 7. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

- после текстот СЕ ДОДАВА нов текст кој гласи:
- За реализација на проектот за општо корисна работа  финансиски средства во

висина од  1.100.000 денари ке се обезбедат од Програма на Обединетите нации –УНДП и
Министерството за Труд и Социјална политика.  по апликацијата за  2019 година .

- Финансиските  средства  за  реализација  на  проектот  -  Изградба  на  фекална
канализација во населено место Раец крак 1 фаза 2 во висина од   3.775.017 денари ке се
обезбедат  50% од буџетот на општина Кавадарци а 50% од  Бирото за регионален развој
на Република Северна Македонија.

-  Проектот  ,,Изградба  на  скејт  парк  со  7  елементи  и  уредување на пешачки  и
велосипедски патеки во Вардарски плански регион е со вкупна проценета вредност од
8.942.902 денари со вклучен ддв.  Од кој средствата во износ од 6.677.178 денари ќе се
обезбедат од Министерството за Локална самоуправа и Швајцарската агенција за развој,
и кофинансирање од буџетот на Општина Кавадарци во висина од 2.265.724 денари.

-  Финансиските  средства  за  реализација  на  ,,Проектот  за  Промоција  на
Земјоделските производи,,  во висина од 120.000 денари општина Кавадарци ги обезбеди
преку Министерството за Земјоделство, шумарство и водостопанство,,

-  Финансиските средства  за  реализација  на  Проектот  Промоција  на  културно-
стопанска и туристичка манифестација Тиквешки Гроздобер - во функција на развој на
туризмот во износ од 70.000 денари се обезбедени од Министерството за Економија на
Р.С. Македонија.

-  Проект  „Изградба  на  главен  фекален  колектор  за  отпадни  води  на  општина
Кавадарци” е во износ од  25,543,106 денари финансиските средства за реализација на
овој  проект  во  висина  од  5.000.000  денари  се  обезбедени  од  Министерството  за
Економија на Р.С. Македонија а 18.0000.000 денари од буџетот на општина Кавадарци. 
         - Финансиските средства за реализација на Проектот за почисто Кавадарци преку
програмата за Јавни Работи се обезбедени од   Програма за работно ангажирање – Јавни



работи, финансирана од Буџетот на Агенцијата за вработување на Република Северна
Македонија,,.

-Проектот  “Подобрување  на  инфраструктурата  и  енергетската  ефикасност  во
СОЗШУ „Ѓорче Петров“ е со  вредност од  4.950.000 денари, Финансиските средства за
реализација на проектот  ќе бидат обезбедени  преку Канцеларијата на Обединетите
Нации  преку проектот ,,Норвешка поддршка за  напредок развој на Република Северна
Македонија-ЦФП 03-2019, а  учеството на општината е во износ од 300.000 денари.

Во останатиот дел Програмата останува неизменета.

Член 2 
 Програмата  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се   објави  во

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-3604/6                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,
          К А В А Д А Р Ц И                                               Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

 
                     

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци

за 2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата
за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година  ,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/7                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 



Врз  основа  на  член  20  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање
(”Сл.весник  на  РМ” бр.199/14....168/18),  члeн  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална
Самоуправа  (,,Сл.  весник  на  РМ”  бр.5/2002),  член  132  став  1  од   Статутот  на  општина
Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05,  14/10,  24/10,38/19),  Советот на
Oпштина Кавадарци на седницата  одржана на ден 10.07.2019 година,  донесе 

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнување на 

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019
година 

Член 1

Во Програма за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година 
(Службен гласник на "Општина Кавадарци” бр. 30/2018, 36/2019) се врши следното 
изменување и дополнување:

Глава: I. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина Кавадарци, 
се додаваат насловите кои гласат:

I. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина Кавадарци

реде
н 
број

Стар  назив на 
Урбанистички 
План

Нов назив на 
урбанистички план
(во согласност со Усвоен 
ГУП на град Кавадарци)

Површи
на на 
Опфат

Граница на опфат Намена на 
Површини

1.
ДУП за  дел  од  УБ

16К –Јасмин

Изменување и 
дополнување на ДУП на 
дел од УБ 6.11, 
"Спортски центар 
Јасмин", Општина 
Кавадарци

~6,2 ха

-  север: 
ул.,8-ми Септември”, 
-  исток: наменска  
                  граница, 
-југ: ул.Вишешница 
-запад:пат Кавадарци-
Прилеп.

Д3-Спорт и 
рекреација                 
Б-Комерцијални и 
деловни намени        
Е –инфраструктура

2. ДУП за  дел од  УБ
17К-опфат Пожарна

Изменување и 
дополнување на ДУП на 
дел од УБ 6.6, 
"Пожарна", Општина 
Кавадарци

~1,08 ха

-  на југ- 
ул.,,Прилепска“,          
- на запад – ул. ”Гоце 
Делчев“                        
- север крак од ул. 
“Гоце Делчев”,            
- на исток – ул. 
“Народна Младина”;

А1-домување   во 
станбени куќи          
Е2 – комунална 
супраструктура  



3. ДУП за  дел од УБ
10К-Младински

Изменување и 
дополнување на ДУП на 
УБ 5.4, "Младински", 
Општина Кавадарци

~19,14
ха

-  на југ- 
бул.,,Македонија“,      
- на запад – бул. 
”Никола Минчев“       
- север бул. 
“Методија Андонов 
Ченто”,                         
- на исток – бул. 
“Ѓорѓи Соколов”;

-  А1-домување   во 
станбени куќи          
А2-домување во 
станбени згради       
Б-комерцијални и 
деловни намени        
Е -  инфраструктура

4.

ДУП  ,,ПАРК“

Изменување и 
дополнување на ДУП на 
УБ 4.2 и УБ 12.2, 
"ПАРК", Општина 
Кавадарци ~40 ха

Север и североисток-
станбена ул.1 (Ст 1),
Исток и југоисток по 
Ст. 2 до кп.6606, кп. 
6607,кп.. 6627, кп. 
6626.
 На  југ-станбена 
улица 1 и на
На  запад дел од Ст.1,
дел од кп.6764, дел 
одКп, бр.6790, 
кп.6703/1,  кп. 6703/2,
ја сече кп.6770/1 оди 
по  граница на  
кп.6770/4, кп.6771 по 
ул. Дисанска ја сече и
се поврзува со  
проектираната 
станбена улица  1.

- На север –
граница на 
град

- На исток –
граница на 
град

- На југ- 
граница на 
град

- На запад- 
градски парк,
градски 
стадион, 
стрелиште, 
населба

А1- домување   во 
станбени куќи 
А3- групно 
домување                  
В1–образование и 
наука                         
Е-комунална 
инфраструктура

5.

Изработка на
Урбанистички план
вон населено место
– Солар парк 1, на
дел од КП 467 КО

Брушани, м.в.
„Црните камења“ –

Општина
Кавадарци

4 ха

-од север граничи со 
КП 467 КО Брушани
-од исток граничи со  
КП 467 КО Брушани
-од југ граничи со 
пристапен пат
-од запад граничи со  
КП 467 КО Брушани

Е2–Комунална 
супраструктура

6.

Изработка на
Урбанистички план
вон населено место
– Солар парк 2, на
дел од КП 387/1 КО

Брушани, м.в.
„Страната“ –

Општина
Кавадарци

4 ха

-од север граничи со 
КП378/1КО Брушани
-од исток граничи со  
КП378/1КО Брушани
-од јужна граничи со 
КП378/1КО Брушани
-од западна граничи 
соКП378/1КО 
Брушани

Е2 –Комунална 
супраструктура



7.

Изработка на
Урбанистички план
вон населено место
– Солар парк 3, на
дел од КП 387/1 КО

Брушани, м.в.
„Страната“ –

Општина
Кавадарци

2 ха

-од север граничи со 
КП378/1КО Брушани
-од исток граничи со  
КП378/1КО Брушани
-од јужна граничи со 
КП378/1КО Брушани
-од запад граничи со 
КП378/1КО Брушани

Е2 –Комунална 
супраструктура

8.

Изработка на
Урбанистички план
вон населено место
– Солар парк 4, на
дел од КП 387/1 КО

Брушани, м.в.
„Страната“ –

Општина
Кавадарци

3,2 ха

-од север граничи со 
КП378/1КО Брушани
-од исток граничи со  
КО378/1 КО Брушани
-од јужна граничи со 
КП378/1КО Брушани
-од запад граничи со 
КП378/1КО Брушани

Е2 –Комунална 
супраструктура

9. УПВНМ за 
спортско 
рекреативен центар
“Моклиште”, КО 
Ваташа – Општина 
Кавадарци

58,55 ха -Граница предвидена 
по скица

А4–Времено 
сместување
Б3–Големи 
угостителски 
единици
Б5-Хотелски 
комплекси
Д-Зеленило и 
рекреација

10. Измена и дополна за
ДУП   за населба

–“Страшо Пинџур”
за  дел од  УБ 17К –

Општина
Кавадарци

Измена и дополна за 
ДУП   за населба 
–“Страшо Пинџур” за  
УБ 6.9 –Општина 
Кавадарци

~4,95 ха -од север граничи со 
бул. “Моша Пијаде”
-од исток граничи со 
бул.”Западен Булевар”
-од југо-запад ул. 
“Индустриска”

А1- домување  во 
станбени куќи          
Е-инфраструктура

11. Измена и дополна
на дел од Детален

урбанистички
план  за дел од УБ
10К “Оптно поле

3”,
Општина

Кавадарци    

Измена и дополна на
Детален урбанистички

план  на УБ 5.2 и УБ 5.3
“Оптно поле 3”,

Општина Кавадарци    

~8,26ха -на север  - граница 
на град                  
-на исток  - река Луда 
Мара                             
-  на југ  - дел од 
улица Видое 
Смилевски Бато          
- на запад – улица 
Ѓорѓи Соколов

А1– Домување во 
станбени куќи          
А2-Домување во 
станбени згради       
Д1-парковско 
зеленило                    
Д3-Спорт и 
рекреација                 
Е1-Комунална 
инфраструктура

12. Измена и дополна
за дел од ДУП 
УБ 7К “Ѓуро

Ѓаковиќ”, КО
Кавадарци 2, 

Општина
Кавадарци

Измена и дополна за
дел од ДУП за дел од  

УБ 4.1 “Ѓуро Ѓаковиќ”,
КО Кавадарци 2, 

Општина Кавадарци

1,6ха -на северо-исток –ул. 
“Ѓуро Ѓаковиќ”           
-на југо-исток –ул. 
Домовица                     
-на југ –ул. Вардарска
-на северо-запад –ул. 
“Шишка”

А- Домување
А1– Домување во 
станбени куќи          
Е-Инфраструктура
 



13. Измена и дополна
за дел од ДУП 

УБ 21К “Коњски
Дупки” – 2, КО
Кавадарци 2, 

Општина
Кавадарци

Измена и дополна за
дел од ДУП за дел од  

УБ 13.2, “Коњски
Дупки” – 2, КО
Кавадарци 2, 

Општина Кавадарци

2,04ха -на северо-исток –
улица“1”                      
-на југо-исток –ул.  
Улица“14”                   
-на југ-запад –  
улица“3”                      
-на северо-запад – 
улица “13”                   

А- Домување
А1– Домување во 
станбени куќи          
В-Јавни Институции
В2-Здравствена и 
социјална заштита
Е-Инфраструктура
 

14. Измена и дополна
за дел од ДУП УБ

21К “Коњски
Дупки” – 3, КО
Кавадарци вон
град, Општина

Кавадарци

Измена и дополна за
дел од ДУП  за дел од  

УБ 13.2, “Коњски
Дупки” – 3, КО

Кавадарци вон град,
Општина Кавадарци

0,96ха -на северо-запад  -
улица “12”             
-на северо-исто  - 
улица “3”               
-на југо-исток  - 
улица “13”             
-на југо-запад  - 
улица “8”

А- Домување           
А1– Домување во 
станбени куќи          
Е-Инфраструктура

15. ,,Измена и 
дополнување на 
дел од Детален 
урбанистички 
план  за град 
Кавадарци, дел од 
УБ 14К “11-та 
Бригада”, 
Општина 
Кавадарци,, 

Измена и дополна за
дел од Детален

урбанистички план  за
град Кавадарци  за дел

од  
УБ 10.6, “11-та

Бригада”, Општина
Кавадарци

0,75ха -на северо-запад  -
улица Ѓоре 
Брушански            
-на северо-исток  -
улица 11-та 
Бригада                  
-на југо-исток  - 
улица Бегнишка   
- на југо-запад – 
улица 
Праведничка

А-Домување            
А1– Домување во 
станбени куќи          
А2-Домување во 
станбени згради       
Д-Зеленило, спорт, 
рекреација и 
меморијални 
простори
Д1-парковско 
зеленило
Д2-заштитно 
зеленило
Е-Инфраструктура

16. Локална 
урбанистичка 
планска 
документација за 
изградба на Г2-
лесна и 
незагадувачка 
индустрија на м.в.
Телот, КП бр. 
112/1 КО Марена, 
Општина 
Кавадарци

0,7064
ха

-на север – јавен пат 
КП бр. 134 КО 
Марена и катастерска 
граница со                   
Сопот (КП бр. 2525/2 
КО Сопот).
-на југо-исток – КП 
бр. 112/2 КО Марена.
-на југо-запад – КП 
бр. 100/1 КО Марена.
-на запад – КП бр. 98 
КО Марена, КП бр. 
129 КО Марена.

Е2 –Комунална 
супраструктура

17. Локална 
урбанистичка 
планска 
документација 
за изградба на 
Г2-лесна и 
незагадувачка 
индустрија на 

1,5017
ха

-на северо-исток – 
јавен пат КП бр. 124 
КО Марена.
-на југо-исток – јавен 
пат КП бр. 126 КО 
Марена.
-на југо-запад – јавен 
пат КП бр. 134 КО 
Марена.
-на северо-запад – КП
бр. 114/1 КО Марена.

Е2 –Комунална 
супраструктура



м.в. Телот, КП 
бр. 114/2 и КП 
бр. 114/3 КО 
Марена, 
Општина 
Кавадарци

18. Детален
урбанистички

план за дел од УБ
5К “Ла-Луна”,

Општина
Кавадарци

Детален урбанистички
план за дел од УБ 12.1,
“Ла-Луна”, Општина

Кавадарци

~2,6ха на север  - улица 
Дисанска 
-исток  - наменска
граница по ГУП 
(Градби за 
собири) 
-на југ  -  
наменска граница 
по ГУП ( Градби 
за собири и Спорт
и рекреација )       
- на запад –  
наменска граница 
по ГУП (спорт и
рекреација)        

Б-Комерцијални и 
деловни намени
Б6- Градби за 
собири
Д- Зеленило и 
рекреација               
Д3- Спорт и 
рекреација                 
Е-Инфраструктура

19. Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички

план на дел од УБ
11К на ул. Блажо

Алексов,
Општина

Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален урбанистички
план за град Кавадарци
на дел од УБ 6.2 на ул.

Блажо Алексов,
Општина Кавадарци

~1,65ха - на север  - 
булевар Кочо 
Рацин                     
-на исток  - ул. 
Блажо Алексов     
-на југ- ул. Мирче 
Ацев                       
-на запад- ул. 
Партизанска

А-Домување            
А1– Домување во 
станбени куќи
А2-Домување во 
станбени згради
Д1-Парковско 
зеленило                    
Е-Инфраструктура

20. Изменување и 
дополнување на 
Детален 
урбанистички план 
за дел од УБ 5К, 
УМ 1 и 2 – ”Лазо 
Асијата“, Општина 
Кавадарци    

Изменување и
дополнување на

Детален урбанистички
план на дел од УБ 12.1

и дел од УБ 12.3  од
”Лазо Асијата“,

Општина Кавадарци

5,8ха на север  - улица 
бр.”1“ (согласно 
ДУП Дисанска)     
-  на исток - улица
бр. ”1“ (согласно 
ДУП Лазо 
Асијата)        -  на 
југ  - улица бр. ”2“
(согласно ДУП 
Лазо Асијата)        
- на запад – улица 
Методија Џунов 
Џико

Д- Зеленило и 
рекреација
Д4-меморијални 
простори
А-домување
А1–Домување во 
станбени куќи

21. Локална 
урбанистичка 
планска 
документација 
за Е2-комунална 
супраструктура, 

~9.043м² - на север  - дел од
КП бр. 10168/2, 
КП бр.10170 КО 
Кавадарци град     
-  на исток  - КП 
бр. 16 445/1 КО 
Кавадарци град

Е- 
Инфраструктура
Е2–Комунална 
супраструктура



на КП бр. 10167  и
КП бр. 10166 КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци

-  на југ  - граница
на град  
Кавадарци      
- на запад – КП 
бр. 16444 КО 
Кавадарци град

22. Изменување и 
дополнување на 
Детален 
урбанистички 
план за дел од 
УE 12К "Центар", 
Општина 
Кавадарци

Изменување и 
дополнување на 
Детален 
урбанистички план за
дел од УБ 6.4, дел од 
УБ 10.2 и дел од УБ 
11.1,  "Центар", 
Општина Кавадарци

~9,23ха на север  - улица 
бр.”Пано 
Mударов“ и Цано 
Поп-Ристов" 
(согласно ДУП за 
УЕ 12К -дел)        
-  на исток - улица
бр. ”Зелен Пазар“,
до пресек со ул. 
"7-ми Септември"
продолжува на југ
со "Браќа 
Џунови" 
(согласно ДУП за 
УЕ 12К -дел)         
-  на југ  - улица 
бр. ”Браќа Хаџи-
Тефови“ и 
ул."Миле В'чков",
па свртува кон 
север по ул. 
"Тиквешко 
Востание" 
(согласно ДУП за 
УЕ 12К -дел)        
- на запад – улица 
"Фердо 
Росомански", па 
по улица  
"Климент 
Охридски" и 
ислегува на ул. 
"Мито Хаџи 
Василев - 
Јасмин", па до 
пресек со улица  
"Јадранска",  и на 
крај спој со ул. 
"Пано Мударов"  
(согласно ДУП за 
УЕ 12К –дел)

А-домување
А1–Домување во 
станбени куќи 
А2–Домување во 
станбени згради
Б-комерцијални и 
деловни намени
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности
Б2–Големини 
трговски единици
Б5- Хотели
В-Јавни 
институции
В3-Култура
В4-Државни 
институции
Д- Зеленило и 
рекреација
                                   
Д1- парковско 
зеленило



23. Изменување и 
дополнување на 
Детален 
урбанистички 
план за 20К и 
дел од УБ 18К и 
19К, населба "Бел
Камен", Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на Детален

урбанистички план за
дел од УБ 9.2, дел од УБ
9.3 и дел од 9.4, населба
"Бел Камен со Градски
гробишта", Општина

Кавадарци

~44ha на север  - 
наменска зона по 
ГУП, ул. Бел 
Камен,  осовина 
на улици по 
усвоен ДУП за 
дел од УБ 18К и    
19К, населба "Бел 
Камен" , Сервисна
улица 3 по ГУП-  
на исток- Осовина
на Регионален 
патен правец         
Р1103-Мотел 
Дреново-
Лакавица               
(Магистрална 
улица М1) 
-на југ  - Осовина 
на Регионален 
патен правец         
Р1103-Мотел 
Дреново-
Лакавица             
(Магистрална 
улица М1)   
- на запад – 
Граница на град 
Кавадарци

А-домување
А1–Домување во 
станбени куќи 
А2–Домување во 
станбени згради
В-Јавни иституции
В1-Образование и 
наука
Г-Производсво 
дистрибуција и 
сервиси
Г2-Лесна и 
незагадувачка 
индустрија
Г3-Сервиси
Г4-Стоваришта
Д- Зеленило и 
рекреација
Д1- парковско 
зеленило
Д2- заштитно 
зеленило
 Д4- Меморјални 
простори

24. Изменување и
дополнување на Детален
урбанистички план за УБ

5.1, "Нова Градинка",
Општина Кавадарци

~11,2ha на север  - бул. 
Методија 
Андонов Ченто
-на југ  - булевар 
Видое Смилевски 
Бато   
- на запад – 
осовина на 
планирано речно 
корито на река 
Луда Мара
- на исток - ул. 
Шишка

Б-Комерцијални и 
деловни намени
В-Јавни иституции
В1-Образование и 
наука
В2-Здравство и 
социјална заштита
Г-Производсво 
дистрибуција и 
сервиси
Г2-Лесна и 
незагадувачка 
индустрија
Г3-Сервиси
Г4-Стоваришта
Д- Зеленило и 
рекреација
Д1- парковско 
зеленило
Д2- заштитно 
зеленило
 

25. Изработка на
Архитектонско
урбанистички

проекти



26. Изработка на
Инфраструктурн

и проекти

27. Изработка на
Локална

урбанистичка
планска

документација
28. Општи акти за

села

29. Регулациски
план на

генерален
урбанистички

план
30. Изменување и

дополнување на
Детален урбанистички
план за град Кавадарци
на дел од УБ 6.2 на ул.

Блажо Алексов,
Општина Кавадарци

≈6,62ha на исток - ул.,,Блажо 
На југ -  ул.Цано Поп 
Ристов  Алексов        
На запад и северо-
запад – ул Лазо 
Мицев,                         
север – ул Лазо 
Мицев,            

А-Домување А1– 
Домување во 
станбени куќи       
А2-Домување во 
станбени згради    
Д1-Парковско 
зеленило              
Е-
Инфраструктура 

Глава: II. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина Кавадарци   
кои треба да продолжат, се додаваат насловите кои гласат:

II. Урбанистички планови  финансирани од Буџет  чија  постапка  треба да 
продолжи    в  о      2019  година  се до  нивно донесување

Ред
ен

бро
ј

Назив на
Урбанистички

План

Пов
рши
на
на

Опф
ат

Граница на
опфат

Намена на
Површини

1. Урбанистички план
вон населено место
,,Телот 2” -
Општина 
Кавадарци

13,6
ха

-од север: граничи 
со кп.бр.6/2 и кп.8
 -исток:  Регионален
пат Кавадарци 
Росоман                    
 -југ:  граничи со  

Г2-лесна и 
незагадувачка 
индустрија
Г3- сервиси 
Г4- стовариште



кп. 25/3 
-запад:   ги сече кп. 
25/2, 21 и оди по 
полски пат  со  кп. 
16/13 и  кп. 13/2 
скршнувајќи по 
граница на   кп. 
392/1

2.

ДУП за дел од УБ 
16К ,,Дешка 
Тошева” -
Општина 
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

ДУП за дел од УБ
10.1 ,,Дешка
Тошева” -
Општина

Кавадарци

1 ха од запад: ул.Дешка 
Тошева,
 југ :  ул,,Пере 
Тошев”
исток:  ул.,,Пере 
Тошев”
север:  ул.,,Пере 
Тошев”

А1-домување  во 
станбени куќи

3.

ДУП за дел од 
Урбан блок 12К 
,,Мито Х. Василев 
Јасмин”-Општина 
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

ДУП за дел од УБ
10.2 ,,Мито Х.

Василев Јасмин”-
Општина

Кавадарци

~9,0
ха

ул.,,Мито Хаџи 
Василев-Јасмин” 
ул.,,Браќа Досеви” 
ул.,,Браќа Досеви”  
ул.,,Добри Даскалов
и ул.,,ЈНА”

А-домување
-А1-Домување  во 
станбени куќи             
-А2-Домување во 
станбени згради          
- Е  инфраструктура

4.
Урбанистички   
план за    с. 
Чемерско

30
ха

5.

ЛУПД ,,Стрелиште”
на кп. 47 КО 
Глишиќ Општина 
Кавадарци   

1,8х
а

Д3 – спорт и 
рекреација                   

6. ДУП за дел од  УБ
15К-Пролетерска

Изменување и 
дополнување на 
ДУП за град 
Кавадарци   за 
дел од УБ 10.5 
,,Пролетерска”-
Општина 
Кавадарци

1,70
ха

Ул.Пролетерска, дел
од  ул.Задругарска,  
Улица Пиринска и 
дел од  ул.Ресавска

А1- домување  во 
семејни куќи
Е- инфраструктура

7. ДУП   за дел од  УБ
21К-Коњски Дупки

Изменување и 
дополнување на 
ДУП за дел од 
УБ 13.1           ,, 
Коњски Дупки”-
Општина 
Кавадарци

6,4
ха

Опфат ограничен  
со  ново 
проектирани             
Улици од ДУП 
Коњски Дупки 
Север - ул.,,4“;
Југоисток - ул.,,8“
Југозапад - ул.,,3“ 
Запад - ул.,,7

А1-домување   во 
станбени куќи             
Е- инфраструктура

8.

Изработка на
Урбанистички план

за вон населено
место на дел од КП

4/1 КО Возарци, м.в.
Беговица -
Општина

Кавадарци

20ха

-од север граничи со
КП 4/1 КО Возарци
-од исток граничи 
со локален пат
-од југ граничи со 
КП 4/1 КО Возарци
-од запад граничи со
КП 124, КП 125 и 
КП 127 КО Возарци

Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
Е– Инфраструктура

9. ДУП   за дел од  УБ
15К - "Ѓоре

Брушански"-
Општина

Кавадарци

Изменување и
дополнување на
ДУП за дел од

УБ 10.6

3,22
ха

-од северо-запад: 
ул."Задругарска"      
-од северо-исток: 
"Народен фронт"      
-од исток граничи 

А1- домување  во 
станбени куќи             
А2 - домување  во  
станбени згради          
Е-инфраструктура



"Ѓоре
Брушански"-

Општина
Кавадарци

со ул. "Страшо 
Пинџур"
-од југ граничи 
ул."Ѓоре 
Брушански"              
- од северо -запад: 
ул. "Ѓоре 
Брушански"             
-од запад граничи со
ул. "Радњанска"

10. Измена и дополна
ДУП за плански

опфат Цветан
Димов,  

за дел од УБ 9К,
КО Кавадарци 2, 

Општина
Кавадарци

Измена и
дополна ДУП за
плански опфат
Цветан Димов,  
за УБ 5.10, КО
Кавадарци 2, 

Општина
Кавадарци

4,62
5 ха

-на север –бул. 
Вељко Влаховиќ      
-на исток –бул. 
Цветан Димов          
-на југ –бул. Моша 
Пијаде                       
-на запад –бул. 
Западен булевар

А-домување                
А2-Домување во 
станбени згради          
Б–комерцијални и 
деловни намени         
Б1 – мали и 
комерцијални и 
деловни  намени 
деловни  дејности       
В–јавни институции 
и образование
В1-Образование и 
наука
В2-Здравствена и 
социјална заштита
  Д-Зеленило, спорт, 
рекреација и 
меморијални 
простори                     
Д2-заштитно 
зеленило                       
Д3-Спорт и 
рекреација                   
Е-комунална 
инфраструктура        

11. Измена и дополна 
на дел од ДУП за 
УБ 16К "Јасмин", 
Општина 
Кавадарци

Измена и 
дополна на дел 
од ДУП за 
УБ 6.11 
"Јасмин", 
Општина 
Кавадарци

2,2 
ха

-на север –ул. "8-ми 
Септември"               
-на исток –ул. Гоце 
Делчев                       
-на југ –ул. 
Вишешница              
-на запад –наменска
граница по ГУП 

А-домување 
А1- Домување во 
станбени куќи             
А2-Домување во 
станбени згради          
Е-комунална 
инфраструктура        
Е2 –Комунална 
супраструктура           

Глава: III. Урбанистички планови финансирани од  Агенција за финансиска подршка   
во   земјоделството  и руралниот  развој, се задржуваат насловите кои гласат:

III. Урбанистички планови за села  финансирани од  Агенција  за         
финансиска подршка   во   земјоделството  и руралниот  развој

Реден
број

Назив на Урбанистички
План

Површина
на Опфат

Граница на опфат Намена на
Површини

1. Урбанистички план за 
с.Возарци

71 ха

2. Урбанистички план за 
с.Дреново

29 ха

3. Урбанистички план за 
с.Марена

113 ха



4. Урбанистички план за с.
Сопот

62 ха

5. Урбанистички План за 
село Брушани

85,28 ха

6. Урбанистички План за 
село Ресава

82 ха

7. Урбанистички План за 
село Дабниште

14,86 ха

8. Урбанистички План за 
село Бегниште

26,26 ха

9. Урбанистички План за 
село Раец

10,1 ха

10. Урбанистички План за 
село Бојанчиште

10,99 ха

11. Урбанистички План за 
село Рожден

19,22 ха

Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица, се 
додаваат насловите кои гласат:

IV. Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица
Ред
ен

бро
ј

Назив на
Урбанистички

План

Површи
на на

Опфат

Граница на
опфат

Намена на
Површини

1. Урбанистички 
план  
с.Мрежичко

20,50ха

2. ЛУПД  вон  
градежен  
опфат  на  кп. 
936 КО Ваташа 
(Телелинк)

Базна станица за 
мобилна 
телефонија

3. ЛУПД вон 
градежен опфат
на  кп. 785/1 КО 
Радња

100 M2 Базна станица

4. ЛУПД  вон
населено место
на  кп. 1904 м.в.
„В’чкова
Воденица”
КО  Дреново,
Општина
Кавадарци

0,2850
ха

ГЗ - сервиси



5. ЛУПД вон    
населено место
на кп. 7862 КО 
Кавадарци

0,29 ха Г- производство, 
дистрибуција и 
сервиси 
ГЗ – сервиси, 
Г4 –     стоваришта

6.
ЛУПД  за  БЗ  -
Угостителски и
туристички
капацитети,  на
кп  269,  м.в
„Голо  Глава”
КО  Праведник,
Општина
Кавадарци

0,1020х
а

север: кп 276, КО 
Праведник
исток: Тиквешко 
езеро запад: 
локален интерен 
пат на кп.3335,
југ: кп 270, КО 
Праведник
БЗ - угостителски
и туристички 
капацитети

БЗ - угостителски и
туристички 
капацитети

7. Изработка на 
Локална 
урбанистичка 
планска 
документација 
за КП 3524/1, 
3524/2, 3524/3, 
КП 3525, КП 
3526, КП 3527 
КО Кавадарци 
вон град 
-Општина 
Кавадарци

2,4181ха на север –КП 3523/1
и КП 3523/5 КО 
Кавадарци вон          
град          - на исток 
регионален патен 
правец Р 1107, 
Градско (врска со 
А1)-Росоман-
Кавадарци-Мушов 
гроб-Витолиште – 
Лагово (врска со 
А3) и делница 
Мајдан-граница со 
Р. Грција (ГП 
Пулевац) -  на југ –
КП 3528 и КП 
3529/2 КО 
Кавадарци вон град 
и                                 
- на запад локален 
пат              

– Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија
Компатибилни 
намени:
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни намени 
Б4 –Деловни 
простории                      
Г3–Сервиси                 
Г4 –Стоваришта

8. Изработка на 
Локална 
урбанистичка 
планска 
документација 
за Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија, на 
КП 247/2, 
247/1-дел, КО 
Бошава, 
-Општина 
Кавадарци

0,1785ха на север –КП 247/1-
дел, КП 240 КО 
Бошава
- на исток КП 240, 
КО Бошава
-  на југ –пристапен 
пат, река Бошава
- на запад КП 247/1-
дел, КО Бошава

Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија                   
Компатибилни 
намени:                      
Б1 –Мали 
комерцијални и 
деловни намени 
Б4 –Деловни 
простории
Г3 –Сервиси
Г4 –Стоваришта

9. ,,Изменување 
и 
доплонување 
на Детален 

,,Изменување и
доплонување на

Детален
урбанистички

0,4828
ха

-на север – улица 
"3", по ДУП за дел
од 13К Слога 
Општина 
Кавадарци.

А1 –Домување во
станбени куќи



урбанистички
план за дел 
од УБ 13 К 
"Киро 
Спанџов" 
Општина 
Кавадарци''

план за дел од УБ
11.1 "Киро
Спанџов"
Општина

Кавадарци''

-на исток – улица 
"Браќа Џунови".
-на југ – улица 
"Киро Спанџов".
-на запад – 
улица "1", по 
ДУП за дел од 
13К Слога 
Општина 
Кавадарци

10. ,,Изменување 
и 
доплонување 
на Детален 
урбанистички
план на дел 
од УМ А од УБ
"Крсте 
Мисирков" на 
дел помеѓу 
улиците 
"Киро 
Крстев", 
"Крсте 
Мисирков" и 
"7-ми 
Септември" 
Општина 
Кавадарци''

,,Изменување и
доплонување на

Детален
урбанистички

план на дел од УБ
11.5, "Крсте

Мисирков" на дел
помеѓу улиците
"Киро Крстев",

"Крсте
Мисирков" и "7-
ми Септември"

Општина
Кавадарци''

~1,32 ха -на север – 
улица "7-ми 
Септември ",
-на исток – 
улица "Крсте 
Мисирков".
-на југ – улица 
"Киро Крстев".
-на запад – 
улица " Киро 
Крстев ".

А1 –Домување во 
станбени куќи       
А2 –Домување во 
станбени згради    
В3 - Култура

11.
Изменување и 
дополнување 
на Детален 
урбанистички 
план  "Зелен 
Пазар" дел од 
УБ 12К  – 
Општина 
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички
план  "Зелен

Пазар" дел од УБ
6.4  – Општина

Кавадарци

2,62ха на север  и северо-
исток ул."Цано  Поп
Ристов"
 -  на југ и југо-
исток ул."7-ми 
Септември"
 - на запад ул."Зелен
Пазар"

А-Домување                
А1–Домување во 
станбени куќи             
А2–Домување во 
станбени згради          
Б-Комерцијални и 
деловни намени          
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни намени
Б2-зелен пазар со 
подземно 
паркиралиште и 
 трговски центар 
 В-Јавни институции
В4–Државни 
институции
В2-здравство, т.е. 
амбуланта во состав 
на  постојната 
станбена куќа(А1)
Е –Инфраструктура
Е1-Комунална 
инфрасруктура



 Е2-Комунална 
супраструктура
 Д –Зеленило
 Д1-Парковско 
зеленило
Д2-Заштитно 
зеленило

12. Измена и 
дополна на 
Урбанистички 
план вон 
населено место за
Стопански 
комплекс 
"ФЕНИ 
ИНДУСТРИ" за 
УБ 1, 3 и 11 
Топилница КО 
Шивец 
-Општина 
Кавадарци

18,58ха од северна страна 
граничи по осовина 
на ул. "3"                   
-од источна страна 
граничи по осовина 
на ул. "4"                   
- од јужна страна 
граничи по осовина 
на ул. "6"                   
-од запад граничи 
по осовина на ул. 
"1"

Г –Производство, 
дистрибуција и 
сервиси
                                      
Г1-Тешка и 
загадувачка 
индустрија

13. Изработка на 
Урбанистички 
план вон 
населено место
на КП бр. 427, 
462/1, 462/2, 
462/3, 461 и дел
од КП бр. 
1409/4, м.в. 
Прогонот, КО 
Глишиќ, 
Општина 
Кавадарци

~2,7ха -на север  границата
се движи 
вклучително со ул. 
1   
(од ЛУПД за КП 
427 и 426/1 м.в. 
Прогонот КО 
Глишиќ, 
Лесна Индустрија 
Г2, Општина 
Кавадарци, Решение
бр. 14-4373/5 од 
13.10.2014,)
-  на исток граница е
КП бр. 428 
- на југ граница е 
КП бр. 428
- на запад границата
е вклучително со 
Регионалниот пат 
Р1107 Росоман-
Кавадарци

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                        
                                      
Г2–Лесна индустрија

14. Измена  и
дополна  на
Детален
урбанистички
план  за дел од
УБ  10К  "Старо
Ангро",
Општина
Кавадарци

Измена и дополна
на Детален

урбанистички
план  за дел од УБ

6.7, "Старо
Ангро", Општина

Кавадарци

0,66ха

-на север  - улица 
Втора Бригада         
-  на исток  - улица 
Народна Младина    
-  на југ  - улица 
Љубашка         
 - на запад – 
пристапна улица 
Втора Бригада 

А1–Домување во 
станбени куќи          
А2–Домување во 
станбени згради      



15. Изработка на 
Локална 
урбанистичка 
планска 
документација 
за лесна и 
незагадувачка 
индустрија – 
Г2 на КП бр. 
8501 КО 
Кавадарци 1, 
Општина 
Кавадарци

~1,0062х
а

– на север границата
е  локален пат, КП 
8497 КО Кавадарци 
1
-  на исток граница е
Локален земјен пат 
(КП бр. 9611 КО 
Кавадарци 1)
- на југ граница е 
КП бр. 9601/1 КО 
Кавадарци 1
- на запад границата
е КП бр. 8502 
Кавадарци 1

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                        
                                      
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија

16. Изработка  на
Локална
урбанистичка
планска
документација
за  лесна  и
незагадувачка
индустрија  –
Г2  на  КП  бр.
285,  КП  бр.
286/1  и  КП  бр.
287/1  КО  Раец,
Општина
Кавадарци

~0,9814х
а

- на северозапад 
границата е  КП 
288/2, КП 291 КО 
Раец
 - на североисток 
граница е КП бр. 
287/3, КП бр. 286/2  
КО Раец 
 - на југоисток 
граница е Локален 
земјен пат
- на запад границата
е КП бр. 284 КО 
Раец

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                        
                                      
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија

17. Измена и 
дополна на 
Детален 
урбанистички 
план  за дел од 
УБ "Едвард 
Кардељ", УМ А,
КО Кавадарци 
2, Општина 
Кавадарци

Измена и дополна 
на Детален 
урбанистички 
план  за дел од УБ 
6.3, "Едвард 
Кардељ", КО 
Кавадарци 2, 
Општина 
Кавадарци

~2,8ха - на северо-запад –
ул. Максим Горки
- на југ, југо-исток-
улица Партизанска
-на југо-запад- 
улица Илинденска

А-Домување               
А1–Домување во 
станбени куќи             
А2–Домување во 
станбени згради 
В3-Култура
Е –Инфраструктура

18. Изменување  и
дополнување
на  Детален
урбанистички
план  за дел од
УБ  6К
“Брушанска“,
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички

план  за дел од УБ
11.4,

“Брушанска“,
Општина

Кавадарци

~1,8652
ха

- на север –ул. 
Брушанска
- на исток-улица 
Брушанска 
-на југ- улица 
Димче Мирчев
-на запад-улица 
Киро Крстев

А-Домување               
А1–Домување во 
станбени куќи             
Е –Инфраструктура



19. Локална
урбанистичка
планска
документација
за  А3-Групно
домување  на
КП бр. 2877/2 и
КП бр.  2878 КО
Сопот,
Општина
Кавадарци

1,38ха -Во опфат КП бр. 
2877/2 и КП бр. 
2878 КО Сопот

А-Домување               
А3-Групно домување-
Старски дом

20. Локална
урбанистичка
планска
документациј
а  за  Г2-Лесна
индустрија  на
КП  бр.  190/1,
190/2  и  192/2,
КО  Крњево,
Општина
Кавадарци

2,1ха –      на северо-
запад  - улица 
Ѓоре Брушански 
-  на северо-
исток  - улиcа 
11-та Бригада     
-  на југо-исток  -
улица Бегнишка 
- на југо-запад – 
улица 
Праведничка

Г- Производство, 
Индустрија и 
Сервиси
                                      
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија

21. Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  6К  (опфат
меѓу  ул.  Киро
Крстев,  ул.
Димче
Мирчев,  ул.
Шакалица,  ул.
Методија
Џунов-Џико),
Општина
Кавадарци

Детален
урбанистички план
за дел од УБ 11.3
(опфат меѓу ул.

Киро Крстев, ул.
Димче Мирчев, ул.

Шакалица, ул.
Методија Џунов-
Џико), Општина

Кавадарци

1,7ха –      на северо  - 
улица Димче 
Мирчев        
-  на исток  - 
улица Методија 
Џунов - Џико      
-  на запад  - 
улица Киро 
Крстев        
- на југо – улица 
Шакалица

А1- Домување во 
станбени куќи

22. Изменување  и
дополнување
на  Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  ”Трибор”,
урбан модул 8
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички план
за дел од УБ  14.8,

”Трибор”, Општина
Кавадарци

0,76ха - на северо-исток
- улица Пано 
Џунов        
-  на северо-
запад  - граница 
на КП бр 3993/1 
КО Ваташа
-  на југо-запад  -
улица 
Моклишка        
- на југо-исток – 
граница на КП 

А1- Домување во 
станбени куќи



бр 4176 КО 
Ваташа

23. Изменување  и
дополнување
на  Детален
урбанистички
план  за  УБ
”Едвард
Кардељ”,
урбан модул В,
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички план
за УБ 6.2 ”Едвард

Кардељ”,  Општина
Кавадарци

1,5ха на север  - 
Булевар Кочо 
Рацин        
-  на запад  - 
улица 
Илинденска
-  на југо  - улица
Охридска        
- на исток – 
улица Орце 
Николов

А2- Домување во 
станбени згради
Б2-Големи трговски 
единици
Е2 – комунална 
супраструктура-
автобуска станица 
Д- Зеленило и 
рекреација
Е –Инфраструктура

24.

Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  9К,
Општина
Кавадарци

Детален
урбанистички план

за дел од УБ 5.9,
Општина

Кавадарци

4ха - на север  - 
Северен Булевар
-  на запад  - 
Западен Булевар
-  на југо  - 
булевар Вељко 
Влаховиќ        
- на исток – 
Булевар Цветан 
Димов

А2- Домување во 
станбени згради
Б1-мали 
комерцијални и 
деловни намени
Г3-Сервиси
Г4- Стоваришта          
Е2 – комунална 
супраструктура-
бензински пумпи

25.

Локална
урбанистичка
планска
документациј
а  за  Лесна  и
незагадувачка
индустрија  -
Г2  на  КП  бр.
685/9  КО
Марена,
Општина
Кавадарци

1867,97
м2

на северо-запад  
- КП бр. 685/1 
КО Марена        
-  на северо-
исток  - КП бр. 
685/2 КО 
Марена, КП бр. 
685/3 КО 
Марена, КП бр. 
685/4 КО 
Марена, КП бр. 
685/5 КО 
Марена                
-  на југо-исток  -
КП бр. 686 КО 
Марена, јавен 
пат                       
- на југо-запад – 
Регионален пат 
Р1103-Лакавица-
Неготино-
Кавадарци-
Дреново

Г- Производство, 
Индустрија и 
Сервиси
                                      
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија



26. Локална
урбанистичка
планска
документациј
а  на  КП  бр.
8000/1,  КП  бр.
8000/2  и  КП
бр.  8000/3  КО
Кавадарци
вон  град  за
Комунална
супраструктур
а  -  Е2
(Фотоволтаич
на  централа),
Општина
Кавадарци

1,6ха -на север  - КП 
бр. 9613/1 КО 
Кавадарци град  
-  на исток  - КП 
бр. 4465 КО 
Кавадарци град  
-  на југ  - КП бр.
8000/4 КО 
Кавадарци град  
КП бр. 7999/4 
КО Кавадарци 
град                      
- на запад – КП 
бр. 8001 КО 
Кавадарци град  

Е-Инфраструктура
                                      
Е2–Комунална 
супраструктура

27. Изменување  и
дополнување
на  Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  5К
"Дисанска",
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички план
за дел од УБ 12.1

"Дисанска",
Општина

1,9761ха -на север  - 
осовина на 
улица 
”Дисанска“         
-  на исток – 
пешачка улица 
(влез во градски 
парк)                    
- на југ  -осовина
на улица 
новопредвидена 
Сервисна улица  
 - на запад – 
осовина на 
улица "Методија
Џунов Џико"  

А-домување
А2–Домување во 
станбени згради
А3-групно домување
Б-комерцијални и 
деловни намени
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности        
Б2–Големини 
трговски единици
Д-Зеленило и 
рекреација
Д1-Парковско 
зеленило

28. Изменување  и
дополнување
на  дел  од
Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  15К  "41-ва
Девизија",
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на
дел од Детален

урбанистички план
за дел од УБ 10.5
"41-ва Девизија",

Општина
Кавадарци

~0,9761h
a

-на север  - 
осовина на 
улица "Иван 
Мазев"
-  на исток  - 
Осовина на 
улица "41-ва 
Дивизија"
-на југ  - 
Осовина на 
улица 
"Црноречка" и 
улица "Ѓорче 
Петров"   
- на запад – 
Осовина на 

– А-домување
А1–Домување во 
станбени куќи 
Д- Зеленило и 
рекреација
Д1- парковско 
зеленило
Е-Инфраструктура



улица "Ѓорче 
Петров" улица 
"Јован 
Планински" 

29.
Изменување  и
дополнување
на  Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  15К
"Народен
Фронт",
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички план
за дел од УБ 10.5
"Народен Фронт",

Општина
Кавадарци

~0,6ha -на северо-исток 
- осовина на 
улица "Народен 
фронт"
 -  на југо-исток  
- Осовина на 
улица 
"Задругарска"
 - на запад  - 
Осовина на 
улица "Коле 
Подлешки" 

А-домување
А1–Домување во 
станбени куќи
А2- Домување во 
станбени згради
Д- Зеленило и 
рекреација
Д1- парковско 
зеленило
Е-Инфраструктура

30. Детален
урбанистички
план за дел од
УБ  5К
"Бриони",
Општина
Кавадарци

Детален
урбанистички план
за дел од УБ 12.1

"Бриони", Општина
Кавадарци

~1,6ha -на север - 
осовина на 
улица 
”Дисанска“         
-  на исток - 
пешачка улица 
(во градски 
парк)                    
- на југ  - 
Граница на 
контактна зона  
- на запад  - 
пешачка улица 
(влез во градски 
парк)                    

Б-комерцијални и 
деловни намени
Б3–Големи 
угостителски единици
Д- Зеленило и 
рекреација
Д1- парковско 
зеленило
Е-Инфраструктура



31.

Изменување  и
дополнување
на  Детален
урбанистички
план за дел од
УЕ  "Рајко
Жинзифов",
Општина
Кавадарци

Изменување и
дополнување на

Детален
урбанистички план

за дел од УБ 4.1,
"Рајко Жинзифов",

Општина
Кавадарци

~3,6ha -на север - 
осовина на 
улица ”Рајко 
Жинзифов“         
-  на исток – 
крак од  улица 
”Рајко 
Жинзифов“-крак
1                           
- на југ  - 
осовина на 
улица 
”Домовица“        
- на запад  - 
осовина на 
улица ”Шишка“ 

А-домување
А1–Домување во 
станбени куќи
A2–Домување во 
станбени згради 
Б-комерцијални и 
деловни намени
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности
Б2–Големини 
трговски единици
 Б3-Големи 
угостителски единици
 Б4-Деловни простори
Г-Производсво, 
дистрибуција сервиси
                                      
Г3-Сервиси
Д- Зеленило и 
рекреација
Д1- парковско 
зеленило
Д2-Заштитно 
зеленило
E-Инфраструктура

32.

Локална
урбанистичка
планска
документациј
а  за
стоваришта-
Г4,  на  дел  од
КП 10198/1  КО
Кавадарци  2,
Општина
Кавадарци

≈306,61
м²

-на север – КП 
10199 КО 
Кавадарци 2-
општински пат
-на исток- КП 
10198/2 КО 
Кавадарци 2
- на југ- граница 
на плански 
опфат на ГУП на
град Кавадарци 
– дел од КП 
10198/1 КО 
Кавадарци 2
- на запад – КП 
16443/3 КО 
Кавадарци 2- 
оптински пат 

Г4 - Стоваришта

33. Изработка на
Архитектонско
урбанистички

проекти



34. Изработка на
Инфраструкту

рни проекти
35. Локална

урбанистичка
планска

документација за
уредување на
просторот со

намена Б5-хотелски
комплекси и

формирање на ГП
1, на КП 968, КП
969 и дел од КП

1107 КО
Конопиште,

Општина
Кавадарци

≈1,5ha

на север  - дел од 
КП бр. 1107 КО 
Конопиште        
-  на исток  - дел од 
КП бр. 1107 КО 
Конопиште        
-  на запад  - дел од 
КП бр. 957 КО 
Конопиште       
- на југ –   КП 
бр.966 КО 
Конопиште

Б5- хотелски 
комплекси                  
со можност за 
компатибилни класи
на намена                   
согласно Правилник
за стандарди и 
нормативи                  
("Службен весник 
на РМ" бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15,
35/16, 99/16, 131/16,    
33/17 и 86/18)

36. Локална
урбанистичка

планска
документација за

населба со
станбени куќи –

А1, на КП 6579/1 и
КП 6579/2 КО
Кавадарци 1,

Општина
Кавадарци

≈1,15ha

на север-
североисток  - дел 
од КП бр. 9627/1 КО
Кавадарци 1, 
општински пат 
Кавадарци-Долни 
Дисан       
-  на исток  - КП бр. 
9578 КО Кавадарци 
1        
-  на запад  - дел од 
КП бр. 6590 КО 
Кавадарци 1 -           
локален 
некатегоризиран пат
- на југ –   КП 
бр.6580/1 и КП бр. 
6580/2 КО                 
Кавадарци 1.

А1- Домување во 
станбени куќи             
со можност за 
компатибилни класи 
на намена                     
согласно  Правилник 
за стандарди и 
нормативи                    
("Службен весник на 
РМ" бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15,
35/16, 99/16, 131/16, 
33/17 и 86/18)              

Член 2

Програмата  за  изменување  и  дополнување  на Програмата  за  изработка  на
урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година влегува во сила со
денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  "Службен  гласник  на  Општина
Кавадарци”.

Бр.08-3604/7                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                           Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев



Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Програмата за изменување и дополнување на 

на Програмата за активностите на општина Кавадарци 
во областа на културата во  2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување  на Програмата
за активностите на општина Кавадарци во областа на културата во  2019 година,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/8                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа (“Сл. Весник на
РМ”  бр.5/2002)  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл..  Гласник  на
општина Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на  ден 10.07.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А  
за изменување и дополнување 

на Програмата за активностите на општина Кавадарци 
во областа на културата во  2019 година

 
Член 1 

Во Програмата за активностите на општина Кавадарци во областа на културата
во  2019 година бр.08-7166/20 од 26.12.2018 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,
бр.30/2018), се врши следното изменување  и дополнување:

Во дел III Финансирање 
– Во табела  I Kултурните манифестации  под реден број 2 ,,Културно лето,,  се

додава нова алинеја и тоа , 
,,Кавадарци стрит фест 2019 година, финансиските средства за организација на

манифестацијата ке бидат обезбедени од Дрекслермајер Кавадарци,,.



- Во ставка -Озвучување за културните манифестации се додаваат нови алинеји и
тоа  :

,,-  Мото фест 2019
- Одбележување на годишнина од загинувањето на 12-те младинци
- Ноќен полумаратон
- Одбележување на годишнина од Тиквешкото востание
- Вежба Одлучен удар
- Допри го сонцето “Алшар 2019 “,,

После ставка обезбедување на културни манифестации се додаваат две  нови ставки
и тоа :
,,-Балетска претстава “Ла, Ла, Ла“ во организација 
на Македонска  Опера и Балет               -                                         56.000 денари 

- Гала оперски концерт во организација 
на Македонска  Опера и Балет               -                                         87.000 денари ,,

Табела II –Трошоци за културните манифестации, 
,,во  ставка-тоалетни  кабини,  износот  од  300.000  денари,  се  заменува  со  износ  од
360.000 денари.,,

Вкупниот износ од 3. 400. 000 денари се заменува со износ од 3. 583. 000 денари.

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

Член 2 

Програмата  за  изменување  и  дополнување  на Програмата  за  активностите на
општина Кавадарци во областа на културата во  2019 година, влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во  “Службен гласник на Општина Кавадарци.”

  Бр.08-3604/8                                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
               10.07.2019 година                                                          Претседател,

  К А В А Д А Р Ц И                                                                       Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 



                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на
здравствена заштита за 2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата
за активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена заштита за
2019 година,  донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/9                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа
(“Сл. Весник на РМ” бр.5/2002) член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(“Сл.. Гласник на општина Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),  Советот на
Општина Кавадарци на седницата одржана на  ден 10.07.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Кавадарци во областа 
на здравствена заштита за 2019 година

Член 1
Во   Програмата  за  активностите  на  Општина  Кавадарци  во  областа  на

здравствена  заштита  за  2019  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,
бр.30/18), се врши следното изменување и дополнување :

Во Глава ||.АКТИВНОСТИ, во став 2 :
- Во  алинеjа  1  -износот  од  1.500.000,00  денари  се  заменува  со  износ  од

3.500.000,00 денари, 



- во делот  - Вкупно - износот од 1.500.000,00 денари се заменува со износ од
3.500.000,00 денари.

Во останатиот дел Програмата останува непроменета.
Член 2 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите
на  Општина  Кавадарци  во  областа  на  здравствена  заштита  за  2019  година,
влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен Гласник на
Општина Кавадарци,,.

  Бр.08-3604/9                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
               10.07.2019 година                                                       Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за давање согласност на Правилник  со арх.бр.02-79/2 од 08.07.2019 година за

изменување и дополнување на Правилникот за организација на работите,
систематизација на работните задачи и плати на вработените во ЈП за

стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци 
 со арх.бр.01-6/5 од 20.01.2011 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Правилник  со арх.бр.02-
79/2  од  08.07.2019  година  за  изменување  и  дополнување  на  Правилникот  за
организација  на  работите,  систематизација  на  работните  задачи  и  плати  на
вработените во ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-
Јасмин,, Кавадарци  со арх.бр.01-6/5 од 20.01.2011 година,  донесена на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/10                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 



Врз  основа  на  член  11 од  Законот  за  јавните  претпријатија(,,Сл.весник  на  РМ
бр.38/96...64/2018,,),  a во врска со член 17 став 7 од Законот за вработените во јавниот
сектор  (,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.27/14...198/18),  член  22  и  член  27  став  1  Законот  за
административни службеници(,,Сл.Весник на РМ,,  бр.27/14.....11/18), член член 36 став 1
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 82 став 1
точка  31  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”
бр.8/05, 14/10, 24/10,38/19),   Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржaна на
ден 10.07.2019 година,    донесе :

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Правилник  со арх.бр.02-79/2 од 08.07.2019 година за
изменување и дополнување на Правилникот за организација на работите,

систематизација на работните задачи и плати на вработените во ЈП за
стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци  со

арх.бр.01-6/5 од 20.01.2011 година

Член 1 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилник  со арх.бр.02-79/2 од 08.07.2019 година за
изменување  и  дополнување  на  Правилнкот  за  организација  на  работите,
систематизација на работните задачи и плати на вработените во ЈП за стопанисување со
спортски  објекти  ,,Мито  Хаџи  Василев-Јасмин,,  Кавадарци   со  арх.бр.01-6/5  од
20.01.2011 година, донесен од Управен Одбор на  ЈП за стопанисување со спортски
објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци  .

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен
гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/10                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                     Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                  Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 



                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за изменување  и дополнување на Одлука за утврдување на стандарди за

поставување на времени објекти и урбана опрема
 на подрачјето на Општина Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување   и  дополнување  на  Одлука  за
утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на
подрачјето на Општина Кавадарци,  донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/11                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на член 80, член 80-а и член 81 од Законот за градење (Службен весник
на РМ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14,
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,
132/16,64/18 и 168/18), член 36  став 1 точка 15 од Законот  за Локална  Самоуправа  (,,Сл.
Весник на РМ“ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен
Гласник  на  општина  Кавадарци“  бр.  08/05,14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина
Кавадарци   на   седницата  одржaна на ден 10.07.2019  година,   донесе

О Д Л У К А  
за изменување  и дополнување на Одлука за утврдување на стандарди за поставување

на времени објекти и урбана опрема
 на подрачјето на Општина Кавадарци

Член 1
Во  Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана

опрема на подрачјето на Општина Кавадарци бр. 08-2384/19 од 13.05.2019 (,,Сл. Гласник,, на
Општина Кавадарци,,  бр.36/19),  се врши следната измена и дополнување:

После член 39 се додава нов член  39А кој гласи :
Опрема за спортско-рекреативни активности

Член 39А



(1) Под опрема за спортско-рекреативни активности во смисла на оваа Одлука се
подразбира  опремата  за  спортско-рекреативни  активности  и  спортски
настани  заедно  со  друга  придружна  урбаната  опрема  дефинирана  со  овие
стандарди или со посебен елаборат од страна на општината,  која може да
биде  составена  од  монтажно-демонтажни  конструкции,  привремени
конструкции, конструкции за жичани системи и опрема (21Р Ипе), опрема за
фитнес, монтажна конструкција за алпинизам  и слично.

(2) Опремата  за  спортско-рекреативни  активности  се  поставува  во  зони  и
простори дефинирани од општината, на посебни парцели или локации кои се
подобни за спортски активности и се партерно уредени при што истите не
треба да го попречуваат движењето на учесниците во сообраќајот (пешачки,
велосипедски, автомобилски).

(3) Површините  за  поставување  на  опремата  за  спортско-рекреативни
активности  ќе  се  димензионираат  во  зависност  од  конкретната  активност,
местоположбата и конфигурацијата на теренот.

Опремата за спортско-рекреативни активности, може да биде изработена со конструктивни
елементи кои ќе бидат прицврстени за  фундаменти со цел да се  обезбеди  стабилност на
истата.

Член 2
Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник

на Општина Кавадарци

Бр.08-3604/11                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                    Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                   
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за утврдување на потребата од донесување 

на нова урбанистичко планска
документација за објекти надвор од планскиот опфат

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување   и  дополнување  на  Одлука  за
утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на
подрачјето на Општина Кавадарци,  донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.



2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/12                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  a  во  врска  со  член  10  став  4  од  Законот  за
постапување  со  бесправно  изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република
Македонија“  бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,
бр.199/14,  бр.124/15,  бр.129/15,  бр.217/15.  бр.31/16,  бр. 190/17),  член  132  став  1  од
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.весник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05,
14/10, 24/10, 38/19),  Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден
10.07.2019 година,  донесе 
 

О Д Л У К А
за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска

 документација за објекти надвор од планскиот опфат

Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко  планска

документација  за  објекти  надвор  од  планскиот  опфат,  со  што  ке  се  изврши
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања:

 

1. Барање бр. 15-676 на Трајче Коцев од Кавадарци, ул.„Ќиро Спанџов“ бр.62,
за утврдување на правен статус на бесправен објект:

- згр.1, влез 1, приземје,  стан 1, станбен простор, изграден на КП бр.7688/2 КО
Кавадарци 1 вон;

2.  Барање бр. 15-935 на  Петре Тодоров од Кавадарци, ул.„Страшо Пинџур“
бр.71А 1/4,  за утврдување на правен статус на бесправен објект:

- згр.1, влез 1, приземје,  стан 1, помошен објект, изграден на КП бр.7313/2 КО
Кавадарци 1 вон;

3. Барање  бр. 15-534 на  Златко  Иванов од  Кавадарци,  с.  Дреново,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.



- згр.1,  влез  1,  приземје,   кат  1,  и  подрум,  стан  1  и  2,  станбен  простор  и
помошни простории, изграден на КП бр.3614/2 КО Дреново;

4. Барање  бр. 15-595 на  Васко  Иванов од  Кавадарци,  с.  Дреново,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1  и згр 2,  влез 1,  приземје,  кат 1,   стан 1,  станбен простор и помошен
простор, изграден на КП бр.3614/1 КО Дреново;

5. Барање  бр. 15-661 на  Здраве  Настов од  Кавадарци,  с.  Дреново,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1, влез 1 и 2, приземје и кат 1,  стан 1 и 2, станбен простор и помошен
простор - тераси, изграден на КП бр.3515 КО Дреново;

6. Барање бр. 15-249 на Александар Кичев од Кавадарци, ул.„Скопска“ бр.7,
за утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.5, влез 1, приземје, гаража, изграден на КП бр.755/1 КО Ресава;

7. Барање бр. 15-247 на Сашко Кичев од Кавадарци, ул.„Мито Хаџивасилев“
бр.42,  за утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.5, влез 1, приземје, гаража, изграден на КП бр.755/1 КО Ресава;

8. Барање бр. 15-507 на Илија Костов од Кавадарци, ул.„Фуштани“ бр.28,  за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1, влез 1, приземје,  стан 1, помошен простор, изграден на КП бр.1718 и
КП 1717/2 КО  Ваташа;

9. Барање бр. 15-872 на Гојчо Николов од Кавадарци, ул.„Бул. Моша Пијаде“
бр.23/5,  за утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1 и 2, влез 1 и 2, приземје и сутерен,  стан 1, станбен простор, помошни
простории и гаража, изграден на КП бр.1174 КО Возарци;

10. Барање бр. 15-870 на Павер трејд ДООЕЛ  од Кавадарци, со седиште на ул.
„Ќиро Спанџов“ бр.103,  за утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.3 и згр 10, влез 1, приземје, деловен простор, изграден на КП бр.164/4,
КП 677/4 и КП 164/4 КО Дреново.

Член 2



Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/12                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за изменување и дополнување на Одлуката за резервирани средства за

експропријација 
во Буџетот на општина Кавадарци за 2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за
резервирани средства за експропријација во Буџетот на општина Кавадарци за
2019 година,  донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/13                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  26  став  1  точка  6  од  Законот  за  од  Законот  за
експропријација  (,,Сл.весник  на  РМ”бр.95/12,  131/12,  24/13,  27/14,  104/15,  192/15,
23/16  и  178/16),  член  36 став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 131 став 1 од Статутот на општина Кавадарци
(“Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци”бр.8/05,14/10,  24/10,38/19),  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 10.07.2019 година,  донесе     



 
О  Д  Л  У  К  А  

за изменување и дополнување на Одлуката за резервирани средства за
експропријација 

во Буџетот на општина Кавадарци за 2019 година 

Член 1 
Во Одлуката за резервирани средства за експропријација во Буџетот на

Општина Кавадарци за 2019 година бр.08-7166/6 од 26.12.2018 година (,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци“бр.30/2018), се врши следната измена и дополнување:

I.   
Во  член  1  износот  од  „9.000.000,00  денaри“  СЕ  ЗАМЕНУВА  со  износ  од

„10.000.000,00 денари“.

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета.

Член 2
Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“.

Бр.08-3604/13                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.16/19  поведен пред
Основен суд Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  давање  согласност  за  склучување  на  судска
спогодба  за  регулирање  на  меѓусебните  односи  во  врска  со  судски  предмет



ВПП.бр.16/19  поведен пред Основен суд Кавадарци,  донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.5/02),  член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот  на Општина
Кавадарци на седницата одржaна на ден 10.07.2019 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.16/19  поведен пред Основен суд
Кавадарци

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.16/19  поведен пред Основен суд 
Кавадарци и тоа:

                                      
СУДСКА СПОГОДБА

за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.16/19
поведен пред Основен суд Кавадарци

Заклучена на ден _________.2019 година, помеѓу:

1. Општина  Кавадарци  -  Локална  самоуправа со  седиште  на  Плоштад  Маршал  Тито  бб
Кавадарци со  ЕМБС 5995965 и  ЕДБ 4011004124215  застапувана  од  Градоначалникот  на
Општината М-р Митко Јанчев, од една страна како предлагач и

2.  Стојан Стојанов од Кавадарци ул.,,11 та Бригада”бр.8А, преку полномошник адвокат Манчо
Манчев од Кавадарци ул.”Цано Поп Ристов”бр.12 од друга страна како противник.

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на 
меѓусебните односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен судски предмет 
пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.16/19 за определување на правичен паричен надоместок за 
експроприрано недвижен имот со дел од КП.бр.16343 м.в.,,Бегнишка”култура гнз со 
новоформирана на КП бр.16343/2  во површина од 90 м2 која се формира согласно Геодетски 
елаборат за геодетски работи за посебни намени за реализација  на урбанистички план 



нумерички податоци на КП бр.16354,КП бр.16343,и КП бр.16342/1 во КО Кавадарци град со 
деловоден број 19-3308/41 од 27.02.2017 година изработен од ,,ГЕОДАТА 
ИНЖЕНЕРИНГ”ДООЕЛ Кавадарци со право на сопственост на Стојан Стојанов од Кавадарци 
ул.,,11 та Бригада” бр.8А по Имотен лист бр.12015 издаден од Агенцијата за катастар на 
недвижности со дел.бр.1105-4251/2017 од 27.04.2017 година.
 Согласно Решение за експропријација Екс.16-2877 од 08.08.2017 година донесено од страна на 
Министерството за финансии – Подрачно одделение за првостепена управна постапка во 
Кавадарци, заради изградба на дел од улица ,,Бегнишка”,предвидена со ДУП за дел од УБ 14К 
ул.,,Праведничка”2013-2018 Кавадарци, согласно елаборат број 0801/244 од 20.09.2016 година 
изработен од „ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци.

2. Страните на Судската Спогодба се согласни за 
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име правичен паричен надомест  да  му исплати на  противникот –  
Стојан Стојанов  со
живеалиште на ул.,,11 та Бригада”бр.8А,надоместок од 1.230,00 денари  по м2 или вкупен износ 
од 110. 700,00 денари.

3.Страните на Судската Спогодба се согласни за процесните 
трошоци, и тоа од одржаните пет рочишта пред Основен суд Кавадарци,да се плати 
надоместок само за  едно застапување на поломошник адвокат Манчо Манчев во износ од 
10.920,00 денари,Општина Кавадарци –Локална Самоуправа да му го  плати веднаш по 
потпишување на Спогодбата на трансакциона сметка____________________________ на 
адвокат Манчо Манчев од Кавадарци.

4. Противникот – Стојан Стојанов од Кавадарци е согласн надоместокот во  износ од
110.700,00 денари, предлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во рок од
30  дена  од  денот  на  потпишувањето  на  Судската  Спогодба,  на  трансакциона  сметка  на
противникот.

5. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот опфатен во предметот кој 
пред овој суд се води под ВПП.бр.16/19.

6. Со потпишувањето на оваа Спогодба, спогодбените страни  изјавуваат дека ја 
прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои произлегуваат од неа.

СТРАНИ НА СПОГОДБАТА

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                      Стојан Стојанов
       ГРАДОНАЧАЛНИК                     Преку Полномошник 
       М- р Митко Јанчев                                                 Адвокат Манчо Манчев

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише горецитираната 

судска спогодба, по предметот ВПП бр. 16/19 поведен пред Основен суд Кавадарци. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во “Службен 

гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/14                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                   Ристо Сакалиев
  



Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.01-141 од 03.07.2019година -

за вработување во ЈОУ Локален Музеј-галерија Кавадарци за 2020 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката за  давање  согласност  на   Годишен  план  со
арх.бр.01-141 од 03.07.2019 година - за вработување во ЈОУ Локален Музеј-галерија
Кавадарци  за  2020  година,   донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член  20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18),  а во врска со член 11 точка 1 од Законот за музеи
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.66/04....39/16),  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална
самоуправа (,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),   член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19),
Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата   одржaна  на  ден  10.07.2019   година,
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.01-141 од 03.07.2019година - за

вработување во ЈОУ Локален Музеј-галерија Кавадарци за 2020 година 

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Годишен план со арх.бр.01-141 од 03.07.2019година - за

вработување  во  ЈОУ  Локален  Музеј-галерија  Кавадарци  за  2020  година,  донесен  од
Директорот на ЈОУ Локален Музеј-галерија Кавадарци.



                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/15                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

10.07.2019 година                                                                Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                          Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за  утврдување на неисполнети услови  за донесување на урбанистичко

планска документација за усогласување на намената на градежно земјиште
на   КП бр.13709 на ул.,,Вишешница”   KO  Кавадарци 2

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за   утврдување  на  неисполнети  услови   за
донесување  на  урбанистичко  планска  документација  за  усогласување  на
намената  на  градежно  земјиште  на    КП  бр.13709  на  ул.,,Вишешница”    KO
Кавадарци 2,  донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од   Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со
бесправно  изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.23/11,
бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,  бр.199/14,  бр.124/15,  бр.129/15,
бр.217/15,бр.31/16  и  190/17  ),  член  2  од  Правилникот  за  стандарди  за  вклопување  на
бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација(,,Сл.Весник  на  РМ,,



бр.56/11....109/14),   член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на
Општина Кавадарци,, бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19 ), Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден  10.07.2019 година,  донесе 
 

О Д Л У К А
за  утврдување на неисполнети услови  за донесување на урбанистичко планска

документација за усогласување на намената на градежно земјиште на   КП бр.13709
на ул.,,Вишешница”   KO  Кавадарци 2

Член 1

Се  утврдува  дека  не  се  исполнети  условите  за   донесување  на  урбанистичко
планска документација за усогласување на намената на градежно  земјиште на   КП
бр.13709 на ул.,,Вишешница”   KO  Кавадарци 2, на барателот Ласков Трејд ДООЕЛ од
Кавадарци со седиште  на ул.,,Индустриска”бр.23 Кавадарци .

Според ГУП на град Кавадарци,со населбите Ваташа и Глишиќ донесен со Одлука
бр.08-2790/1  од  30.05.2019  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.37/19),
бесправниот  објект- ноќни клубови и други спортски рекреативни центри  изградени на
КП бр.13709 на ул.,,Вишешница”КО Кавадарци 2,  се  наоѓа на земјиште со намена Д3-
Спорт и Рекреација.
                                                         

Член 2

 Оваа одлука влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  донесувањето, а ке објави
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

    Бр.08-3604/16                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
  10.07.2019 година                                                 Претседател,
  К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за  утврдување на неисполнети услови  за донесување на урбанистичко

планска документација за усогласување на намената на градежно земјиште
на  КП бр.10341 и кој зафаќа дел од  КПбр.10339 на ул.,,Орце Николов” KO

Кавадарци 2



1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за   утврдување  на  неисполнети  услови   за
донесување  на  урбанистичко  планска  документација  за  усогласување  на
намената на градежно земјиште на  КП бр.10341 и кој зафаќа дел од  КПбр.10339
на  ул.,,Орце  Николов”  KO   Кавадарци  2,   донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/17                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од   Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со
бесправно  изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.23/11,
бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,  бр.199/14,  бр.124/15,  бр.129/15,
бр.217/15,бр.31/16  и  190/17  ),  член  2  од  Правилникот  за  стандарди  за  вклопување  на
бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација(,,Сл.Весник  на  РМ,,
бр.56/11....109/14),   член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на
Општина Кавадарци,, бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19 ), Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден  10.07.2019 година,  донесе 

 

О Д Л У К А
за  утврдување на неисполнети услови  за донесување на урбанистичко планска

документација за усогласување на намената на градежно земјиште на  КП бр.10341 и
кој зафаќа дел од  КПбр.10339 на ул.,,Орце Николов” KO  Кавадарци 2

Член 1
Се утврдува дека не се исполнети условите за  донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на градежно  земјиште на   КП 
бр.10341 и кој  зафаќа дел од  КПбр.10339 на ул.,,Орце Николов” KO  Кавадарци 2, на 
барателот Косте Пејовски од Кавадрци со живеалиште на ул.,,Орце Николов”бр.80 
Кавадарци.

Според ГУП на град Кавадарци,со населбите Ваташа и Глишиќ донесен со Одлука
бр.08-2790/1  од  30.05.2019  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.37/19),
бесправниот  објект-станбен и помошен објект изградени на КП бр.10341 и кој зафаќа
дел од КП бр.10339 на Орце Николов КО Кавадарци 2, се наоѓа на земјиште со намена Б-
комерцијални и деловни намени.



                                                         
Член 2

 Оваа одлука влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  донесувањето, а ке објави
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

    Бр.08-3604/17                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
  10.07.2019 година                                                  Претседател,
  К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за  утврдување на неисполнети услови  за донесување на урбанистичко

планска документација за усогласување на намената на градежно земјиште
на КП бр.13709 на ул.,,Пано Мударов” KO  Кавадарци 2

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за   утврдување  на  неисполнети  услови   за
донесување  на  урбанистичко  планска  документација  за  усогласување  на
намената  на  градежно  земјиште  на  КП  бр.13709  на  ул.,,Пано  Мударов”  KO
Кавадарци 2,  донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од   Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со
бесправно  изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.23/11,
бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,  бр.199/14,  бр.124/15,  бр.129/15,
бр.217/15,бр.31/16  и  190/17  ),  член  2  од  Правилникот  за  стандарди  за  вклопување  на



бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација(,,Сл.Весник  на  РМ,,
бр.56/11....109/14),   член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на
Општина Кавадарци,, бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19 ), Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден  10.07.2019 година,  донесе 
 

О Д Л У К А
За  утврдување на неисполнети услови  за донесување на урбанистичко планска

документација за усогласување на намената на градежно земјиште на КП бр.13709
на ул.,,Пано Мударов” KO  Кавадарци 2

Член 1

Се  утврдува  дека  не  се  исполнети  условите  за   донесување  на  урбанистичко
планска  документација  за  усогласување  на  намената  на  градежно  земјиште  на  КП
бр.13709  на  ул.,,Пано  Мударов”  KO   Кавадарци  2,  на  барателот  Лазар  Коцев  со
живеалиште на ул.,,Пано Мударов”бр.10.

Според ГУП на град Кавадарци,со населбите Ваташа и Глишиќ донесен со Одлука
бр.08-2790/1  од  30.05.2019  година(,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.37/19),
бесправниот објект – дуќан/деловен објект изградени на КП бр.13709  КО Кавадарци 2,
се наоѓа на земјиште со намена А1-домување во станбени куќи.

                                                         
                                                                    Член 2

 Оваа одлука влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  донесувањето, а ке објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

    Бр.08-3604/18                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
  10.07.2019 година                                                 Претседател,
  К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони за

утврдување на пазарната  вредност на недвижниот имот и за утврдување на
вредност на градежно неизградено земјиште и градежно изградено земјиште

за град Кавадарци и селата во Општина Кавадарци



1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за
формирање на зони за утврдување на пазарната  вредност на недвижниот имот и
за  утврдување  на  вредност  на  градежно  неизградено  земјиште  и  градежно
изградено  земјиште  за  град  Кавадарци  и  селата  во  Општина  Кавадарци,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на   член  47  став  1  од  Законот  за  процена  (,,Сл.весник  на
РМ”бр.115/10...30/16),  член  36 став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(“Сл.Весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  согласно  Методологијата  за  процена  на  пазарна
вредност  на  недвижен  имот(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.54/12...30/16),  член  132  став  1  од
Статутот  на  општина  Кавадарци  (“Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци”бр.8/05,14/10,
24/10,38/19),  Советот  на  Општина Кавадарци  на седницата одржaна на ден  10.07.2019
година,   донесе     

О  Д  Л  У  К  А
за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони за утврдување на
пазарната  вредност на недвижниот имот и за утврдување на вредност на градежно
неизградено земјиште и градежно изградено земјиште за град Кавадарци и селата

во Општина Кавадарци

Член 1 
Во  Одлуката  за  формирање  на  зони  за  утврдување  на  пазарна  вредност  на

недвижен  имот  и  за  утврдување  на  вредност  на  неизградено  земјиште  и  градежно
изградено земјиште за град Кавадарци и селата во Општина Кавадарци бр. 08 -1608/6 од

05.05.2017 година, се врши следната измена и дополнување:

Во член 1 – точка –ОСМА ЗОНА се менува и гласи:

,,(ОСМА) ЗОНА                                                    40 бода
-------------------------------------------------------------------------------
-      Атрактивно земјоделско земјиште во КО Ваташа во место викано Моклиште,
Катуниште, Врчвата, Градиште, Полана, Вирот, Браната и Кременица во вредност од
6 бода.
-       Атрактивно земјоделско земјиште на Тиквешко Езеро во вредност од 12 бода.
-     Атрактивно земјоделско земјиште во одморалиште Михајлово во вредност од 12
бода.



-       За објектите  изградени на горенаведените месности Макролокацијата е 40 бода
за 1 м/2
          -     “ подзона од 35 бода”,,

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен

гласник на Општина Кавадарци“.

Бр.08-3604/19                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за донесување на Урбанистички план за село Сопот, 

Општина Кавадарци со плански период 2014-2024

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  донесување  на  Урбанистички  план  за  село
Сопот, Општина Кавадарци со плански период 2014-2024,  донесена на Седница
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/20                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                    М-р Митко Јанчев 

Врз основа  на член 26 точка 4 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (”Службен весник на РМ” бр.  51/05,....42/14),  член  41  точка  4 од
Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање  (”Сл.весник  на  РМ”
бр.199/14....168/18),  на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1 од Законот
за локална самоуправа (,,Службен  Весник  на  Република  Македонија,,
бр.5/2002), член 82 став точка 7 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен
Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на
Општина Кавадарци седницата одржана на ден 10.07.2019  година, донесе    



О Д Л У К А
за донесување на Урбанистички план за село Сопот, 

Општина Кавадарци со плански период 2014-2024

Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци донесува Урбанистички план 

за село Сопот, Општина Кавадарци плански период 2014-2024.
Документацијата  за  донесување  на  Урбанистички  план  за  село  Сопот,  КО

Сопот,  Општина  Кавадарци  плански  период  2014-2024,  е  изработена  во
согласност  член  123  од   Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање
(”Службен весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18),  а
согласно член 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (”Службен
весник на РМ” бр. 51/05,  137/07, 91/09,  124/10,  18/11,  53/11,  144/12,  55/13,  163/13 и
42/14),  Правилник  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање
(,,Службен весник на РМ” бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17
и 86/18), во согласност со Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 78/06, 140/07, 12/09, 93/09, 142/10, 64/11,
98/11, 169/11) и Правилник за поблиска содржина, форма и начин на обработка на
ГУП,  ДУП,  УПС,  УПВНМ,  Регулациски  план  на  ГУП,  формата,  содржината  и
начинот  на  обработка  на  Урбанистичко  плански  документации  и
Архитектонско-урбанистички  проект  и  содржината,  формата  и  начинот  на
обработка  на  проектот  за  инфраструктура  (Службен  весник  бр.142/15),  а  во
согласност со Правилник за поблиска содржина,  размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови (Службен весник бр.78/06).

Член 2
Просторот за кој се донесува Урбанистички план за село Сопот, Општина

Кавадарци со плански период 2014-2024, е со вкупна површина од 57,85 ха.

Член 3
Составен дел на оваа одлука е :
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и 

нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби за 
донесување Урбанистички план за село Сопот, КО Сопот, Општина Кавадарци, 
плански период 2014-2024.

Согласност од Министерството за транспорт и врски бр.24-5476/2 од 
05.07.2019.

Член 4



Одлука  за  донесување   на  Урбанистички  план  за  село  Сопот,  Општина
Кавадарци плански период 2014-2024, ја потпишува и заверува Претседателот на
Советот на Општина Кавадарци во 7 (седум) примероци од кои еден примерок се
чува  во  архивата  на  Општината,  еден  во  Секторот  за  комунално  уредување,
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци,
еден  во  државниот  архив  на  РМ  подрачно  одделение  Велес,  еден  во
Министерството  за  транспорт  и  врски,  еден  во  Државниот  инспекторат  за
градежништво  и  урбанизам-  Скопје,  еден  во  државниот  завод  за  геодетски
работи ПЕ Кавадарци и еден примерок се изложува во просториите на Општина
Кавадарци за достапност на јавноста.

Член 5
Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, урбанизам,

сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци.

Член 6
 Одлуката  влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/20                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за изменување и дополнување на Одлуката за кофинансирање на Проектот

,,Реконструкција и адаптација 
на објект Винска куќа-Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката  за
кофинансирање  на  Проектот  ,,Реконструкција  и  адаптација  на  објект  Винска
куќа-Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана
на ден 10.07.2019 година.



2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци
(“Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци”  бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 10.07. 2019 година,   донесе     

 
О  Д  Л  У  К  А  

за изменување и дополнување на Одлуката за кофинансирање на Проектот
,,Реконструкција и адаптација 

на објект Винска куќа-Кавадарци

Член 1 
Во Одлуката за кофинансирање на Проектот ,,Реконструкција и адаптација

на објект Винска куќа-Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.30/18),
се врши следната измена и дополнување:

Во член 2 - износот 2 .925. 826,00 СЕ ЗАМЕНУВА   со износ од 3.096.460
денари.

Во останатиот дел Одуката останува непроменета.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен

Гласник на Општина Кавадарци,,

           Бр.08-3604/21                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 



                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за финансиски придонес на Проектот ,,Изградба на велосипедска патека од

мостот во с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 1 ”  

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за финансиски придонес на Проектот ,,Изградба
на велосипедска патека од мостот во с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 1 ”,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник
на РМ” бр.5/2002),  член 132 став  1 од  Статутот  на  општина  Кавадарци (“Сл.Гласник  на
општина  Кавадарци”  бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата одржaна на ден  10.07. 2019 година,   донесе   

О Д Л У К А
за финансиски придонес на Проектот ,,Изградба на велосипедска патека 

од мостот во с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 1 ”  

Член 1
Со оваа одлука се обезбедуваат парични средства за учество на Општина Кавадарци-

Локална Самоуправа во проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот во с.Ваташа
до  Моклишка  воденица  –  фаза  1  ”,  кој  ќе  се  реализира  преку  Центарот  за  развој  на
Вардарскиот плански регион.

Член 2
Вкупната  проценета  вредност  на  Проектот  ,,Изградба  на  велосипедска  патека  од

мостот во с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 1 ”,  изнесува  14  .570. 684 денари без
вклучен ДДВ.  Средствата во износ од 14. 570. 684  денари ќе се обезбедат од Центарот за
развој  на  Вардрарски  плански  регион  преку  Програмата  за  финансиска  поддршка  на
руралниот развој за 2018 година, а кофинансирањето на Општина Кавадарци е во висина од
2. 622. 723 денари, односно 18% од вкупниот буџет на проектот.

Член 3
Финансиските средства за учество на општината во висина од 18% од вкупниот буџет

на проектот, ќе се обезбедат од Буџетот на општина Кавадарци.
Член 4

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  а  ке  се  објави  во  Службен
Гласник на Општина Кавадарци.  



           Бр.08-3604/22                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                  Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за ослободување од плаќање надоместок 

за утврдување на правен статус на бесправен објект

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  ослободување  од  плаќање  надоместок  за
утврдување на правен статус на бесправен објект, донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/23                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член 59 стaв 12 од Закон за градење („Службен весник на
Република Македонија“ бр. 130/2009,  124/2010,  18/2011,  36/2011,  54/2011,  13/2012,
144/2012,  25/2013,  79/2013,  137/2013,  163/2013,  27/2014,  28/2014,  42/2014,  115/2014,
149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016,
71/2016  и  132/2016),член  36 точка  15 од   Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.гласник   на  Општина  Кавадарци,, бр.8/2005,14/10,24/10,38/19),  Советот   на
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 10.07.2019 година,  донесе:

О Д Л У К А
за ослободување од плаќање надоместок 

за утврдување на правен статус на бесправен објект

Член 1



Општина Кавадарци  Локална Самоуправа  се ослободува од обврската за
плаќање  надоместок  за  утврдување  на  правен  статус   на  бесправен  објект-
објекти за образование и наука /средно образование-со локација на ул,,Шишка,,
на КПбр.10149/1 КО Кавадарци2,

 -  означен  како  број  на  зграда  7,  влез  01,  кат:  приземје,  намена  на
зграда/посебен дел од зграда В1-2 /деловен простор /,со внатрешна површина
деловен простор од 25м2 , во износ од 57.234,00денари.

-  означен  како  број  на  зграда  8,  влез  01,  кат:  приземје,  намена  на
зграда/посебен дел од зграда В1-2 /помошен простор /со внатрешна површина
деловен простор од 8м2 во износ од 5.550,00денари.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето ,  а  ќе се објави  во

“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/23                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-25/3 од 09.07.2019 година за

донесување на Правилник за систематизација на работните места во
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-25/3
од  09.07.2019  година  за  донесување  на  Правилник  за  систематизација  на
работните  места  во  ЈП,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“  Кавадарци,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .



Бр.09-3817/24                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 17 став 7 од Законот за вработените во јавниот сектор
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.27/14...198/18), член  22  и  член  27  став  1  Законот  за
административни службеници (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14.....11/18), член 36 став 1
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 82
став  1  точка  31  од Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина
Кавадарци”  бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19),    Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата  одржaна на ден 10.07.2019  година,    донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-25/3 од 09.07.2019 година за
донесување на Правилник за систематизација на работните места во

ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци

Член 1

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.03-25/3 од 09.07.2019 година за
донесување  на  Правилник  за  систематизација  на  работните  места  во
ЈП,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“  Кавадарци,  донесена  од  Управен  Одбор  на  ЈП  за
јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

Член 2

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/24                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                             Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     



РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката 

за отпочнување на постапка за донесување на Одлука за доделување на договор
за концесија за вршење на јавна услуга согласно насоките од Физибилити

студијата за оправданост на концесија на добра од општ интерес за третман
на комуналниот отпад 
во Општина Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за отпочнување на постапка за донесување на Одлука
за  доделување  на  договор  за  концесија  за  вршење  на  јавна  услуга  согласно
насоките  од  Физибилити  студијата  за  оправданост  на  концесија  на  добра  од
општ  интерес  за  третман  на  комуналниот  отпад  во  Општина  Кавадарци ,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/25                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член  36 точка  15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.гласник   на  Општина  Кавадарци,, бр.8/2005,14/10,24/10,38/19),  Советот   на
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 10.07.2019 година,  донесе:

О Д Л У К А
за отпочнување на постапка за донесување на Одлука за доделување на договор
за концесија за вршење на јавна услуга согласно насоките од Физибилити

студијата за оправданост на концесија на добра од општ интерес за третман
на комуналниот отпад 
во Општина Кавадарци

 

Член 1

Се  задолжува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  и  општинската
администрација  во  рок  од 30 работни  дена  да   отпочнат постапка за донесување на
Одлука  за  доделување  на  договор  за  концесија  за  вршење  на  јавна  услуга
согласно  насоките  од  Физибилити  студијата  за  оправданост  на  концесија  на
добра од општ интерес за третман на комуналниот отпад во Општина Кавадарци.



Член 2

Одлуката влегува во сила со 8 (осмиот) дена од денот на објавувањето   во
“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-3604/25                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
10.07.2019 година                                                 Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за изменување и дополнување на Одлуката за кофинансирање на Проектот

“Изградба на главен фекален колектор за отпадни води на општина
Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката  за
кофинансирање на Проектот “Изградба на главен фекален колектор за отпадни
води  на  општина  Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-3817/26                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

12.07.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци
(“Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци”  бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 10.07. 2019 година,   донесе     



 

 
О  Д  Л  У  К  А  

за изменување и дополнување на Одлуката за кофинансирање на Проектот
“Изградба на главен фекален колектор за отпадни води на општина

Кавадарци

Член 1 

Во  одлуката   за  кофинансирање  на  Проектот  “Изградба  на  главен  фекален
колектор  за  отпадни  води  на  општина  Кавадарци”  (,,Сл.Гласник  на  Општина
Кавадарци,, бр.32/19), се врши следната измена и дополнување:
  

Во член 2 сумата во износ од 25.543.106 денари СЕ ЗАМЕНУВА   со сума во
износ 18.000.000 денари.

Член 3 се менува и гласи:
,,Финансиските средства  во висина од 5 000 000 денари, ќе се обезбедат од

Министерството  за  животна  средина  и  просторно  планирање,  а  општина
Кавадарци  ќе  обезбеди  дополнителни  средства  за  кофинансирање  на  овој
проект  во  висина  од  13  000  000  денари,  кои  ќе  се  обезбедат  од  Буџетот  на
општина Кавадарци за 2019 година, програма Г,,.

Во останатиот дел Одуката останува непроменета.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен

Гласник на Општина Кавадарци,,

Бр.08-3604/26                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            10.07.2019 година                                                 Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                            Ристо Сакалиев



Општина : Совет на Општина Кавадарци 
Тип : Исправка 

Наслов : Исправка на Одлуката за измена  и дополнување на Статутот на Општина
Кавадарци бр.08-3330/1  од 27.06.2019 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,
бр.38/19);                                   

Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Одлуката за измена  и
дополнување  на  Статутот  на  Општина  Кавадарци бр.08-3330/1   од  27.06.2019
година,  утврдено  е  дека  во  текстот  на  Одлуката  е  направена  техничка  грешка
поради  што  Комисијата  за  статут  и  прописи  согласно  член  92  од  Статутот  на
Општина Кавадарци ја дава следната ,

И  С  П  Р  А  В  К  А  

Во Одлуката за измена  и дополнување на Статутот на Општина Кавадарци бр.08-
3330/1  од 27.06.2019 година,

 Во  член  1  став  1  алинеја  2  после  зборовите  ,, грбот  на,,  зборовите
,,Република  Северна  Македонија,,   се  заменуваат  со  зборовите  ,,Општина
Кавадарци,,.

Бр.08-3654/3
5.7.2019 година  
Кавадарци           

                                                                    Комисија за Статут и прописи 
                                                                                     Претседател
                                                                               Развигор Кабранов 


	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	РЕШЕНИЕ
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	Програмата за изменување и дополнување на
	1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година , донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.
	за изменување и дополнување на
	УПВНМ за спортско рекреативен центар “Моклиште”, КО Ваташа – Општина Кавадарци
	-на север - граница на град
	-на исток - река Луда Мара - на југ - дел од улица Видое Смилевски Бато - на запад – улица Ѓорѓи Соколов
	А1– Домување во станбени куќи А2-Домување во станбени згради Д1-парковско зеленило Д3-Спорт и рекреација
	Е1-Комунална инфраструктура
	-на северо-исток –ул. “Ѓуро Ѓаковиќ” -на југо-исток –ул. Домовица -на југ –ул. Вардарска -на северо-запад –ул. “Шишка”
	А- Домување
	А1– Домување во станбени куќи
	Е-Инфраструктура
	
	-на северо-исток –улица“1” -на југо-исток –ул. Улица“14” -на југ-запад – улица“3” -на северо-запад – улица “13”
	А- Домување
	А1– Домување во станбени куќи
	В-Јавни Институции
	В2-Здравствена и социјална заштита
	Е-Инфраструктура
	
	-на северо-запад - улица “12” -на северо-исто - улица “3” -на југо-исток - улица “13” -на југо-запад - улица “8”
	А- Домување А1– Домување во станбени куќи Е-Инфраструктура
	,,Измена и дополнување на дел од Детален урбанистички план за град Кавадарци, дел од УБ 14К “11-та Бригада”, Општина Кавадарци,,
	-на северо-запад - улица Ѓоре Брушански -на северо-исток - улица 11-та Бригада -на југо-исток - улица Бегнишка - на југо-запад – улица Праведничка
	А-Домување А1– Домување во станбени куќи
	А2-Домување во станбени згради
	Д-Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори
	Д1-парковско зеленило
	Д2-заштитно зеленило
	Е-Инфраструктура
	-на запад – КП бр. 98 КО Марена, КП бр. 129 КО Марена.
	Е2 –Комунална супраструктура
	Е2 –Комунална супраструктура
	на север - улица Дисанска
	-исток - наменска граница по ГУП (Градби за собири)
	-на југ - наменска граница по ГУП ( Градби за собири и Спорт и рекреација ) - на запад – наменска граница по ГУП (спорт и
	Б-Комерцијални и деловни намени
	Б6- Градби за собири
	Д- Зеленило и рекреација Д3- Спорт и рекреација Е-Инфраструктура
	- на север - булевар Кочо Рацин -на исток - ул. Блажо Алексов -на југ- ул. Мирче Ацев -на запад- ул. Партизанска
	А-Домување А1– Домување во станбени куќи
	А2-Домување во станбени згради
	Д1-Парковско зеленило
	Е-Инфраструктура
	Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УБ 5К, УМ 1 и 2 – ”Лазо Асијата“, Општина Кавадарци
	на север - улица бр.”1“ (согласно ДУП Дисанска)
	- на исток - улица бр. ”1“ (согласно ДУП Лазо Асијата) - на југ - улица бр. ”2“ (согласно ДУП Лазо Асијата) - на запад – улица Методија Џунов Џико
	Д- Зеленило и рекреација
	Д4-меморијални простори
	А-домување
	А1–Домување во станбени куќи
	- на север - дел од КП бр. 10168/2, КП бр.10170 КО Кавадарци град
	- на исток - КП бр. 16 445/1 КО Кавадарци град
	- на југ - граница на град Кавадарци
	- на запад – КП бр. 16444 КО Кавадарци град
	Е- Инфраструктура
	Е2–Комунална супраструктура
	на север - улица бр.”Пано Mударов“ и Цано Поп-Ристов" (согласно ДУП за УЕ 12К -дел)       
	- на исток - улица бр. ”Зелен Пазар“, до пресек со ул. "7-ми Септември" продолжува на југ со "Браќа Џунови" (согласно ДУП за УЕ 12К -дел) - на југ - улица бр. ”Браќа Хаџи-Тефови“ и ул."Миле В'чков", па свртува кон север по ул. "Тиквешко Востание" (согласно ДУП за УЕ 12К -дел)
	- на запад – улица "Фердо Росомански", па по улица
	"Климент Охридски" и ислегува на ул. "Мито Хаџи
	Василев - Јасмин", па до пресек со улица 
	"Јадранска", и на крај спој со ул. "Пано Мударов"
	(согласно ДУП за УЕ 12К –дел)
	А-домување
	А1–Домување во станбени куќи
	А2–Домување во станбени згради
	Б-комерцијални и деловни намени
	Б1–Мали комерцијални и деловни дејности
	Б2–Големини трговски единици
	Б5- Хотели
	В-Јавни институции
	В3-Култура
	В4-Државни институции
	Д- Зеленило и рекреација
	Д1- парковско зеленило
	на север - наменска зона по ГУП, ул. Бел Камен, осовина на улици по усвоен ДУП за дел од УБ 18К и 19К, населба "Бел Камен" , Сервисна улица 3 по ГУП- на исток- Осовина на Регионален патен правец Р1103-Мотел Дреново-Лакавица (Магистрална улица М1)
	-на југ - Осовина на Регионален патен правец Р1103-Мотел Дреново-Лакавица (Магистрална улица М1)
	- на запад – Граница на град Кавадарци
	А-домување
	А1–Домување во станбени куќи
	Д- Зеленило и рекреација
	Д1- парковско зеленило
	Д2- заштитно зеленило
	Д4- Меморјални простори
	на север - бул. Методија Андонов Ченто
	-на југ - булевар Видое Смилевски Бато
	- на запад – осовина на планирано речно корито на река Луда Мара
	- на исток - ул. Шишка
	Д- Зеленило и рекреација
	Д1- парковско зеленило
	Д2- заштитно зеленило
	
	А-Домување А1– Домување во станбени куќи А2-Домување во станбени згради Д1-Парковско зеленило Е-Инфраструктура
	В2-Здравствена и социјална заштита
	на север –КП 3523/1 и КП 3523/5 КО Кавадарци вон
	град - на исток регионален патен правец Р 1107, Градско (врска со А1)-Росоман-Кавадарци-Мушов гроб-Витолиште – Лагово (врска со А3) и делница Мајдан-граница со Р. Грција (ГП Пулевац) - на југ –КП 3528 и КП 3529/2 КО Кавадарци вон град и - на запад локален пат
	– Г2 –лесна и незагадувачка индустрија
	Компатибилни намени:
	Б1–Мали комерцијални и деловни намени
	Б4 –Деловни простории Г3–Сервиси Г4 –Стоваришта
	на север –КП 247/1-дел, КП 240 КО Бошава
	- на исток КП 240, КО Бошава
	- на југ –пристапен пат, река Бошава
	- на запад КП 247/1-дел, КО Бошава
	Г2 –лесна и незагадувачка индустрија Компатибилни намени: Б1 –Мали комерцијални и деловни намени
	Б4 –Деловни простории
	Г3 –Сервиси
	Г4 –Стоваришта
	на север и северо-исток ул."Цано  Поп Ристов"
	- на југ и југо-исток ул."7-ми Септември"
	- на запад ул."Зелен Пазар"
	А-Домување А1–Домување во станбени куќи А2–Домување во станбени згради Б-Комерцијални и деловни намени
	Б1–Мали комерцијални и деловни намени
	Б2-зелен пазар со подземно паркиралиште и
	трговски центар
	В-Јавни институции
	В4–Државни институции
	В2-здравство, т.е. амбуланта во состав на постојната станбена куќа(А1)
	Е –Инфраструктура
	Е1-Комунална инфрасруктура
	Е2-Комунална супраструктура
	Д –Зеленило
	Д1-Парковско зеленило
	Д2-Заштитно зеленило
	Измена и дополна на Урбанистички план вон населено место за Стопански комплекс "ФЕНИ ИНДУСТРИ" за УБ 1, 3 и 11 Топилница КО Шивец -Општина Кавадарци
	од северна страна граничи по осовина на ул. "3" -од источна страна граничи по осовина на ул. "4" - од јужна страна граничи по осовина на ул. "6" -од запад граничи по осовина на ул. "1"
	Г –Производство, дистрибуција и сервиси
	Г1-Тешка и загадувачка индустрија
	-на север границата се движи вклучително со ул. 1
	(од ЛУПД за КП 427 и 426/1 м.в. Прогонот КО Глишиќ,
	Лесна Индустрија Г2, Општина Кавадарци, Решение бр. 14-4373/5 од 13.10.2014,)
	- на исток граница е КП бр. 428
	- на југ граница е КП бр. 428
	- на запад границата е вклучително со Регионалниот пат Р1107 Росоман-Кавадарци
	Г-Производство, дистрибуција и сервиси
	Г2–Лесна индустрија
	-на север - улица Втора Бригада
	- на исток - улица Народна Младина - на југ - улица Љубашка
	- на запад – пристапна улица Втора Бригада
	– на север границата е локален пат, КП 8497 КО Кавадарци 1
	- на исток граница е Локален земјен пат (КП бр. 9611 КО Кавадарци 1)
	- на југ граница е КП бр. 9601/1 КО Кавадарци 1
	- на запад границата е КП бр. 8502 Кавадарци 1
	Г-Производство, дистрибуција и сервиси
	Г2–Лесна и незагадувачка индустрија
	- на северозапад границата е КП 288/2, КП 291 КО Раец
	- на североисток граница е КП бр. 287/3, КП бр. 286/2 КО Раец
	- на југоисток граница е Локален земјен пат
	- на запад границата е КП бр. 284 КО Раец
	Г-Производство, дистрибуција и сервиси
	Г2–Лесна и незагадувачка индустрија
	- на северо-запад –ул. Максим Горки
	- на југ, југо-исток-улица Партизанска
	-на југо-запад- улица Илинденска
	А-Домување А1–Домување во станбени куќи А2–Домување во станбени згради
	В3-Култура
	Е –Инфраструктура
	- на север –ул. Брушанска
	- на исток-улица Брушанска
	-на југ- улица Димче Мирчев
	-на запад-улица Киро Крстев
	А-Домување А1–Домување во станбени куќи
	Е –Инфраструктура
	-Во опфат КП бр. 2877/2 и КП бр. 2878 КО Сопот
	А-Домување А3-Групно домување- Старски дом
	– на северо-запад - улица Ѓоре Брушански
	- на северо-исток - улиcа 11-та Бригада
	- на југо-исток - улица Бегнишка
	- на југо-запад – улица Праведничка
	Г- Производство, Индустрија и Сервиси
	Г2–Лесна и незагадувачка индустрија
	– на северо - улица Димче Мирчев
	- на исток - улица Методија Џунов - Џико
	- на запад - улица Киро Крстев
	- на југо – улица Шакалица
	А1- Домување во станбени куќи
	- на северо-исток - улица Пано Џунов
	- на северо-запад - граница на КП бр 3993/1 КО Ваташа
	- на југо-запад - улица Моклишка
	- на југо-исток – граница на КП бр 4176 КО Ваташа
	А1- Домување во станбени куќи
	на север - Булевар Кочо Рацин
	- на запад - улица Илинденска
	- на југо - улица Охридска
	- на исток – улица Орце Николов
	А2- Домување во станбени згради
	Б2-Големи трговски единици
	Е2 – комунална супраструктура-автобуска станица
	Д- Зеленило и рекреација
	Е –Инфраструктура
	- на север - Северен Булевар
	- на запад - Западен Булевар
	- на југо - булевар Вељко Влаховиќ
	- на исток – Булевар Цветан Димов
	А2- Домување во станбени згради
	Б1-мали комерцијални и деловни намени
	Г3-Сервиси
	Г4- Стоваришта Е2 – комунална супраструктура-бензински пумпи
	на северо-запад - КП бр. 685/1 КО Марена
	- на северо-исток - КП бр. 685/2 КО Марена, КП бр. 685/3 КО Марена, КП бр. 685/4 КО Марена, КП бр. 685/5 КО Марена
	- на југо-исток - КП бр. 686 КО Марена, јавен пат - на југо-запад – Регионален пат Р1103-Лакавица-Неготино-Кавадарци-Дреново
	Г- Производство, Индустрија и Сервиси
	Г2–Лесна и незагадувачка индустрија
	-на север - КП бр. 9613/1 КО Кавадарци град
	- на исток - КП бр. 4465 КО Кавадарци град
	- на југ - КП бр. 8000/4 КО Кавадарци град КП бр. 7999/4 КО Кавадарци град - на запад – КП бр. 8001 КО Кавадарци град
	Е-Инфраструктура
	Е2–Комунална супраструктура
	-на север - осовина на улица ”Дисанска“
	- на исток – пешачка улица (влез во градски парк) - на југ -осовина на улица новопредвидена Сервисна улица
	- на запад – осовина на улица "Методија Џунов Џико"
	А-домување
	А2–Домување во станбени згради
	А3-групно домување
	Б-комерцијални и деловни намени
	Б1–Мали комерцијални и деловни дејности Б2–Големини трговски единици
	Д-Зеленило и рекреација
	Д1-Парковско зеленило
	-на север - осовина на улица "Иван Мазев"
	- на исток - Осовина на улица "41-ва Дивизија"
	-на југ - Осовина на улица "Црноречка" и улица "Ѓорче Петров"
	- на запад – Осовина на улица "Ѓорче Петров" улица "Јован Планински"
	– А-домување
	А1–Домување во станбени куќи
	Д1- парковско зеленило
	Е-Инфраструктура
	-на северо-исток - осовина на улица "Народен фронт"
	- на југо-исток - Осовина на улица "Задругарска"
	- на запад - Осовина на улица "Коле Подлешки"
	А-домување
	А1–Домување во станбени куќи
	А2- Домување во станбени згради
	Д1- парковско зеленило
	Е-Инфраструктура
	-на север - осовина на улица ”Дисанска“ - на исток - пешачка улица (во градски парк) - на југ - Граница на контактна зона
	- на запад - пешачка улица (влез во градски парк)
	Б-комерцијални и деловни намени
	Б3–Големи угостителски единици
	Д- Зеленило и рекреација
	Д1- парковско зеленило
	Е-Инфраструктура
	-на север - осовина на улица ”Рајко Жинзифов“ - на исток – крак од улица ”Рајко Жинзифов“-крак 1 - на југ - осовина на улица ”Домовица“ - на запад - осовина на улица ”Шишка“
	А-домување
	А1–Домување во станбени куќи
	A2–Домување во станбени згради
	Б-комерцијални и деловни намени
	Б1–Мали комерцијални и деловни дејности
	Б2–Големини трговски единици
	Б3-Големи угостителски единици
	Б4-Деловни простори
	Г-Производсво, дистрибуција сервиси
	Г3-Сервиси
	Д- Зеленило и рекреација
	Д1- парковско зеленило
	Д2-Заштитно зеленило
	E-Инфраструктура
	-на север – КП 10199 КО Кавадарци 2-општински пат
	-на исток- КП 10198/2 КО Кавадарци 2
	- на југ- граница на плански опфат на ГУП на град Кавадарци – дел од КП 10198/1 КО Кавадарци 2
	- на запад – КП 16443/3 КО Кавадарци 2- оптински пат
	Г4 - Стоваришта
	на север - дел од КП бр. 1107 КО Конопиште
	- на исток - дел од КП бр. 1107 КО Конопиште
	- на запад - дел од КП бр. 957 КО Конопиште
	- на југ – КП бр.966 КО Конопиште
	Б5- хотелски комплекси со можност за компатибилни класи на намена согласно Правилник за стандарди и нормативи ("Службен весник на РМ" бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 131/16, 33/17 и 86/18)
	на север-североисток - дел од КП бр. 9627/1 КО Кавадарци 1, општински пат Кавадарци-Долни Дисан
	- на исток - КП бр. 9578 КО Кавадарци 1
	- на запад - дел од КП бр. 6590 КО Кавадарци 1 - локален некатегоризиран пат
	- на југ – КП бр.6580/1 и КП бр. 6580/2 КО Кавадарци 1.
	А1- Домување во станбени куќи со можност за компатибилни класи на намена согласно Правилник за стандарди и нормативи ("Службен весник на РМ" бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 131/16, 33/17 и 86/18)
	Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кавадарци”.
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	Програмата за изменување и дополнување на
	1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите на општина Кавадарци во областа на културата во 2019 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на
	Програмата за изменување и дополнување на
	1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена заштита за 2019 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 10.07.2019 година.
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	РЕШЕНИЕ
	за објавување на Одлуката
	Kvartalen.pdf
	K1 2-ri Kvartal (1)
	K2 -2-ri Kvartal.
	K3 -2-ri Kvartal

	Прв
	1.Fiskalna tabela
	2.Bilans na prihodi
	3.Bilans na rashodi
	4.Kapitalni rashodi
	5.Tekovno-operativni rashodi
	6.Funkcionalni rashodi
	7.Funkcionalni rashodi na potprogrami
	8.Poseben del




